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TEHLİKE, UYARI, DİKKAT ve NOT kullanımları

Bu yayın; güvenlikle ilgili veya diğer önemli bilgilere dikkat çekmek için TEHLİKE, UYARI, DİKKAT ve NOT bilgileri 
içerir.

TEHLİKE Ciddi yaralanmalarla veya ölümle sonuçlanabilecek tehlikeler

UYARI Kişisel yaralanmayla sonuçlanabilecek tehlikeler

DİKKAT Ekipman veya eşyalara zarar verebilecek tehlikeler

NOT İlgili bilgiler ve koşullar konusunda kullanıcıya yönelik uyarılar

TEHLİKE ve UYARI durumları kişisel yaralanmayla ve DİKKAT durumları ekipman veya eşya zararlarıyla ilgili olsa da 
hasarlı ekipmanın çalıştırılmasının, belirli koşullar altında, düşük proses performansına ve bunun sonucunda kişisel 
yaralanmalara neden olabileceği unutulmamalıdır. Bu nedenle TEHLİKE, UYARI ve DİKKAT bildirimlerine tam olarak 
uyun.

TİCARİ MARKALAR

Pressductor®, ABB AB şirketinin tescilli ticari markasıdır.

BİLDİRİM

Bu belgedeki bilgiler herhangi bir bildirimde bulunulmaksızın değiştirilebilir ve ABB AB şirketi tarafından bu bilgilere 
istinaden herhangi bir taahhüt verilmez. ABB AB, bu belgede olabilecek hatalara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez.

ABB AB, bu belgenin kullanılmasından kaynaklanan hiçbir doğrudan, dolaylı, özel, arızi veya risk sebebiyle oluşan hasardan 
sorumlu tutulamaz ve ABB AB bu belgede açıklanan yazılımın veya donanımın kullanılmasından kaynaklanan arızi veya risk 
sebebiyle oluşan hasarlara karşı da sorumlu değildir.

Bu belge ve içindeki bölümler ABB AB şirketinin yazılı izni olmaksızın yeniden üretilemez veya kopyalanamaz ve belge içeriği 
herhangi bir üçüncü tarafa aktarılamaz veya yetkisiz amaçlar doğrultusunda kullanılamaz. 

Bu belgede açıklanan yazılım bir lisans karşılığında kullanılabilir ve yalnızca bu lisansın koşullarına uygun şekilde 
kullanılabilir, kopyalanabilir veya ifşa edilebilir.

CE-İŞARETİ

PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, kurulum bu Kullanıcı Kılavuzu'ndaki Bölüm 2 Kurulum altında belirtilen kurulum 
talimatlarına uygun yapıldığı sürece RoHS Direktifi 2011/65/EC, EMC Direktifi 2014/30/EC ve Alçak Gerilim Direktifi 
2014/35/EC kapsamındaki gereksinimleri karşılar.

PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları ABD ve Kanada için Proses Kontrol Ekipmanları'na Yönelik UL61010C-1 
standardının ve CSA C22.2 No. 1010-1 standardının emniyet gereksinimlerini karşılar. Sertifika No. 170304-E240621 ve 
No. 240504-E240621, ancak bunun için kurulumun bu Kullanıcı Kılavuzu'nda yer alan Bölüm 2 Kurulum altındaki kurulum 
talimatlarına uygun şekilde yapılmış olması gerekir.

Telif Hakkı  ABB AB, 2004-2018.
Translation of 3BSE029382R0101 en Rev C
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Elektronik Tansiyon Cihazları PFEA113, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 1.1 Bu Kılavuz Hakkında
Bölüm 1 Giriş

1.1 Bu Kılavuz Hakkında
Bu Kullanıcı Kılavuzu yeni Web Tansiyon Sisteminizi tanımlar. Kılavuzu okuduğunuzda, 
ölçüm sisteminizin mekanik ve elektriksel kurulumu, kullanıma alınması, çalıştırılması, 
önleyici bakım ve temel arıza izleme uygulamaları hakkında gereken bilgilere sahip olacaksınız.

Ölçüm sisteminizden en güvenilir ve kesin sonuçları almak için önce bu Kullanıcı Kılavuzu'nu 
dikkatle okuyun.

1.2 Siber güvenlikle ilgili yasal uyarı
Bu ürün, güvenli bir ağa bağlanmış olması gereken bir ağ arayüzü vasıtasıyla veri ve bilgi 
bağlantısı ve iletişim kurmak üzere tasarlanmıştır. Ağ ile güvenli bir bağlantı kurmak ve ürünü 
ve ağı, dahili sistem ve arayüzünü her türlü güvenlik ihlaline, yetkisiz erişime, engellemeye, 
saldırıya, sızıntıya ve/veya veri veya bilginin çalınmasına karşı korumak için gerekli önlemleri 
almak (güvenlik duvarlarının kurulması, kimlik doğrulama önlemlerinin uygulanması, verilerin 
şifrelenmesi, antivirüs programlarının yüklenmesi, vs. gibi ancak bunlarla sınırlı olmamak 
üzere), tamamen ağ yönetiminden sorumlu kişinin veya kuruluşun sorumluluğundadır. ABB, bu 
tür zararlardan ve/veya kayıplardan sorumlu değildir.

1.3 Avrupa WEEE: Elektrikli ve Elektronik Ekipman Atıkları

Ürünler ve/veya ekli belgeler üzerindeki çarpı işaretli tekerlekli çöp kutusu simgesi, kullanılan 
elektrikli ve elektronik ekipmanların (WEEE) genel evsel atıklarla karıştırılmaması gerektiği 
anlamına gelir.

Avrupa Birliği sınırları içinde elektrikli ve elektronik ekipman (EEE) atmak isterseniz, daha 
fazla bilgi için lütfen bayinize veya tedarikçinize başvurun. 
Avrupa Birliği sınırları dışında yerel yetkililer veya bayinizle iletişim kurarak doğru atma 
yöntemini öğrenin.

Bu ürünün doğru bir şekilde atılması, değerli kaynakların korunmasına yardımcı olacak ve 
uygun olmayan şekilde işlemeden kaynaklanan insan sağlığına ve çevreye zararlı potansiyel 
olumsuz etkileri önleyecektir.
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Elektronik Tansiyon Cihazları PFEA113, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 1 Giriş
1.4 Bu Kılavuzun Kullanımı
Bu kullanıcı kılavuzu iki ana bölümden oluşur.

1. Elektronik Tansiyon Cihazlarına İlişkin Bilgiler
- Sistem ve güvenlik bilgileri (Bölüm 1)
- Kurulum, kullanıma alma, bakım, çalıştırma ve arıza izleme (Bölüm 2-6)
- Teknik veriler (Ek A)

2. Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanmasına İlişkin Bilgiler
- Düşey kuvveti algılayan yük hücresi PFCL 301E (Ek B) 
- Yatay kuvveti algılayan yük hücresi PFTL 301E (Ek C)
- Radyal Tansiyometre PFRL 101 (Ek D)
- Yatay kuvveti algılayan yük hücresi PFTL 101 (Ek E)
- Düşey kuvveti algılayan yük hücresi PFCL 201 (Ek F)
- Yatay kuvveti algılayan yük hücresi PFTL 201 (Ek G)

Her bir ek yukarıda belirtilen yük hücrelerinin Elektronik Tansiyon Cihazları PFEA113 ile 
birlikte web tansiyon sistemleriyle kullanılması hakkında ayrıntılı bilgiler içerir.

1.4.1 Başlarken
Sisteminizi temel ölçüm için kurmak üzere Hızlı Kurulum sırasını uygulayabilirsiniz.
Hızlı Kurulum, elektronik tansiyon cihazlarını kurmanız için gereken en az sayıda adımın 
uygulanmasında size yol gösterir. Aşağıdaki bölümlerde yer alan işlemleri gerçekleştirin:

• Bölüm 3.6 Adım Adım Kullanıma Alma Kılavuzu

• Bölüm 3.7 Temel Ayarların Yapılması

• Bölüm 3.8 Hızlı Kurulum Yapılması (Yalnızca Bir veya İki Rulo için)

Genişletilmiş işlevsellik için “Eksiksiz Kurulum Gerçekleştirme” başlığını kullanın. 
Bkz. Bölüm 3.11 Eksiksiz Kurulum Yapılması.

1.4.2 Kullanıma Alma Sırasında Gerçek Verilerin ve Ayarların Kaydedilmesi
Kullanıma alma tamamlandıktan sonra, Ek H'de yer alan, gerçek kullanıma alma verilerinin ve 
ayarlarının doldurulabileceği ve gelecekte kullanılmak üzere kaydedilebileceği formu 
kullanabilirsiniz.
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Elektronik Tansiyon Cihazları PFEA113, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 1.5 Bu Sistem Hakkında
1.5 Bu Sistem Hakkında
Tansiyon ölçme sisteminiz şunları kapsar:

• PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları

• PFCL 301E, PFTL 301E, PFRL 101, PFTL 101, PFCL 201 ve PFTL 201 türündeki yük 
hücreleri

• Bağlantı Kutusu PFXC 141

Bu gelişmiş elektronik tansiyon cihazları en fazla dört yük hücresini besleyebilir ve web 
tansiyonunu kontrol etmek ve/veya izlemek için altı adet konfigüre edilebilir analog çıkışa 
sahiptir. Çıkış sinyalleri ayrıca Profibus-DP'de de mevcuttur. Bir diğer kullanışlı özelliği ise 
dijital giriş veya Profibus aracılığıyla iki farklı web yolunun kazancı arasında geçiş yapma 
(kazanç programlama) ve sıfır ayarıdır. Bu ünite ayrıca kendi kendine tanılama fonksiyonuna ve 
alarmlar ve seviye algılamaya yönelik dört adet konfigüre edilebilir dijital çıkışa sahiptir. Kendi 
kendine tanılama fonksiyonları Profibus-DP'de de mevcuttur. En fazla üç PFEA113 modelini 
birleştiren sistem; sarıcılar gibi bölünmüş rulo uygulamaları için en fazla 12 yük hücresini idare 
edebilir. Yüksek düzeyde işlevsellik ve kullanım kolaylığı PFEA113 modelinin piyasadaki en 
eksiksiz elektronik tansiyon cihazlarından biri olmasını sağlamaktadır.

Çok çeşitli uygulamaları kapsamında barındıran Elektronik Tansiyon Cihazları üç versiyon 
olarak sağlanır (PFEA 111 ve PFEA 112 ayrı bir kılavuzda açıklanmıştır) ve farklı düzeylerde 
performans ve işlevsellik sunar. Bu üç versiyonun her biri birden fazla dilde dijital ekrana ve 
konfigürasyon tuşlarına sahiptir. Konfigürasyon tuşları farklı parametreleri ayarlamak ve 
tansiyon sisteminin durumunu kontrol etmek için kullanılır. 2 x 16 karakterlik ekran; toplam, 
fark veya ayrı yük hücresi sinyallerini görüntüleyebilir. Bu üç versiyonun her biri DIN-ray 
tipinde (IP 20-versiyonu, yalıtılmamış) ve daha sert şartlara sahip ortamlara monte edilmeye 
uygun kapalı IP 65-versiyonu (NEMA 4) olarak mevcuttur.

Ekipman, kağıt, plastik veya tekstil ürünü gibi her türde web materyalinin bir makineye 
aktarılacağı çok çeşitli üretim süreçlerinde kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Tek gereklilik, 
web'in sarılmış veya rulo şeklinde olmasıdır. Rulo üzerindeki kuvvet web tansiyonuyla 
orantılıdır. Sonuçta açığa çıkan kuvvet, rulman yatakları aracılığıyla yük hücrelerine aktarılır. 
Yük hücreleri, yük hücrelerinin ölçüm yönlerinde uygulanan kuvvetle orantılı bir sinyal 
oluşturur. Sinyal işlenir ve elektronik tansiyon cihazlarında güçlendirilerek süreç kontrolü, 
ekranda görüntüleme veya kayıt için bir giriş sinyali olarak kullanılabilir.

Şekil 1-1. PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları (IP 20-versiyonu) Kullanılarak Yapılan Tipik Tansiyon Ölçüm Sistemi

PFEA113 Elektronik Tansiyon 

Alet çıkışı

Web

Yük hücresi

Rulman yatağı

Ölçüm rulosu

Kontrol çıkışı
Güç kaynağı 24 V DC

Profibus 

Cihazları
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Elektronik Tansiyon Cihazları PFEA113, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 1 Giriş
1.6 Güvenlik Talimatları
Herhangi bir çalışma yapmadan önce bu bölümde bulunan güvenlik talimatlarını okuyun ve 
bunlara uyun. Ancak yerel yasal düzenlemeler daha katı olmaları durumunda önceliğe sahiptir.

Tansiyon ölçüm sistemi hareket eden parçaya sahip değildir. Ancak yük hücreleri, üzerinde web 
işleyen, dönen bir rulonun yakınına monte edilmiştir. 

1.6.1 Çalışan Güvenliği

UYARI

Üretim hattı çalışır durumdayken hiçbir şekilde yük hücreleriyle veya 
yakınlarında çalışmayın. Herhangi bir çalışma yapmadan, cihazı düğmeden 
kapatın ve ölçüm rulosu hareket bölmesini çalıştırma düğmesini kilitleyin. 

TEHLİKE

Cihazı düğmeden kapatın ve elektronik tansiyon cihazında herhangi bir işlem 
yapmadan, elektronik tansiyon cihazının ana çalıştırma düğmesini kilitleyin. İş 
tamamlandığında gevşek kablo olmadığını ve tüm ünitelerin düzgün bir şekilde 
sabitlendiğini kontrol edin.

NOT

Kurulumda görev alan tüm çalışanlar ölçüm sisteminin ana güç kaynağı 
düğmesinin yerini ve nasıl çalıştığını bilmelidir.

1.6.2 Ekipman Güvenliği

DİKKAT

Bir üniteyi değiştirmeden önce her zaman ölçüm sisteminin ana besleme voltajı 
düğmesini kapatın.

DİKKAT

Elektro Statik Boşalma'dan (ESD) kaynaklanan hasar riskini azaltmak için 
elektronik üniteyi tutarken dikkatli olun. Uyarı etiketini devre kartları üzerine not 
edin.
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Elektronik Tansiyon Cihazları PFEA113, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 1.7 Pressductor® Teknolojisini Temel Alan Ölçüm Tekniği
1.7 Pressductor® Teknolojisini Temel Alan Ölçüm Tekniği
Bir kuvvet transdüserinin çalışma prensibinin ne kadar iyi performans göstereceği üzerindeki 
etkisi büyüktür. Bu ayrıca, dayanıklılığı ve aşırı yük toleransına ek olarak yük hücresinin 
tamamının ne kadar sert ve titreşimsiz olacağı üzerinde de etkilidir. Tüm bu faktörler web 
işleme makinesinin tasarımını, çalışma şeklini ve bakım uygulamasını etkiler.

ABB’nin Pressductor® transdüser teknolojisi, yük hücresi mekanik kuvvete tabi tutulduğunda 
elektromanyetik alandaki değişikliklerin bir sonucu olarak bir sinyal üretir. Bu kaynağını, 
mekanik kuvvetlerin bazı çeliklerin manyetik alan iletme becerisini belirleyen metalürjik bir 
hadiseden aldığı çalıştırma prensibidir. Diğer yük hücresi teknolojilerinden farklı olarak; sinyal 
üretilmesi için sıkıştırma, bükme veya esneme gibi fiziksel hareketler gerekmez.

Pressductor® transdüser (yük hücresinin içindeki sensör) basit ve şık bir tasarıma sahiptir. 
Özellikle, çelik çekirdek üzerine sarılı iki dikey bakır tel bir ölçüm sinyali sağlamak için bir 
arada kullanılmıştır.

Sarımlardan birinin sürekli olarak alternatif akımla beslenmesiyle elektromanyetik bir alan 
oluşturulur. Bu alan, sarılı teller birbirlerine doğru açıda bulunsa da yük hücresi gerilim altında 
olmadığında aralarında herhangi bir manyetik bağlaşma olmayacak şekilde konumlandırılmıştır.

Ancak transdüser şekilde gösterildiği gibi kuvvete tabi tutulduğunda manyetik alan modeli 
değişir. Alanın bir kısmı ikinci sarımla bağlaşır ve web tarafından ölçüm rulosuna uygulanan 
tansiyonu yansıtan AC voltajı üretir. Nispeten güçlü bir transdüser sinyali olan bu voltaj yük 
hücresi sisteminin elektronik tansiyon cihazı tarafından bir sistem çıkışına dönüştürülür.

Şekil 1-2. Pressductor® Teknolojisini Temel Alan Sensör
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Bölüm 1 Giriş
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2.1 Bu Bölüm Hakkında
Bölüm 2 Kurulum

2.1 Bu Bölüm Hakkında
Sisteminizin kurulumunun nasıl yapıldığının sistemin işlevselliği, doğruluğu ve güvenilirliği 
üzerinde tahmin ettiğinizden daha fazla etkisi vardır. Kurulum ne kadar doğru olursa ölçüm 
sistemi de o kadar iyi çalışır. Bu bölümde yer alan talimatları uygulayarak doğru bir mekanik 
kurulum ve elektrik kurulumu için en önemli gereksinimleri yerine getireceksiniz.

Ekipman, zorlu çalışma koşullarına göre tasarlanmış hassas bir alet olduğundan dikkatle ele 
alınmalıdır. 

2.2 Güvenlik Talimatları
Herhangi bir kurulum çalışması yapmadan önce Bölüm 1 Giriş altında bulunan güvenlik 
talimatlarını okuyun ve bunlara uyun. Ancak yerel yasal düzenlemeler daha katı olmaları 
durumunda önceliğe sahiptir.

2.3 Yük Hücrelerinin Montajı
Kurulum gereksinimleri ve montaj talimatları aşağıda sağlanmıştır:

• Ek B PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek C PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek D PFRL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek E PFTL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek F PFCL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek G PFTL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2 Kurulum
2.4 Elektronik Ünitenin Kurulumu

2.4.1 Kablo Tertibatının Seçilmesi ve Yapılması

2.4.1.1 Önerilen Kablo Tertibatı

Yük hücreleri, elektronik ünite ve elektrik bağlantıları arasındaki kablo tertibatı, bağlantı şeması 
3BSE028144D0065 (Kullandığınız yük hücresi türünün ek belgesine bakın) veya siparişe özgü 
dokümantasyon dikkate alınarak özenli bir şekilde yapılmalıdır.

Şekil 2-1. Önerilen Kablo Tertibatı

n × 0,5 mm2

+ ekran

Kontrol sistemine

Ana güç kaynağı
3 × 1,5 mm2

Bağlantı Kutusu

Yük hücresi sinyalleri

4 × 2 × 0,5 mm2 + ekran

Yük hücresi ikazı
2 × 2,5 mm2

4 × 1,0 mm2 + ekran
maks. 50 m

Harici gösterge 
aleti

(ABB teslimatına 
dahil değildir)

Yük hücreleri

PFEA113

IP 65-versiyonu

 

Profibus-DP 

Kablo ekranları bağlanmalıdır:

- IP 20-versiyonunun (yalıtılmamış) 
yakınında bir topraklama çubuğuna

- IP 65-versiyonu (NEMA 4) 
muhafazasının içine yerleştirilen bir 
topraklama çubuğuna

(NEMA 4)

A B C D
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2.4.1 Kablo Tertibatının Seçilmesi ve Yapılması
• İkaz devresinde izin verilen maksimum kablo direnci Tablo 2-1 içinde belirtilmiştir.
Kullanıma almadan önce yük hücresi ikaz devresindeki kablo direncini kontrol edin.

• Terminallere tek parça iletken bağlanmamalıdır. Pimler bükülen çekirdeklere 
kıvrılmamalıdır.

• Yük hücresinden gelen kablo dayanıklı bir dört çekirdekli kablo olmalıdır, bkz. 
Şekil 2-2. 
Sinyal devreleri ve ikaz devresi için çapraz çiftler kullanılmalıdır. 

Şekil 2-2. Yük Hücresi Kablosunun Çekirdek Düzeni

• Bağlantı kutusu ve elektronik tansiyon cihazı arasındaki sinyal ve ikaz ayrı kablolarla 
iletilmelidir. Örneğin: ikaz için 2 × 2,5 mm2 kablo ve yük hücresi sinyalleri için çift 
bükümlü kablo çekirdeğine sahip, korumalı bir 4 × 2 × 0,5 mm2 kablo.

• IP-20 versiyonu (yalıtılmamış) iki veya daha fazla elektronik tansiyon cihazının 
senkronizasyonu için gereken kablo ekranlı veya çift bükümlü olmalıdır.

• Elektronik tansiyon cihazı ve aletler veya proses ekipmanları arasındaki sinyal kablosu 
ekranlı 0,5 mm2 kablo olmalıdır.

• Kablo ekranları bakır topraklama çubuğuna bağlanmalıdır. Ekran bağlantısının maksimum 
uzunluğu 50 mm'dir.

• Gelen ana güç kaynağının koruyucu topraklama iletkenleri IP-65 versiyonu (NEMA 4) 
kabinindeki topraklama çubuğuna bağlanmalıdır.

Tablo 2-1. İzin Verilen Maksimum Kablo Direnci

Yük hücresi İzin verilen maks. kablo direnci

PFCL 301E 10

PFTL 301E 10

PFRL 101 10

PFTL 101 10

PFCL 201 10

PFTL 201 10

Sinyal Yük hücresi ikazı

A

B
D

C
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2 Kurulum
2.4.1.2 Karışma

Karışmaya karşı dayanıklılık için yük hücresi kabloları, gürültülü güç kaynağı kablolarından 
mümkün olduğunca ayrılmalıdır. Minimum 0,3 m (12 inç) mesafe bırakılması önerilir. Ölçüm 
sistemi kabloları gürültülü kablolara temas ettiğinde doğru açıda kesişmeleri gerekir.

2.4.1.3 Senkronizasyon

Duvara monte edilen IP 65-versiyonu (NEMA 4) elektronik tansiyon cihazları için 
senkronizasyon gerekmez.

İki veya daha fazla IP 20-versiyonu (yalıtılmamış) elektronik tansiyon cihazı aynı kabine monte 
edilecekse senkronize edilmeleri gerekir. 

Senkronizasyon “SYNC” terminalleri birbirine bağlandıktan sonra tüm ünitelerin X3:15 vidalı 
terminalleri ve tüm ünitelerin X3:16 vidalı terminalleri birbirine bağlanarak yapılır. Çift 
bükümlü kablo veya ekranlı kablo kullanılmalıdır.

Bir ünite kapatılırsa veya sökülürse kalan üniteler senkronize olarak kalır.

Şekil 2-3. Senkronizasyon Bağlantısı

PFEA113PFEA113PFEA113

X3:16 15 15 15

PFEA113
1 2 3

15

n

X3:16 X3:16 X3:16
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2.4.2 PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazlarının Montajı
2.4.2 PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazlarının Montajı

2.4.2.1 IP 65-versiyonu (NEMA 4)

Elektronik ünite duvara montaja yönelik bir muhafazanın içinde teslim edilir. 

Kurulumun yapılacağı yeri seçerken muhafaza kapağının açılabilmesi için yeterli boşluğun 
olduğundan emin olun. Ayrıca muhafazanın önünde yeterli çalışma alanının bulunduğunu 
kontrol edin.

Muhafaza, 13 kablo rakoruyla sabitlenir.

Şekil 2-4. Kurulum Boyutları

Kabloları takılan yük hücresi türüne göre Ek'te (B, C, D, E, F veya G) yer alan kablo şemalarına 
uygun şekilde terminallere bağlayın.

NOT

Terminallere tek parça iletken bağlamayın. Pimleri bükülen çekirdeklere 
kıvırmayın.

NOT

Gelen güç kaynağının voltajı sigortalarla ve elektronik tansiyon cihazının dışında 
bağlantı kesilecek şekilde sağlanmalıdır.

1 x 6-12 [0,23”-0,47”] kablo için
NPT-1/2” için vidalanan muhafaza

3 x 10-14 [0,39”-0,55”] kablo için

9 x 6-12 [0,23”-0,47”] kablo için

Not: UL-gereksinimlerine uymak için güç 
kaynağının kablo rakoru UL-listesinde bulunan 
metal bağlantı elemanıyla değiştirilmelidir.

mm [inç]
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2 Kurulum
2.4.2.2 IP 20-versiyonu (yalıtılmamış)

Şekil 2-5. Kurulum Boyutları

Kabloları takılan yük hücresi türüne göre Ek'te (B, C, D, E, F veya G) yer alan kablo şemalarına 
uygun şekilde terminallere bağlayın.

NOT

Terminallere tek parça iletken bağlamayın. Pimleri bükülen çekirdeklere 
kıvırmayın.

Topraklama

PFEA113-20'nin metal tabanı, Elektronik Tansiyon Cihazı için topraklama hattı görevi gören 
metalik DIN-raya bağlanır.
Bu, hem iç mantık hem de EMI dayanıklılığı için iyi bir topraklama sağlanmasının yanı sıra 
elektronik cihazların RF emisyonu için de yapılır.
DIN-ray ile kabinin Koruyucu Topraklaması (PE) arasında iyi bir bağlantı olmalıdır.

En iyi korozyon direncini sunmak için DIN-raylar sarı krom kaplama gibi krom kaplama 
olmalıdır. Her bir vidanın DIN-rayını montaj plakasına sabitlemek için kullanılan yıldız 
rondelalar kullanın.
DIN-rayını montaj plakasına sabitlemek için gereken minimum vida çapı 5 mm'dir ve vidalar 
arasındaki maksimum uzaklık 100 mm olmalıdır.

DIN-ray 35 x 7,5 mm (EN 50022-35x7,5 veya eşdeğeri)

mm [inç]
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Bölüm 2.4.3 Topraklama
2.4.3 Topraklama
Sorunsuz bir çalışma için topraklamanın doğru bir şekilde yapılması gerekir. Aşağıdakilere 
dikkat edin:

• Serbest (ekransız) uzunluk 0,1 m'yi (4 inç) aşıyorsa ayrı güç ve sinyal iletken çiftleri 
ayrı ayrı bükülmelidir.

• Harici koruyucu topraklama (PE) kablosu, topraklama çubuğu vidalı kelepçelerin 
birine takılmalıdır.

• Tüm kablo ekranları topraklama çubuğuna bağlanmalı ve ekran bağlantısının uzunluğu 
50 mm'den (2 inç) az olmalıdır. 

NOT

Kablo ekranları yalnızca bir uçlarından topraklanmalıdır.

• Ölçüm sisteminin sinyal topraklaması, elektronik tansiyon cihazı şasisinin 
topraklamasına bağlı olduğundan, kontrol sistemine bağlanan bir üst düzey sistemin 
girişi topraklanmamalıdır. En iyi fonksiyonları elde etmek için ölçüm sistemini ve üst 
düzey sistemi birbirine bağlamanın en iyi yolu Şekil 2-6 ve Şekil 2-7 ile gösterilmiştir.

Şekil 2-6. Yalıtılmış veya diferansiyel giriş ile bir üst düzey sisteme bağlantı

Şekil 2-7. Ayrı bir yalıtım yükselteci aracılığıyla bir üst düzey sisteme bağlantı

+
-0V

PFEA113

0V

0V

0V

+
-

+

PFEA113
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2 Kurulum
2.5 MNS Select Yer Kabininin Kurulumu

2.5.1 Kabinlerin Birbirine Montajı
Kabinler birbirine monte edilecekse ürünle birlikte sağlanan vida/cıvata setini kullanın. Rondela 
ve somunlarla birlikte açılı menteşelerde sağlanan dört M8 vida ve zeminden yaklaşık Z1=500, 
Z2=1000, Z3=1500 mm yüksekliğinde altı M6 vida, bkz. Şekil 2-8. M8 vidalarını maksimum 
20 Nm torkta ve M6 vidalarını maksimum 10 Nm torkta sıkın.

Şekil 2-8. Kabinlerin Birbirine Montajı - Vida Konumu

2.5.2 Kabinlerin Zemine Montajı
Kabini zemine monte ederken dört veya altı adet M12 vida kullanın, Şekil 2-9 ile gösterildiği 
gibi kabin sırasında, soldaki ilk kabinin her köşesine bir adet vida takın ve sonraki kabinlerin 
soluna ve sağına birer vida takın. Alt açılı menteşeler üzerinde 14 mm (0,6”) çapında delikler 
mevcuttur. Bu delikler zemine delik açıldıktan sonra kabin konumunu değiştirmenize olanak 
sağlar. Delmeniz gerekirse kabin içindeki ekipmana toz veya başka bir yabancı madde 
girmediğinden emin olun. Kabin ile duvar ve tavan arasındaki minimum mesafeyi göz önünde 
bulundurun. Kabin zeminini yatay konumda düz tutmak için zemin ve kabin tabanı arasında 
rondela kullanın.
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Bölüm 2.5.3 Alan Gereksinimleri
2.5.3 Alan Gereksinimleri
Kabinin toplam boyutları 
Ek A.7 Çizimler içinde yer alan boyut şemasında belirtilmiştir.

Kabinin yerleştirilmesinde ve konumlandırılmasında aşağıdaki kurallar geçerlidir:

• Kabinin üst yüzeyi ile çatı, kiriş alt yüzeyi veya havalandırma kanalı vb. arasındaki mesafe 
en az 250 mm olmalıdır. Kablolar yukarıdan giriyorsa mesafe 1000 mm olacak şekilde 
artırılır.

• Kabinin arkası ile duvar arasında ve kabinin yanları ile duvar arasında en az 40 mm açıklık 
olmalıdır.

• Menteşeli camın veya dışarıya açılan kapının yan duvara takılmadan tamamen açılması 
için pencerenin menteşe tarafı (sol) ile duvar arasındaki mesafenin 500 mm veya kapının 
menteşe tarafı (sağ) ile duvar arasındaki mesafenin 300 mm olacak şekilde artırılması 
gerekir.

• Kabinin önünde en az 1 metrelik boş bir alan olmalıdır. Kontrol ve servis işleri için erişimi 
engellememek üzere kapının tamamen açılması gerekir.

Şekil 2-9. Kabinlerin Zemine Sabitlenmesinde Kullanılan Deliklerin Konumu

Tablo 2-2. Şekil 2-9'daki Mesafeler

Sembol Mesafe

X 69 mm (2,7”)

W3 602 mm (23,7)

W 700 mm (27,6”)

Y 56 mm (2,2”)

D3 544 mm (21,4”)

Dtot 655 mm (25,8”)
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2 Kurulum
2.6 PFXC 141 Bağlantı Kutusunun Kurulumu
PFXC 141 genelde Pressductor® yük hücrelerinin bağlantısı için kullanılır. Yük hücrelerine 
sabitlenen kablolar ve kontrol ünitesinin kablosu bağlantı kutusuna bağlanacaktır. 

PFXC 141 bağlantı kutusu yük hücrelerinin yanına monte edilmeli ve servis için kolay 
erişilebilir ve korumalı bir konuma yerleştirilmelidir.

Bağlantı kutusu siparişe özgü çizime uygun şekilde monte edilir.

Bağlantı kutusunun boyutları Şekil 2-10'da belirtilmiştir.

Kullanılmayan delikler kapatılmalıdır.

Devre şeması için bkz. Ek A.6.4 PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları için Teknik Veriler.

Şekil 2-10. PFXC 141 Bağlantı Kutusunun Boyutları

D = 6–12 mm (Kablo rakoru Pg16)
(6 x)
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Bölüm 2.7 PFEA113 Üzerindeki Konektörler
2.7 PFEA113 Üzerindeki Konektörler

Şekil 2-11. PFEA113 Üzerindeki Konektörler

Tablo 2-3. PFEA113 konektörlerinin açıklamaları

Konektör numarası Açıklama

X1:1-X1:4 24 V Besleme bağlantıları (X1:1-X1:2), 0V (X1:3-X1:4)

X2:1-X2:8 Yük hücresi ikaz devrelerinin kablo tertibatı konektörleri

X3:1-X3:16 X3:1-X3:8 Yük hücresinden alınan sinyal konektörleri.

X3:9-X3:12 , AI1 ve AI2'dir. 

X3:13-X3:14, DI1'dir. X3:15-X3:16, Senkronizasyon Sinyali 
Girişi'dir

X4:1-X4:16 Analog çıkışlar

X5:1-X5:4 Dijital çıkışlar

X6:1-X6:4 Dijital çıkış beslemesi (1) ve üç 0VD

X7 PROFIBUS D-Sub konektörü

X8 RS232 Konektörü

X5:1-X5:4

X2:1-X2:8X7

X8

X1:1-X1:4

X4:1-X4:16

X3:1-X3:16

X6:1-X6:4
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 2 Kurulum
2.8 Yük Hücrelerinin Bağlanması
Yük hücrelerinin bağlanmasına ilişkin bilgiler her bir yük hücresi türüne ilişkin ekte 
belirtilmiştir, aşağıdaki tabloya bakın.

2.9 Analog Çıkışların Bağlanması (AO1-AO6)
Altı analog çıkış mevcuttur. Her çıkış voltaj veya akım için ayarlanabilir. Dijital/analog 
dönüştürücüden alınan her analog çıkış voltajdır. Bu, iki çıkışa bölünür. Biri akım çıkışına 
dönüştürülür ve diğeri ise voltaj olarak korunur. Bu durum X4:1'in voltaj çıkışı ve X4:2'nin 
akım çıkışı olduğu Şekil 2-12'de gösterilmiştir.
Voltaj çıkışı için izin verilen yük akımı maksimum 5 mA'dır.
Akım çıkışı için izin verilen yük direnci maksimum 550 ohm'dur.
Şekil 2-12, voltaj akımı için bağlanan AO1'i ve akım çıkışı için bağlanan AO2'yi gösterir.

 

Şekil 2-12. Analog Çıkışların Bağlanması

Yük hücresi türü Ek'teki Kablo Şemaları

PFCL 301E B

PFTL 301E C

PFRL 101 D

PFTL 101 E

PFCL 201 F

PFTL 201 G

Voltaj çıkışı

D/A-

12 bit

AO1

AO2

AO3

AO4

PFEA113

X4:4

U
I

RL

X4:5

X4:3

Akım çıkışı

X4:1

U
I RL

+

–

X4:2

0 V

AO5

AO6

X4:6-10

X4:11-15

AO1 ve AO2 için devre 

Maks. 550 

Maks. 5 mA
U

I

U

I

dönüştürücü

şemasına bakın
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Bölüm 2.10 Analog Girişlerin Bağlanması (AI1-AI2)
2.10 Analog Girişlerin Bağlanması (AI1-AI2)
İki analog giriş olan AI1 ve AI2, 0-10 V sinyal aralığına sahip diferansiyel girişlerdir.

Şekil 2-13. Analog Girişlerin Bağlanması

2.11 Dijital Çıkışların Bağlanması (DO1-DO4)
DO1-DO4 arasındaki dört dijital çıkış bir grup olarak yalıtılmıştır. Bkz. Şekil 2-14.

Dijital çıkışlar akım tahriklidir ve PFEA113 için kullanılan harici 24 V DC veya 24 V DC güç 
kaynağından alınabilir.

“1” durumundaki akım çıkış başına maksimum 0,1 A şeklindedir.

Şekil 2-14. Dijital Çıkışların Bağlanması

2.12 Dijital Girişin (DI) Bağlanması
Dijital çıkış, aşağıdaki verilere sahip diferansiyel giriştir:

Pasif: -36 V ila +5 V

Aktif: >16 V (maksimum +36 V)

Şekil 2-15. Dijital Girişin Bağlanması

PFEA113

PFEA113

PFEA113
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Bölüm 2 Kurulum
2.13 İsteğe Bağlı Ünitelerin Bağlanması

2.13.1 PXUB 201 Yalıtım Yükselteci
PXUB 201 yalıtım yükselteci, giriş veya çıkış arasındaki veya güç kaynağı ve giriş/çıkış 
arasında galvanik yalıtıcı gerektiğinde kullanılır. Bkz. Ek A.6.1 PXUB 201 Yalıtım Yükselteci. 

PXUB 201 yalıtım yükselteci DIN-ray kurulumunda kullanılmak için tasarlanmıştır. PXUB 
201, vidalı terminalle bağlanır.

PXUB 201, genelde elektronik tansiyon cihazını besleyen +24 V DC güç kaynağıyla beslenir.

PXUB 201 terminal grubunun yakınına monte edildiyse elektronik tansiyon cihazı ve PXUB 
201 arasında ekranlı kablo kullanılması gerekmez.

Şekil 2-16. Tipik PXUB 201 Yalıtım Yükselteci Bağlantısı

2.13.2 PXKB 201 Röle Kutusu
PFEA113 üzerindeki dijital çıkışlar bir grup olarak yalıtılmıştır ve 24 V DC üzerindeki güç 
kaynağına bağlanmamalıdır. Aşağıdaki uygulamalarda röleler dijital çıkışlara bağlanmalıdır:

• Dijital çıkışlar birbirlerine karşı yalıtılmalıdır.

• Üst düzey sistemin sinyali 24 V DC veya AC sinyalinden yüksek.

PXKB 201, DIN-ray üzerine montajda kullanılmak üzere tasarlanmıştır.

Tablo 2-4. PXKB 201 doğruluk tablosu.

A1(+) ve A2(-) giriş sinyali Bağlantı aralığı

Dijital giriş düşük (0 V) 11 ve 12

Dijital giriş yüksek (24 V) 11 ve 14

 

0 V

X1:1

8

7

4

3

PXUB 201

+ 5

6

X1:3
0 V

+24 V

X4
PFEA113

 

–

+

+

–

–

1 (Çıkış U)

3
 

Örnek: AO1 (ayrıca Ek B, C, D, E, F veya G'deki kablo şemalarına bakın)

Voltaj Çıkışı
AO1-AO6
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Bölüm 2.13.3 Güç Kaynağı Ünitesi SD83x
Şekil 2-17. PXKB 201 devre şeması

2.13.3 Güç Kaynağı Ünitesi SD83x
24 V güç kaynağı mevcut değilse IP 20-versiyonları için güç kaynağı birimleri SD831, SD832 
ve SD833 kullanılabilir.

Güç kaynağı ünitesi DIN-ray üzerine kurulmak üzere tasarlanmıştır.

Üç güç kaynağı ünitesinin tamamı için ana güç kaynağı voltajı:

• 115 V AC (90 - 132 V), 100 V -%10 ila 120 V + %10

• 230 V AC (180 - 264 V), 200 V -%10 ila 240 V + %10

Tablo 2-5. Sağlanacak PFEA113 sayısı

Güç Kaynağı 
Ünitesi

PFEA113 Açıklamalar

SD831 (3 A) 3 Sağlanacak dijital çıkışlar dahil değildir

SD832 (5 A) 6 Sağlanacak dijital çıkışlar dahil değildir

SD833 (10 A) 12 Sağlanacak dijital çıkışlar dahil değildir

 

11

14

12

A2 (-)

A1 (+)
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Bölüm 3.1 Bu Bölüm Hakkında
Bölüm 3 Kullanıma Alma

3.1 Bu Bölüm Hakkında
Bu bölüm, bir Web Tansiyon Sistemi'nin kullanıma alınması için gereken bilgileri içerir.

Web Tansiyon Sistemi'nin Bölüm 2 Kurulum ve kurulan yük hücresi türüne uygun Ek'te (B, C, 
D, E, F veya G) sağlanan talimatlara göre kurulduğu varsayılır.

Kullanıma almaya başlamadan önce aşağıdaki verileri toplamalısınız:

1. Yük hücresi türü ve nominal yük, kurulan yük hücresi türüne uygun Ek'e bakın

2. Sistem tanımı, bkz. Bölüm 3.12.2.

• Yük hücresi kombinasyonu

– Bir rulo (yük hücreleri A ve B)

– İki rulo (Rulo 1 A ve B'ye bağlı, Rulo 2 C ve D'ye bağlı) veya

– Bölünmüş rulo

• Kazanç programlama (iki farklı web yolu için sarım kazancını değiştirme). 

– Bir rulo, İki rulo (yalnızca Rulo 1) ve Bölünmüş rulo.

3. Nesne türü, bkz. Bölüm 3.12.3. 

• Standart rulo (Rulo 1, yük hücreleri A ve B veya Rulo 2, yük hücreleri C ve D) 

• Tek taraftan ölçüm (Rulo 1, yük hücresi A veya B ve Rulo 2, yük hücresi C veya D)

• Bölünmüş rulo 

Maksimum üç PFEA113'e bağlanan en fazla 12 yük hücresi kullanılabilir. Yük hücresi 
girişleri PFEA113'e şu şekilde bağlanmalıdır:

- Bir giriş, A'ya bağlanan yük hücresi
- İki giriş, A ve B'ye bağlanan yük hücreleri
- Üç giriş, A, B ve C'ye bağlanan yük hücreleri
- Dört giriş, A, B, C ve D'ye bağlanan yük hücreleri

4. Verilen web tansiyonunda istenen çıkış verileri

5. İletişim verileri, bkz. Bölüm 3.13.

3.2 Güvenlik Talimatları
Herhangi bir kullanıma alma çalışması yapmadan önce Bölüm 1 Giriş altında açıklanan 
güvenlik talimatlarını okuyun ve bunlara uyun. Ancak yerel yasal düzenlemeler daha katı 
olmaları durumunda önceliğe sahiptir.

3.3 Gerekli Ekipman ve Dokümantasyon
Aşağıdaki öğeler gerekir:

• Kablo şeması

• Servis aletleri
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3.4 Panel Düğmelerinin Kullanılması

3.4.1 Gezinme ve Onaylama

3.4.2 Sayısal Değerlerin ve Parametrelerin Değiştirilmesi

• X, sayısal bir değeri belirtir.

• Z, listeden bir parametre seçilebileceğini belirtir.

Sayısal bir değeri (X) veya parametreyi (Z) değiştirmek için  düğmesine basın. 
Değiştirilebilir durumda olduklarını göstermek için sayısal değer veya parametre [XXXXXX] 
veya [ZZ] şeklinde köşeli ayraç içinde yazılır.

“Z” parametresi ise, listede yukarı ve aşağı hareket etmek için  ve  tuşlarını kullanın. 
İstenen değer ekranda görüntülendiğinde  düğmesine basın.  düğmesine basıldığında 
yeni parametre değeri kaydedilir ve değerin kenarlarındaki köşeli ayraçlar kaybolur. 

 düğmesine bastıktan sonra parametre köşeli ayraç içine alındığında  düğmesine basarak 
giriş modunu iptal edebilirsiniz.  ve  ile yapılan seçimler kaydedilmez.  düğmesine 
basıldığında eski değer köşeli ayraç içinde olmadan görüntülenir.

Sayısal değeri değiştirmek için  düğmesine bastığınızda, değerin kenarlarında köşeli ayraç 
görüntülenir. Ardından  ve  düğmeleriyle ilk basamak değiştirilebilir. İlk basamak 
istenen değere geldiğinde  düğmesine basın, ardından  ve  düğmeleriyle ikinci 
basamak değiştirilebilir. Son basamak değiştirildikten sonra  düğmesine basıldığında yeni 
değer kaydedilir ve köşeli ayraç içinde olmadan görüntülenir.

Sayısal bir değer girerken  kullanılması, bir önceki basamağa dönmeyi sağlar.  
düğmesine yeterli sayıda basıldığında giriş modundan çıkılır ve eski değer köşeli ayraç içinde 
olmadan görüntülenir.

Ekran Düğme Kullanımı

Bir önceki menüye döner. İstenen 
menüye dönebilmek için bazen bu 
düğmeye birkaç defa basılması gerekir. 

Listede bir üst öğeye geçer.

Listede bir alt öğeye geçer.

Bir sonraki ana menüye geçer.

Tamam (onay) düğmesi. Bir seçimi veya 
parametre ayarını onaylar. 

Set language

[English]

Güç Durum

SetTensionAt10V
XXXXXX N

NominalLoad
ZZ kN ZZ lbs

SetTensionAt10V
[XXXXXX] N

Nominal load
[ZZ kN ZZ lbs]
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3.5 Menüye Genel Bakış 

Operatör Menüleri Konfigürasyon ve Servis Menüleri 

FastSetUp
Bkz. 3.8

TensionRoll 1
N

Tension A
N

Tension B
N

PresentationMenu
Bkz. 3.12.1

ObjectType 3)

Bkz. 3.12.3

SetNominalLoad
Bkz. 3.12.4

Miscellaneous-
Menu Bkz. 3.12.11

ServiceMenu
Bkz. 3.12.12

ZeroSet
Bkz. 3.12.5

TensionDiff A-B
N

AO 1 - AO 6
N

SetWrapGain
Bkz. 3.12.6

> 5 s

AO 1- AO 6
Bkz. 3.12.7

DO 1 - DO 4
Bkz. 3.12.8

Error and warning 
messages

TensionRoll 2
N

Tension C
N

Tension D
N

TensionDiff C-D
N

Bkz. Bölüm 4.7.

Basın Sarım kazancının nasıl ayarlandığına bağlı 
olarak hızlı kurulum iki şekilde yapılabilir.

Kurulumu
tamamla

SystemDefinition
Bkz. 3.12.2

Bölünmüş rulo uygulamaları için standart rulo, Tek 
taraflı ölçüm veya giriş sayısını seçin.

Dil, Birim, Web Genişliği 1) ve istenen ondalık 
basamak sayısı sunum menüsünde ayarlanır.

Yük hücresi kombinasyonunu seçin ve Bölünmüş 
Rulo Ölçek Faktörü (SRSF) 2) ve Kazanç 
programlamayı bu menüde ayarlayın.

Yük hücresi ad plakasındaki nominal yükü kontrol 
edin. Listeden nominal yükü şu tuşlarla seçin:  
veya .  ile onaylayın.

Sıfır ayarı yük hücresi sıfır sinyalini ve boş ağırlığı 
dengelemek için kullanılır.

Sarım kazancı asma ağırlıkları kullanılarak veya 
hesaplanarak belirlenebilir.

Kapalı, U (Gerilim), I (Akım) veya yalnızca 
Profibus'u seçin.
Sinyalleri bağlayın ve filtre ayarlarını, yüksek ve 
alçak tansiyonu, Çıkış ve Sınırı ayarlayın.

Seviye dedektörlerini (4) ve “Durum Tamam” 
seçimlerini ayarlayın.

AI 1 - AI 2
Bkz. 3.12.9

Birden fazla elektronik cihaz bağlantısı için.

DI
Bkz. 3.12.10

Kapalı, Sıfır ayarı veya Kazanç programlamayı 
seçin.

Bu menü profibus parametrelerini veya varsayılan 
fabrika ayarlarını belirlemek için kullanılır.

PFEA113 yazılım sürümünü görüntüleyin.
Yük hücresi A, B, C ve D için maksimum yük ve 
geçerli ofset ayarlarını görüntüleyin. 
Maksimum yük belleğini ve ofseti sıfırlayın.
Yük hücresi sinyal simülasyonu.

Bkz Bölüm 3.11.

1)

2)

3)

Birim olarak N/m, kN/m, kg/m veya 
pli seçildiyse bu menü görüntülenir.

Yük hücresi kombinasyonu olarak 
bölünmüş rulo seçildiyse bu menü 
görüntülenir.

Yük hücresi kombinasyonuna göre.

Not! Onay soruları sorulan bazı alt 
menüler bu genel bakışta 
görüntülenmez. Bu menülerde 
ayarları yaptığınızı onaylamanız 
gerekir.

Bkz. Bölüm 6.6.
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3.6 Adım Adım Kullanıma Alma Kılavuzu

Adım Ölçüm
Şu bölüme 
bakın

1 Ana güç kaynağı voltajının kapatıldığından emin olun.

2 Kablo şemalarına göre tüm kablo tertibatını kontrol edin. Ek B, C, D, 
E, F veya G

3 Besleme voltajını kontrol edin 3.7

DIN-ray monte edilmiş IP20-ünitesi (yalıtılmamış)

Nominal 24 V DC, Çalışma aralığı 18 - 36 V DC, X1:1-2

Duvara monte IP65-ünitesi (NEMA 4)

85 - 264 V AC (100 V - %15 ila 240 V + %10), 45-65 Hz, X9:1-2

Nominal 24 V DC, Çalışma aralığı 18 - 36 V DC, X1:1-2

4 Temel ayarları yapın (gerekiyorsa) 3.7

5 Kurulumu yapın

Hızlı kurulum 3.8

Eksiksiz kurulum 3.11

6 Yük hücresi sinyal polaritesini kontrol edin 3.9

7 Yük hücresi fonksiyonunu kontrol edin. 3.10
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3.7 Temel Ayarların Yapılması
Elektronik tansiyon cihazı teslimattan sonra ilk kez açıldığında SetLanguage ve SetUnit 
ayarlarını yapmanız istenir. Kurulumun geri kalanına devam etmek için bu iki ayarın yapılması 
gerekir. Dil ve birim istenirse daha sonra değiştirilebilir.

3.8 Hızlı Kurulum Yapılması (Yalnızca Bir veya İki Rulo için)
Hızlı kurulum, elektronik tansiyon cihazlarını kurmanız için gereken en az sayıda adımın 
uygulanmasında size yol gösterir. Bazı soruları yanıtlamanız ve istenen değerleri girmeniz 
istenir. Bu seçimler ve parametre ayarları elektronik tansiyon cihazını ölçüme hazırlamak için 
yapılmalıdır.

Hızlı kurulumda yalnızca sınırlı sayıda birkaç seçim ve parametre ayarı vardır. Diğer tüm 
parametreler varsayılan fabrika ayarları olarak belirlenmiştir. Bkz. Ek A.5 Varsayılan Fabrika 
Ayarları.

Sarım kazancının nasıl ayarlandığına bağlı olarak hızlı kurulum iki şekilde yapılabilir.

Sarım kazancı “HangWeight” veya “EnterWrapGain” ile ayarlanabilir.

• Asma Ağırlıklarının kullanımı için bkz. Bölüm 3.8.1.

• Sarım Kazancı kullanımı için bkz. Bölüm 3.8.2.

Asma Ağırlıkları ve Sarım Kazancı Bölüm 3.12.6 altında açıklanmıştır.

1  ve  düğmelerini kullanarak listeden istenen 
dili seçin. English varsayılan olarak seçilmiştir.

 ile onaylayın.

2  ve  düğmelerini kullanarak listeden istediğiniz 
birimi seçin. N (Newton) varsayılan olarak 
seçilmiştir. 

 ile onaylayın.

3 SetWebWidth menüsü yalnızca N/m, kN/m, kg/m 
veya pli birimlerinden biri seçildiğinde kullanılabilir.
Varsayılan Web Genişliği 2 m (78.740 inç) 
şeklindedir.

4 Şu düğmeleri kullanarak listeden ondalık basamak 
sayısını seçin  ve ,  ile onaylayın.
Bkz. Bölüm 4.6.

5 Hızlı kurulum sırasını başlatmak için  düğmesine 
basın. 
Bkz. Bölüm 3.8.

Eksiksiz kurulum yapmak istiyorsanız  
düğmesine basarak diğer kurulum menülerine gidin. 
Bkz. Bölüm 3.11.

SetLanguage
[English]

SetUnit
[N]

SetWebWidth
[XXXXXX]

SetDecimals
[X]

FastSetUp
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3.8.1 Asma Ağırlıkları Kullanarak Hızlı Kurulum Yapılması
Tansiyon sisteminde sarım kazancını ayarlamanın en kolay yöntemi, tam olarak web yolunu 
izleyen bir halatla rulonun ortasına yüklenen, bilinen bir ağırlık kullanmaktır.

Şekil 3-1. Sarım Kazancının Asma Ağırlığıyla Ayarlanması (kurulum örneği)

Asma ağırlığı kullanarak hızlı kurulum yapmak için aşağıdaki adımları uygulayın.

1 FastSetUp menüsüne gitmek için  düğmesine 5 saniye 
basın.

2 Hızlı kurulum sırasını başlatmak için  düğmesine basın.

3 Birim olarak N/m, kN/m, kg/m veya pli seçildiyse web 
genişliğini belirleyin. Rulo 1 ve Rulo 2 için aynı genişlik 
uygulanır.

4 Rulo sayısını seçin (1 veya 2)

5 Ruloyu seçin (1 veya 2). 
NumberOfRolls [1] olarak ayarlanırsa menü gizlenir.

6 Sıfır ayarı yük hücresi sıfır sinyalini ve boş ağırlığı 
dengelemek için kullanılır.

Sıfır ayarı ruloya tansiyon uygulanmadığı sırada 
yapılmalıdır.

7 1. Ruloya yük uygulanmadığından emin olun.

2. Sıfır ayarı için  düğmesine basın. “ActionDone” 
uyarısı ekranda bir saniye görüntülenir ve sıfır ayarlama 
işlemi onaylanır.

8  ve  düğmelerini kullanarak HangingWeights öğesini 
seçin. 

 ile onaylayın.

Yük hücresi 

Ağırlık

Halat
desteklenen halatı

Tüm rulolar serbest 
döner şekilde 
olmalıdır. Sürtünme 
kayıplarının az 
olmasını sağlamak 
için web yolunu 
belirlerken yalnızca 
en yakın ruloları 
kullanın.

WebTension
> 5 saniye

FastSetUp

SetWebWidth
XXXXXX

NumberOfRolls
[2]

Roll 1 or 2 
[1]

ZeroSet A, B
[ZZ]

WithNoTension
PressOkToZeroSet

SetWrapGain
[HangingWeights]
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NOT

HangWeight kullanırken sarım kazancı değeri elektronik tansiyon cihazı 
tarafından hesaplanır. 
Sarım kazancı değerini okumak için istenen rulonun EnterWrapGain menüsüne 
gidin.

9 Ruloyu destekleyen yük hücrelerini (2, SingleSideA veya 
SingleSideB)  veya  düğmelerini kullanarak listeden 
seçin.  ile onaylayın.

10 Yük hücresi ad plakasındaki nominal yükü kontrol edin. 

 veya  düğmeleriyle listeden nominal yükü seçin.

 ile onaylayın.

11 1. Ruloya bilinen bir ağırlık uygulayın (bkz. Şekil 3-1).

2. Bilinen ağırlığın değerini girin.  ile onaylayın.

12

 veya  düğmelerini kullanarak listeden Voltage veya 
Current öğesini seçin.  ile onaylayın.

13 Voltage seçildiyse:
10 V değerine karşılık gelen tansiyon değerini girin.

ya da
Current seçildiyse:
20 mA değerine karşılık gelen tansiyon değerini girin.

 ile onaylayın.

14  veya  düğmelerini kullanarak listeden filtre ayarını (5, 
15, 30, 75, 250, 750 veya 1500 ms) seçin. 

 ile onaylayın.

15 Bir rulolu sistemin FastSetUp ayarı tamamlandı.
Hızlı kurulumu sonlandırmak ve operatör menüsüne gitmek 
için  düğmesine basın.

Rulo 2 için FastSetUp ile devam edin. Adım 4'te,  veya 
 düğmelerini kullanarak Rulo 2'yi destekleyen yük hücre-

lerini (2, SingleSideC veya SingleSideD) seçin. 
 ile onaylayın.

CellsOnRoll 1
[2]

NominalLoad
[1 kN 225 lbs]

HangWeight
[XXXXXX] N

AnalogOut 1
[ZZ]

SetTensionAt10V
[XXXXXX] N

SetTensionAt20mA
[XXXXXX] N

FilterSettings
[250 ms 1,5Hz]

Finished
PressOk

Operatör 
Menüsü'ne
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3.8.2 Sarım Kazancı Kullanarak Hızlı Kurulum Yapılması 
Sarım Kazancı kullanarak hızlı kurulum yapmak için aşağıdaki adımları uygulayın.

1 FastSetUp menüsüne gitmek için  düğmesine 5 saniye 
basın.

2 Hızlı kurulum sırasını başlatmak için  düğmesine basın.

3 Birim olarak N/m, kN/m, kg/m veya pli seçildiyse web 
genişliğini belirleyin. Rulo 1 ve Rulo 2 için aynı genişlik 
uygulanır.

4 Rulo sayısını seçin (1 veya 2).

5 Ruloyu seçin (1 veya 2). 
NumberOfRolls [1] olarak ayarlanırsa menü gizlenir.

6 Sıfır ayarı yük hücresi sıfır sinyalini ve boş ağırlığı 
dengelemek için kullanılır.

Sıfır ayarı ruloya tansiyon uygulanmadığı sırada 
yapılmalıdır.

7 1. Ruloya yük uygulanmadığından emin olun.

2. Sıfır ayarı için  düğmesine basın. “ActionDone” 
uyarısı ekranda bir saniye görüntülenir ve sıfır ayarlama 
işlemi onaylanır.

8  ve  düğmelerini kullanarak listeden WrapGain 
öğesini seçin. 

 ile onaylayın.

9 Ruloyu destekleyen yük hücrelerini (2, SingleSideA veya 
SingleSideB)  veya  düğmelerini kullanarak listeden 
seçin.  ile onaylayın.

10 Yük hücresi ad plakasındaki nominal yükü kontrol edin.

 veya  düğmeleriyle listeden nominal yükü seçin.

 ile onaylayın.

11 Hesaplanan sarım kazancını girin Sarım kazancını 
hesaplamak için bkz. kurulan yük hücresine uygun Ek (B, C, 
D, E, F veya G). 

 ile onaylayın.

12  veya  düğmelerini kullanarak listeden Voltage veya 
Current öğesini seçin. 

 ile onaylayın.

WebTension
> 5 saniye

Fast SetUp

SetWebWidth
XXXXXX

NumberOfRolls
[2]

Roll 1 or 2 
[1]

ZeroSet A, B
[ZZ]

WithNoTension
PressOkToZeroSet

SetWrapGain
[WrapGain]

CellsOnRoll 1
[2]

NominalLoad
[1 kN 225 lbs]

EnterWrapGain
[XX.XX]

AnalogOut 1
[ZZ]
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13 Voltage seçildiyse:
10 V değerine karşılık gelen tansiyon değerini girin.

ya da
Current seçildiyse:
20 mA değerine karşılık gelen tansiyon değerini girin.

 ile onaylayın.

14  veya  düğmelerini kullanarak listeden filtre ayarını (5, 
15, 30, 75, 250, 750 veya 1500 ms) seçin.  ile onaylayın.

15 Bir rulolu sistemin FastSetUp ayarı tamamlandı.
Hızlı kurulumu sonlandırmak ve operatör menüsüne gitmek 
için  düğmesine basın.

Rulo 2 için FastSetUp ile devam edin. Adım 4'te,  veya 
 düğmelerini kullanarak Rulo 2'yi destekleyen yük hücre-

lerini (2, SingleSideC veya SingleSideD) seçin.  ile onay-
layın. 

SetTensionAt10V
[XXXXXX] N

SetTensionAt20mA
[XXXXXX] N

FilterSettings
[250 ms 1.5Hz]

Finished
PressOk

Operatör 
Menüsü'ne
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3.9 Yük Hücresi Sinyal Polaritesinin Kontrol Edilmesi
Bu, yük hücrelerinin pozitif sinyal vermek üzere bağlandığını kontrol etmek için kullanılan ve 
daha fazla web tansiyonu için elektronik tansiyon cihazından değiştirilen basit bir yöntemdir.

1. Bir yük hücresindeki artan web tansiyonuna bir seferde kuvvet uygulamak için ellerinizle 
(mümkün olduğunca yük hücresinin yakınından) itin ve ekrandaki değerin pozitif olup 
olmadığını kontrol edin. Ekrandaki değer negatifse yük hücresi sinyal bağlantısını 
elektronik tansiyon cihazında ters çevirin.

NOT

Kuvvetin hangi yönde olduğunu bilmiyorsanız: 

– Yük hücreleri A ve B'yi aynı kuvvet yönünde bağlayın.

– Yük hücreleri C ve D'yi aynı kuvvet yönünde bağlayın.

Yük hücresi A'nın polaritesini değiştirmek için, X3:1 ve 2 (A+ ve A-) bağlantılarını ters 
çevirin.
Yük hücresi B'nin polaritesini değiştirmek için, X3:3 ve 4 (B+ ve B-) bağlantılarını ters 
çevirin.

Yük hücresi C'nin polaritesini değiştirmek için, X3:5 ve 6 (C+ ve C-) bağlantılarını ters 
çevirin.
Yük hücresi D'nin polaritesini değiştirmek için, X3:7 ve 8 (D+ ve D-) bağlantılarını ters 
çevirin.

2. Yük hücresi polaritesini değiştirdikten sonra artan web tansiyonu için ekran değerinin 
pozitif olduğunu kontrol edin.



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 3.10 Yük Hücresi Fonksiyonunun Kontrol Edilmesi
3.10 Yük Hücresi Fonksiyonunun Kontrol Edilmesi
“Asma Ağırlığı” prosedürü yük hücrelerinde fonksiyon testi olarak kullanılabilir, bkz. Bölüm 
3.8.1.
Web yolundaki halat yük hücrelerinden birine mümkün olduğunca yakın olacak şekilde 
değiştirilmelidir. Çıkış sinyali not edilmelidir ve halat diğer yük hücresine yaklaştırılmalıdır. 
Çıkış sinyali farkının az olup olmadığını kontrol edin.

Şekil 3-2. Yük Hücresi Fonksiyon Testi
3BSE029382R0130 Rev C 3-11
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3.11 Eksiksiz Kurulum Yapılması

3.11.1 Genel Bakış
Eksiksiz kurulum çok sayıda ana ve alt menüden oluşur. Aşağıdaki tablo, eksiksiz kurulum 
gerçekleştirilirken kullanılan ana menüleri görünüm sırasında göre gösterir. Tablo ayrıca her 
menüde yapabileceğiniz seçimlere ve parametre ayarlarına bir genel bakış içerir.

Eksiksiz kurulum sırası Bölüm 3.12 içinde açıklanmıştır.

Ana menüler Seçimler ve parametre ayarları

Ayrıntıl
ar için 
şu 
bölüme 
bakın...

Dili ayarlayın

Birimi/web genişliğini ayarlayın

Ondalık sayıları ayarlayın

3.12.1 

Yük hücresi kombinasyonu: 

- Bir rulo

- İki rulo veya 

- Bölünmüş rulo

Kazanç programlama: Evet/Hayır

3.12.2

Nesne türünü ayarlayın:
- Standart rulo (Rulo 1, yük hücreleri A ve B veya 

Rulo 2, yük hücreleri C ve D)
- Tek taraflı ölçüm (Rulo 1, yük hücresi A veya B 

Rulo 2, yük hücresi C veya D)

- Bölünmüş rulo

3.12.3 

Nominal yükü ayarlayın 3.12.4

Sıfır ayarlı yük hücreleri 3.12.5

Asma ağırlığı (gerçek kuvvet) veya

Sarım kazancını girin (hesaplanan değer)

3.12.6

PresentationMenu

SystemDefinition

ObjectType

SetNominalLoad

ZeroSet

SetWrapGain
3-12 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 3.11.1 Genel Bakış
3BSE029382R0130 Rev C 3-13

Voltaj, Akım veya Yalnızca Profibus seçin

AO1- AO6 çıkışlarını tansiyon sinyallerine veya 
tansiyon sinyalleri kombinasyonuna bağlayın

Filtre ayarlarını belirleyin

Yüksek tansiyon değerini ve yüksek çıkış voltajını 
ayarlayın

Düşük tansiyon değerini ve düşük çıkış voltajını 
ayarlayın

Yüksek ve düşük çıkış voltajı sınırını ayarlayın

3.12.7

Seviye dedektörleri 1-4 için gösterge çıkışlarını 
ayarlayın

Sistemin normal çalıştığını belirtmek için “Durum 
Tamam” ayarını belirleyin

3.12.8

PFEA113 üniteleri 2 veya 3 adet kullanıldığında 
birbirine bağlamak için kullanılır.

- Yüksek Tansiyonu (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, 
kg/m, pli) ayarlayın

- Yüksek Giriş V

3.12.9

Şunlar için kullanılabilir:

- Sıfır ayarı veya

- Kazanç programlama

3.12.10

Profibus adresini ve ölçüm aralığını ayarlayın

Tüm ayarları varsayılan fabrika ayarlarına sıfırlayın

3.12.11

Servis bilgilerini okuyun

Yük hücresi A için maksimum yükü sıfırlayın

Yük hücresi B için maksimum yükü sıfırlayın

Yük hücresi C için maksimum yükü sıfırlayın

Yük hücresi D için maksimum yükü sıfırlayın

3.12.12

AO 1 - AO 6

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

Miscellaneous
Menu

ServiceMenu
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3.12 Eksiksiz Kurulum Sırası
Bu bölümde ilgili parametrelere, verilere ve ayarlara ilişkin tüm mevcut kurulum menülerinde 
ayrıntılı bilgileri içeren adım adım açıklamalar sağlanır.

3.12.1 Sunum Menüsü

Şekil 3-3. Sunum Menüsünün Ana ve Alt Menüleri

Dili [ZZ], birimi [ZZZZ] ve ondalık sayısını [Z] listeden seçmek için yukarı ve aşağı tuşlarını kullanın.

SetWebWidth menüsü yalnızca N/m, kN/m, kg/m veya pli seçildiğinde kullanılabilir.

3.12.1.1 Dil Ayarı

Aşağıdaki diller mevcuttur:

• İngilizce, Almanca, İtalyanca, Fransızca, Portekizce ve Japonca

3.12.1.2 Birim Ayarı

Aşağıdaki birimler ayarlanabilir:

• N (Newton)

• kN (kiloNewton)

• kg (kilogram)

• lbs (US pound)

FastSetUp

WebTension

Presentation
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

PresentationMenu SetLanguage
ZZ

SetUnit
ZZZZ

SetLanguage
[ZZ]

SetUnit
[ZZZZ]

SystemDefinition menüsüne

SetDecimals
Z

SetDecimals
[Z]

SetWebWidth
XXXXXX

SetWebWidth
[XXXXXX]
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• N/m

• kN/m

• kg/m

• pli

Seçilen birim N/m, kN/m, kg/m veya pli ise Web Genişliği'nin ayarlanması gerekir. 

Varsayılan Web Genişliği 2 m (78,740 inçtir) şeklindedir.

3.12.1.3 Web Genişliği Ayarı

SetWebWidth menüsü yalnızca N/m, kN/m, kg/m veya pli birimlerinden biri seçildiğinde 
kullanılabilir. 

Varsayılan Web Genişliği 2 m (78,740 inçtir) şeklindedir.

Genişlik metre olarak girildiyse XX,XXX şeklindedir, inç olarak girildiyse XXXX,XX 
şeklindedir. Maksimum Web Genişliği 50 m (1968,5 inçtir)

3.12.1.4 Ondalık Ayarı

Görntülenen ondalık sayıların sayısı bu menüde ayarlanabilir. Ondalık sayısı yük hücresinin 
nominal yüküne ve seçilen birime göre 0 - 5 arasında olabilir.

Ondalık sayıları ayarlama fonksiyonu Bölüm 4.6 altında daha ayrıntılı olarak açıklanmıştır.
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3.12.2 Sistem Tanımı
SystemDefinition menüsünde şunlar ayarlanmalıdır: 

• LoadCellComb (yük hücresi kombinasyonu) 

– Bir rulo (yük hücreleri A ve B)

– İki rulo (A ve B'ye bağlanan Rulo1; C ve D'ye bağlanan Rulo 2) 

– Bölünmüş rulo

• GainScheduling (sarım kazancı programlama). Bir rulo, İki rulo (yalnızca Rulo 1) ve 
Bölünmüş rulo için mevcuttur.

– Evet/Hayır

Şekil 3-4. Sistem tanımının ayarlanması

SRSF menüsü yalnızca seçilen yük hücresi kombinasyonu bölünmüş rulo olarak ayarlandığında 
kullanılabilir. 

Bölünmüş Rulo Ölçek Faktörü (SRSF), bölünmüş rulo uygulamasında tüm rulolar yük hücreleri 
tarafından desteklenmediğinde toplam ölçülen tansiyonu dengelemek ve toplam tansiyon 
tahminini sağlamak üzere kullanılır. SRSF hesaplamaları için bkz. Ek A.3 Bölünmüş Rulo 
Ölçek Faktörü (SRSF).

3.12.2.1 Sarım Kazancı Programlama

Kazanç programlama bir ölçüm rulosunda iki farklı web yolu kullanılmasına olanak tanır. Sarım 
kazancı için önceden tanımlı iki değer ayarlanabilir.

Sarım kazancı 1 sarım açısı 1 için ve sarım kazancı 2 sarım açısı 2 için kullanılır.

İki sarım kazancından hangisinin kullanılacağı dijital giriş sinyali veya Profibus aracılığıyla 
seçilir. 

Yük hücresi kombinasyonu TwoRolls kazanç programlaması yalnızca Roll 1 için kullanılabilir.

Sarım kazancı parametresi 1, dijital giriş “0” olarak ayarlandıysa veya Profibus'ta belirtilen ayar 
“0” olarak ayarlandıysa kullanılır.

Sarım kazancı parametresi 2, dijital giriş “1” olarak ayarlandıysa veya Profibus'ta belirtilen ayar 
“1” olarak ayarlandıysa kullanılır.

Sarım kazancı programlama için dijital giriş kullanılırsa Profibus'taki sarım kazancı 
programlama alanı devre dışı bırakılır.

Dijital giriş alanı uzaktan sıfır ayarı için kullanılırsa veya “Kapalı” olarak ayarlanırsa sarım 
kazancı programlama Profibus'tan kontrol edilir.

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

LoadCellComb
ZZ

SRSF
Z.ZZ

LoadCellComb
[ZZ]

SRSF
[X.XX]

SystemDefinition

ObjectType menüsüne

AreYouSure

GainScheduling
ZZ

GainScheduling
[ZZ]

Sarım açısı 2

Sarım açısı 1
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3.12.3 Nesne Türünün Ayarlanması
Yük hücresi kombnasyonuna göre, LoadCellComb: 

• bir rulo 

• iki rulo veya 

• bölünmüş rulo 

bu, “SystemDefinition” menüsünde seçilir aşağıdaki nesne türleri mevcuttur.

Şekil 3-5. Bir Rulo için Nesne Türünü Ayarlama

Listeden nesne türünü [ZZ] seçmek için yukarı ve aşağı tuşlarını kullanın.

1. StandardRoll (iki yük hücresi, A ve B bağlı) 

2. SingleSideA (yalnızca yük hücresi A bağlı)

3. SingleSideB (yalnızca yük hücresi B bağlı)

Tek taraflı ölçüm seçildiğinde ölçülen sinyal ikiyle çarpılır ve ekranda ve analog çıkışta web 
tansiyonu olarak gösterilir.

3.12.3.1 Bir Rulo için Nesne Türleri

Şekil 3-6. Bir Rulo için Nesne Türleri

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

SetObject
ZZ

AreYouSure SetObject
[ZZ]

SetNominalLoad 

ObjectType

Bir Rulo için Nesne Türünü Ayarlama

Roll 1

menüsüne 

A
B

PFEA113

 AB

Standart rulo

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 AB

Tek taraflı A ölçümü

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 B Giriş

C
D

Tek taraflı B ölçümü
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3.12.3.2 İki Rulo için Nesne Türlerinin Ayarlanması

Listeden nesne türünü [ZZ] seçmek için yukarı ve aşağı tuşlarını kullanın.

Rulo 1  StandardRoll (yük hücreleri A ve B), SingleSideA veya SingleSideB (yük hücresi A 
veya B)

Rulo 2 StandardRoll (yük hücresi C ve D), SingleSideCveya SingleSideD (yük hücresi C veya 
D)

Tek taraflı ölçüm seçildiğinde ölçülen sinyal ikiyle çarpılır ve ekranda ve analog çıkışta web 
tansiyonu olarak gösterilir.

Şekil 3-7. İki Rulo için Nesne Türleri

Roll 1 SetObject
ZZ

SetObject
ZZ

AreYouSure
[ZZ]

AreYouSure
[ZZ]

İki Rulo için Nesne Türlerinin Ayarlanması

Roll 2

ObjectType

SetNominalLoad menüsüne

SetObject
ZZ

SetObject
ZZ

 
Roll 1

A
B

PFEA113

 AB

Standart rulo

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 A

Tek taraflı A ölçümü

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 CD

Standart rulo

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 C

Tek taraflı C ölçümü

Giriş

C
D

Roll 2

A
B

PFEA113

 B

Tek taraflı B ölçümü

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 D

Tek taraflı D ölçümü

Giriş

C
D
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3.12.3.3 Bölünmüş Rulo için Nesne Türlerinin Ayarlanması

Nesne türü SegmentedRoll, bir, iki veya üç PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazı'na bağlanmış 
olan en fazla 12 yük hücresine kadar kullanılabilir. 
Her PFEA113 şunlar için ayarlanmalıdır: 

• bir giriş (yük hücresi A'ya bağlı)

• iki giriş (yük hücreleri A ve B'ye bağlı)

• üç giriş (yük hücreleri A, B ve C'ye bağlı) veya

• dört giriş (yük hücreleri A, B, C ve D'ye bağlı)

Şekil 3-8. Bölünmüş Rulo için Nesne Türlerini Ayarlama

Listeden nesne türünü [ZZ] seçmek için yukarı ve aşağı tuşlarını kullanın.

• OneInput 

• TwoInputs 

• ThreeInputs veya

• FourInputs

Bölünmüş Rulo Ölçek Faktörü (SRSF) bölünmüş rulo uygulamasında tüm rulolar yük hücreleri 
tarafından desteklenmediğinde toplam ölçülen tansiyonu dengelemek ve toplam tansiyon 
tahminini sağlamak üzere kullanılır. SRSF hesaplamaları için bkz. Ek A.3.1 Bölünmüş Rulo 
Ölçek Faktörü (SRSF).

Şekil 3-9. Bir PFEA113'e Bağlı Bölünmüş Rulo

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

SetObject
ZZ

AreYouSure SetObject
[ZZ]

SetNominalLoad 

ObjectType

Bölünmüş Rulo için Nesne Türlerinin Ayarlanması

menüsüne 

A
B

PFEA113

 Giriş

C
D

Üç giriş

A
B

PFEA113

 Giriş

C
D

Dört giriş

Bölünmüş Rulo (bir PFEA113'e üç veya dört yük hücresi bağlı)

A B A B C DC
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Şekil 3-10. 12 (maks.) Yük Hücresine Sahip Bölünmüş Ruloya Bağlı Üç PFEA113 

Birden Fazla Elektronik Cihazın (iki veya üç PFEA113 birlikte bağlı) Bağlanması

İki veya üç PFEA113 elektronik cihazını birlikte bağlamak için AI1 ve AI2 analog girişleri, bkz. 
Şekil 3-10, kullanılır. Aşağıdaki konfigürasyon örneği Şekil 3-10 verilerini temel alır.

Sunum birimi olarak N/m, kN/m, kg/m veya pli seçildiyse toplam web genişliği üç elektronik 
cihaza da girilmelidir. Üç elektronik cihaza da aynı sarım kazancı değeri girilmelidir.

Ölçek faktörü SRSF kullanılıyorsa SRSF hesaplanmalı ve her elektronik ünite için ayrıca 
ayarlanmalıdır, ayrıca bkz. Ek A.3.1 PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları için Teknik 
Veriler.

1. PFEA113 (1) ve PFEA113 (2) üzerindeki, PFEA113 (3) üzerinde AI1 ve AI2 
çıkışlarına bağlanacak analog çıkışlar (AO) için konfigürasyon kuralları:

– AI1 ve AI2 yalnızca voltaj sinyallerine bağlanabildiğinden voltaj çıkışını seçin.

– Çıkışa bağlamak istediğiniz yük hücresi sinyallerini içeren ConnectSignals 
alternatifini kullanın, bkz. Bölüm 3.12.7.

– Filtre ayarlarını 5 ms (seçilebilen en kısa süre) olarak ayarlayın.

– HighTension (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m veya pli) ve HighOutput (V) 
değerlerini ayarlayın.

2. PFEA113 (3) üzerindeki AI1 ve AI2 için konfigürasyon kuralları

– AI1 için HighTension (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m veya pli) değeri = PFEA113 
(1) için HighTension değeri olarak ayarlayın.

– AI1 için HighInput (V) değerini = PFEA113 (1) için HighOutput (V) olarak 
ayarlayın.

– AI2 için HighTension (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m veya pli) değeri = PFEA113 
(2) için HighTension değeri olarak ayarlayın.

– AI2 için HighInput (V) değerini = PFEA113 (2) için HighOutput (V) olarak 
ayarlayın.

 

Maksimum sayıda yük hücresi (12) bağlı Bölünmüş Rulo (11 rulo bölümü)

A1 B1 C1 D1 A2 B2 C2 D2 A3 B3 C3 D3

A3
B3

PFEA113 (3)

 

C3
D3

A1
B1

PFEA113 (1)

 

C1
D1

A2
B2

PFEA113 (2)

 

C2
D2

AI1
AI2

A2+B2+C2+D2

A1+B1+C1+D1

A3+B3+C3+D3

Web Tansiyonu
+ AI1 + AI2

AI1
AI2

AI1
AI2

Voltaj çıkışı 

(voltaj veya akım 

 

Voltaj çıkışı kullanılmalı

(toplama için kullanıldı) 

Kullanılmıyor
Kullanılmıyor

Kullanılmıyor
Kullanılmıyor

kullanılmalı

çıkışı)
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3. PFEA113 (3) üzerindeki çıkış (toplama için kullanıldı) için konfigürasyon kuralları 

– Voltaj çıkışını veya akım çıkışını seçin.

– Toplam çıkışa bağlamak istediğiniz tüm sinyalleri içeren ConnectSignals 
alternatifini kullanın, bkz. Bölüm 3.12.7.

– İstenen filtre ayarlarını belirleyin. 
Not! Adım Yanıt süresi 5 ms olarak ayarlandıysa ve analog girişler (AI1 ve/veya 
AI2) toplam çıkışa dahil edildiyse filtre ayarları 6 ms'ye çıkar.
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3.12.4 Nominal Yük
Bu bölüm aşağıdakiler için nominal yükün nasıl belirleneceğini açıklar:

• Bir rulo ve Bölünmüş rulo

• İki rulo 

Şekil 3-11. Nominal Yük Menüleri

Aşağıdaki listeden seçilen nominal yük ve yük hücresinin ad plakası üzerindeki nominal yük 
aynı olmalıdır. Yük hücresinin nominal yükü aynı satırda kN ve lbs olarak gösterilir.

Aşağıdaki nominal yükler seçilebilir:

Tablo 3-1. Nominal Yükler

[kN] [lbs]

0,1 22

0,2 45

0,5 112

1,0 225

2,0 450

5,0 1125

10 2250

20 4500

50 11.250

100 22.500

200 45.000
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AI 1 - AI 2

DI

NominalLoad
ZZ kN ZZ lbs

NominalLoad
[ZZ kN ZZ lbs]

Bir Rulo ve Bölünmüş Rulo için nominal ağırlığı ayarlama

ZeroSet menüsüne

Roll 1
ZZ kN ZZ lbs

Roll 2
ZZ kN ZZ lbs

Roll 1
[ZZ kN ZZ lbs]

Roll 2
[ZZ kN ZZ lbs]

ZeroSet menüsüne

İki Rulo için nominal yükü ayarlama

SetNominalLoad

SetNominalLoad
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3.12.5 Sıfır Ayarı
Sıfır ayarı yük hücresi sıfır sinyalini ve boş ağırlığı dengelemek için kullanılır. 

Sıfır ayarı aralığı ±2 x Fnom (yük hücresi nominal yükü).

Sıfır ayarı menüleri aşağıdaki sırada açıklanmıştır:

1. Bir rulo 

2. İki rulo 

3. Bölünmüş rulo

NOT

Sıfır ayarı rulolara web tansiyonu uygulanmadığı sırada yapılmalıdır.

Şekil 3-12. Sıfır Ayarı Menüleri

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

ZeroSet A, B AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

SetWrapGain menüsüne

1. Sıfır ayarı Bir Rulo 

3. Sıfır ayarı Bölünmüş Rulo

ZeroSet C, D AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

ZeroSet A, B AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

ZeroSet

ZeroSet A, B, C, D AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

SetWrapGain menüsüne

ZeroSet 

SetWrapGain menüsüne

ZeroSet 

2. Sıfır ayarı İki Rulo

ZeroSet A, B, C, D AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)
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3.12.6 Sarım Kazancı Ayarı
Gerçek web tansiyonunu ekranda görüntüleyebilmek için yük hücresindeki web tansiyonu ve 
ölçülen kuvvet arasındaki oran belirlenmelidir. 

Bu oran, Sarım Kazancı olarak adlandırılan ölçek faktörüdür.

Sarım Kazancı ölçüm rulosundaki web'in sarım açısına ve yük hücrelerinin yönelimine bağlıdır. 
Bu nedenle Sarım Kazancı gerçekte kuruluma bağlıdır.

Yani:

T (tansiyon) = Sarım Kazancı FR (yük hücresi ölçüm yönünde web tansiyonu kuvveti)

Yük hücrelerindeki web tansiyonu ve ölçülen kuvvet arasındaki oranı bulmanın iki yolu vardır; 
Asma ağırlıklarıyla veya Hesaplamayla.

• Asma ağırlıklarıyla (Menü HangWeight)

Tam olarak web yolunu izleyen bir halat asın ve bilinen bir ağırlık uygulayın.

Uygulanan bilinen ağırlık gerçek web tansiyonunu simüle eder ve elektronik cihaz, yük 
hücrelerinde uygulanan ağırlığın neden olduğu sonuç kuvveti ölçer.

Web tansiyonu (T) ve ilgili ölçülen kuvvet (FR) biliniyorsa, elektronik tansiyon cihazı 
T / FR oranını hesaplar ve değeri Sarım Kazancı olarak kaydeder.

Ruloya web tansiyonu uygulandığında elektronik tansiyon cihazı yük hücrelerinde ölçülen 
kuvveti Sarım Kazancı ile çarparak web tansiyonunu hesaplar.

Asma ağırlığı prosedüründen sonra elektronik tansiyon cihazı tarafından hesaplanan sarım 
kazancı EnterWrapGain menüsünden bulunabilir. 

Şekil 3-13. Sarım Kazancının Asma Ağırlığıyla Ayarlanması (kurulum örneği)

Yük hücresi 

Ağırlık

Halat
desteklenen halatı

Tüm rulolar serbest 
döner şekilde 
olmalıdır. Sürtünme 
kayıplarının az 
olmasını sağlamak 
için web yolunu 
belirlerken yalnızca 
en yakın ruloları 
kullanın.
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• Hesaplamayla (Menü EnterWrapGain)

Sarım Kazancı, Web Tansiyonu (T) ve yük hücresi ölçüm yönünde bulunan web 
tansiyonundan alınan kuvvet bileşeni (FR) arasındaki orana karşılık gelen ölçek 
faktörüdür.

Sarım Kazancı 0,5 - 20 aralığındadır. Sarım kazancını bu aralığın dışına ayarlamayı 
denerseniz ekranda “WrapGainTooLow” veya “WrapGainTooHigh” uyarıları 
görüntülenir. Sarım kazancı 0,01 kararlılıkla ayarlanabilir. 

Sarım Kazancı hesaplama prensibine ilişkin örnekler:

Sarım Kazancı hesaplamaları için bkz. kurulan yük hücresine uygun Ek (B, C, D, E, F, G 
veya H).

T T

T

T

TT

FR 

FR 

FR 

 
FR = 2T FR = T FR < T

FR  değerinin T değerinden 

Sarım açısı Sarım açısı

Sarım kazancı = 0,50 

Sarım kazancı = = 0,50

Sarım kazancı = 

= = 1,00

Sarım kazancı = 

(Min. Sarım Kazancı değeri)

Sarım kazancı = 

Sarım kazancı = > 1 
(Mak. izin verilen Sarım 

Sarım kazancı

Sarım kazancı = 1,00

 

T
FR

T
2T

T
FR

T
T

T
FR

Kazancı değeri 20)

düşük olduğu kurulumlar
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3.12.6.1 Bir Rulo, İki Rulo ve Bölünmüş Rulo için Sarım Kazancı Menüleri

Sarım Kazancının ayarlanması aşağıda sırasıyla açıklanmıştır:

1. Bir rulo. Kazanç programlama “Hayır”

2. Bir rulo. Kazanç programlama “Evet”

3. İki rulo. Kazanç programlama “Hayır”

4. İki rulo. Kazanç programlama “Evet”

5. Bölünmüş rulo. Kazanç programlama “Hayır”

6. Bölünmüş rulo. Kazanç programlama “Evet”

Şekil 3-14. Bir Rulo için Sarım Kazancını Ayarlama

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

SetWrapGain HangWeight
XXXXXX.X N

EnterWrapGain
XX.XX

HangWeight
[XXXXXX.X] N

EnterWrapGain
[XX.XX] 

1. Sarım Kazancının Ayarlanması: Bir Rulo. Kazanç programlama “Hayır”.

AO 1 menüsüne

EnterWrapGain EnterWrapGain 1
XXXXXX.X N

EnterWrapGain 2
XX.XX

EnterWrapGain 1
[XXXXXX.X] N

EnterWrapGain 2
[XX.XX] 

AO 1 menüsüne

HangWeight HangWeight 1
XXXXXX.X N

HangWeight 2
XX.XX

HangWeight 1
[XXXXXX.X] N

HangWeight 2
[XX.XX] 

2. Sarım Kazancının Ayarlanması: Bir Rulo. Kazanç programlama “Evet”.

SetWrapGain
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Şekil 3-15. İki Rulo için Sarım Kazancını Ayarlama

SetWrapGain
Roll 1

HangWeight 
XXXXXX.X N

HangWeight 
XXXXXX.X N

HangWeight 
[XXXXXX.X] N

HangWeight 
[XXXXXX.X] N

SetWrapGain
Roll 2

HangWeight

SetWrapGain

SetWrapGain
Roll 1

EnterWrapGain 
XX.XX

EnterWrapGain 
XX.XX

EnterWrapGain 
[XX.XX]

EnterWrapGain 
[XX.XX] 

SetWrapGain
Roll 2

EnterWrapGain

AO 1 menüsüne

3. Sarım Kazancının Ayarlanması: İki Rulo. Kazanç programlama “Hayır”.

SetWrapGain

SetWrapGain
Roll 1

EnterWrapGain 1
XX.XX

EnterWrapGain 2
XX.XX

EnterWrapGain 1
[XX.XX]

EnterWrapGain 2
[XX.XX] 

EnterWrapGain

AO 1 menüsüne EnterWrapGain 
XX.XX

EnterWrapGain 
[XX.XX] 

SetWrapGain
Roll 2

SetWrapGain
Roll 1

HangWeight 1
XXXXXX.X N

HangWeight 2
XXXXXX.X N

HangWeight 1
[XXXXXX.X] N

HangWeight 2
[XXXXXX.X] N 

HangWeight

HangWeight
XXXXXX.X N

HangWeight
[XXXXXX.X] N

SetWrapGain
Roll 2

4. Sarım Kazancının Ayarlanması: İki Rulo. Kazanç Programlama 
(yalnızca Rulo 1) “Evet” 
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Şekil 3-16. Bölünmüş Rulo için Sarım Kazancını Ayarlama

SetWrapGain HangWeight
XXXXXX.X N

EnterWrapGain
XX.XX

HangWeight
[XXXXXX.X] N

EnterWrapGain
[XX.XX] 

5. Sarım Kazancının Ayarlanması: Bölünmüş Rulo. Kazanç programlama “Hayır”.

AO 1 menüsüne

SetWrapGain

EnterWrapGain EnterWrapGain 1
XX.XX

EnterWrapGain 2
XX.XX

EnterWrapGain 1
[XX.XX]

EnterWrapGain 2
[XX.XX] 

AO 1 menüsüne

HangWeight HangWeight 1
XXXXXX.X N

HangWeight 2
XXXXXX.X N

HangWeight 1
[XXXXXX.X] N

HangWeight 2
[XXXXXX.X] N 

6. Sarım Kazancının Ayarlanması: Bölünmüş Rulo. Kazanç programlama “Evet”.
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3.12.7 Analog Çıkışların Ayarlanması (AO1-AO6)

Şekil 3-17. Analog Çıkış (AO1-6) Menüleri

Choose U I or OFF  meüsünde şunları seçmek için aşağı ve yukarı tuşlarını  kullanın:

• Off

• U (voltaj)

• I (akım) veya

• PROFIBUS only 

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1- AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

AO 2 

AO 1

FilterSettings
[ZZ]

HighTension
[XXXXXX.X] N

HighOutput
[XX.XX] V

LowOutput
[XX.XX] V

LowTension
[XXXXXX.X] N

LowLimit
[XX.XX] V

HighLimit
[XX.XX] V

FilterSettings
ZZ

HighTension
XXXXXX.X N

HighOutput
XX.XX V

LowOutput
XX.XX V

LowTension
XXXXXX.X N

LowLimit
XX.XX V

HighLimit
XX.XX V

Choose U I or OFF
[ZZ] 

ConnectSignals
[ZZ] 

Choose U I or OFF
ZZ

ConnectSignals
ZZ

“Off” değilse

1

1

1

1

1 Voltaj için V veya akım için mA görüntülenir

menüsüne
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Şunlar seçilebilir:

1. SystemDefinition menüsü 

– OneRoll 

– TwoRolls

– SegmentedRoll 

2. ObjectType menüsü

– Roll1 (StandardRoll, SingleSideA veya SingleSideB

– Roll2 (StandardRoll, SingleSideC veya SingleSideD

– Bölünmüş rulo (OneInput, TwoInputs, ThreeInputs, FourInputs)

SystemDefinition ve ObjectType menülerinde seçilenlere bağlı olarak aşağıdaki 
“ConnectSignals” alternatifleri kullanılabilir:

Sistem tanımı Nesne Türü AO1 - AO6 şunlara bağlanabilir....

Bir rulo Standart rulo A, B, A+B, A-B

Tek taraflı TensionRoll 1

İki rulo Rulo 1 standart rulo
Rulo 2 standart rulo

A, B, A+B, A-B 
C, D, C+D, C-D

Rulo 1 tek taraflı 
Rulo 2 tek taraflı 

TensionRoll 1
TensionRoll 2

Rulo 1 standart rulo
Rulo 2 tek taraflı 

A, B, A+B, A-B 
TensionRoll 2

Rulo 1 tek taraflı 
Rulo 2 standart rulo

TensionRoll 1
C, D, C+D, C-D

Bölünmüş rulo Bir giriş A
A+AI1
A+AI1+AI2
A-AI2
AI1-AI2

İki giriş A, B
A+B
A-B 
A+B+AI1 
A+B+AI1+AI2 
B-AI2
AI1-AI2

Üç giriş A, B, C
A+B+C
A-C
A+B+C+AI1
A+B+C+AI1+AI2 
C-AI2
AI1-AI2

Dört giriş A, B, C, D
A+B+C+D
A-D
A+B+C+D+AI1
A şu girişlere D+AI1+AI2 (A+B+C+D+AI1+AI2)
D-AI2
AI1-AI2
3-30 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 3.12.7 Analog Çıkışların Ayarlanması (AO1-AO6)
Aşağıdaki parametreler ayarlanabilir:

• Filtre ayarları

Bkz. Tablo 3-2.

• Yüksek Tansiyon (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m, pli), (varsayılan fabrika ayarı = 2000 N)

• Yüksek Çıkış, (varsayılan fabrika ayarı = +10 V veya 20 mA)

• Düşük Tansiyon (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m, pli), (varsayılan fabrika ayarı = 0 N)

• Düşük Çıkış, (varsayılan fabrika ayarı = 0 V veya 4 mA)

• Yüksek Sınır, (varsayılan fabrika ayarı = +11 V veya 21 mA)

• Düşük Sınır, (varsayılan fabrika ayarı = -5 V veya 0 mA)

Şekil 3-18. Parametre Tanımları

Voltaj veya akım çıkış sinyali çok hızlıysa veya rulo dengesizliğinin giderilmesi gerekiyorsa 
filtreleme kullanılabilir. 

Filtreler doğrusal evre, maksimum düz, 20 dB/onluk devre. 

Tablo 3-2. Filtre ayarları

Adım yanıt süresi 0 - %90 Kesim frekansı –3 dB

15 ms 35 Hz

30 ms 15 Hz

75 ms 5 Hz

250 ms 1,5 Hz

750 ms 0,5 Hz

1500 ms 0,25 Hz

Web Tansiyonu
N, kN, kg, lbs,

Analog Çıkış 1-6 [V veya mA]

Yüksek Sınır

Yüksek Çıkış

Düşük Çıkış

Düşük Sınır

Düşük Tansiyon Yüksek Tansiyon
N/m, kN/m, kg/m, pli
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3.12.8 Dijital Çıkışların Ayarlanması (DO1-DO4)
Şu amaçlarla kullanılabilecek dört dijital çıkış mevcuttur:

• Seviye dedektörleri için AO1-AO6 çıkışlarından herhangi birine bağlanabilen gösterge 
çıkışları

• Sistemin normal çalıştığını belirtmek için “Durum Tamam”

Aşağıdaki parametreler seviye dedektörleri olarak kullanılacak çıkışlardan herhangi biri için 
ayarlanabilir:

1. Bağlantı Sinyalleri (AO1 - AO6 çıkışlarına bağlanabilir)

2. Aşağıdaki fonksiyonlardan birinin seçilmesiyle yapılan Fonksiyon Tanımı:

– Off (Dijital çıkış kullanılmıyor)

– HiActive 
(Seviye dedektörü: Yüksek seviye dedektörü Etkin olarak ayarlanr)

– LoActive 
(Seviye dedektörü: Düşük seviye dedektörü Etkin olarak ayarlanr)

– HiAndLoActive 
(Seviye dedektörü: Yüksek ve Düşük wseviye dedektörü Etkin olarak ayarlanır) 

– Status 
Sistem normal çalıştığında dijital çıkış “Durum Tamam” belirtir.

Dijital çıkışın, durum gösterimi için ayarlandığını belirtir:

Sistem normal çalıştığında (herhangi bir uyarı veya hata yoksa) DO, yüksek (durum 
"1") olarak ayarlanır.

Bir uyarı veya hata algılandığında (seviye dedektörleri durum sinyalini etkiler) DO, 
düşük (durum "0") olarak ayarlanır.

Dijital çıkış Off veya Status  olarak ayarlanırsa adım 3 ve 4'teki parametreler görüntülenmez:

3. Şunlar için seviye dedektörü değerini girin (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m, pli):

– Yüksek seviye, HiActive ayarlandıysa 

– Düşük seviye, LoActive ayarlandıysa 

– Yüksek seviye ve Düşük seviye, HiAndLoActive ayarlandıysa 

4. Gecikme (Histerez) değerini girin (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m, pli)
HiAndLoActive ayarlandıysa, gecikme değeri Yüksek seviye ve Düşük seviye için aynı 
olur.

NOT

DO1 menüleri aşağıdaki örneklerde açıklanmıştır. DO2-DO4 menülerini de aynı 
şekilde kullanın.
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DO 2 

DO 1

ConnectSignals
[ZZ] 

HighLevel
[XXXXXX.X] N

Hysteresis
[XXXXXX.X] N

LowLevel
[XXXXXX.X] N

ConnectSignals
ZZ

HighLevel
XXXXXX.X N

Hysteresis
XXXXXX.X N

LowLevel
XXXXXX.X N

DefineFunction
[ZZ] 

DefineFunction
ZZ

1  DefineFunction, “Off” veya “Status” seçildiyse son menüdür

Yüksek seviye

Süre

Gecikme (Histerez)

Düşük seviye

“Kapalı”

Yüksek
“Kapalı” “Açık” “Açık”

Yüksek

“Kapalı”
Düşük

“Kapalı”

DüşükYüksek 

“Açık”

Düşük

Yüksek ve Düşük Seviye dedektörü

1

Web Tansiyonu

menüsüne

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI
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Yüksek seviye
Gecikme (Histerez)

“Açık”  “Kapalı”
Süre

Yüksek Seviye dedektörü

DO 2 

DO 1

ConnectSignals
[ZZ] 

HighLevel
[XXXXXX.X] N

Hysteresis
[XXXXXX.X] N

ConnectSignals
ZZ

HighLevel
XXXXXX.X N

Hysteresis
XXXXXX.X N

DefineFunction
[ZZ] 

DefineFunction
ZZ

1 DefineFunction, “Off” veya “Status” seçildiyse son menüdür

DO 2 

DO 1

ConnectSignals
[ZZ] 

LowLevel
[XXXXXX.X] N

Hysteresis
[XXXXXX.X] N

ConnectSignals
ZZ

LowLevel
XXXXXX.X N

Hysteresis
XXXXXX.X N

DefineFunction
[ZZ] 

DefineFunction
ZZ

1

1 DefineFunction, “Off” veya “Status” seçildiyse son menüdür

Düşük seviye
Gecikme (Histerez)

Süre
“Açık”  “Kapalı”

Düşük Seviye dedektörü

1

Web Tansiyonu

Web Tansiyonu

menüsüne

menüsüne
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3.12.9 Analog Girişlerin Ayarlanması (AI1 and AI2)
İki analog giriş mevcuttur. 

Giriş sinyali 0 - 10 V aralığındadır. 

Analog girişler iki veya üç PFEA113'ü birbirine bağlamak için kullanılır. 

Analog girişleri ölçeklendirmek için aşağıdakiler ayarlanmalıdır:

• - Yüksek Tansiyon (N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m, pli)

• Yüksek Giriş V

Şekil 3-19. Analog giriş menüleri 

Bölünmüş rulo uygulaması için bkz. Bölüm 3.12.3.3.

3.12.10 Dijital Girişin Ayarlanması
Dijital giriş Sıfır Ayarı veya Kazanç Programlama için kullanılır. Kullanılmıyorsa giriş Kapalı 
olarak ayarlanır.

Şunları seçmek için yukarı ve aşağı tuşlarını kullanın: 

• Off 

• ZeroSet veya 

• GainScheduling

AI 1

HighInput
[XX.XX] V

HighInput
XX.XX V

HighTension
[XXXXXX.X] N 

HighTension
XXXXXX.X N

DI menüsüne

AI 2

HighInput
[XX.XX] V

HighInput
XX.XX V

HighTension
[XXXXXX.X] N 

HighTension
XXXXXX.X N

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

MiscellaneousMenu menüsüne

DI Define DI
[XX] 

Define DI
XX

AI 2 menüsünden
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3.12.11 Çeşitli Menüsü

Şekil 3-20. Çeşitli Menüleri

3.12.11.1 Profibus

• Profibus Açık/Kapalı

Profibus etkinleştirilebilir veya devre dışı bırakılabilir. 

• Profibus adresi

Profibus etkinleştirilirse Profibus adresi 000 - 125 aralığında ayarlanmalıdır.

Profibus hakkında daha fazla bilgi için bkz. Bölüm 3.13.

3.12.11.2 Varsayılan Fabrika Ayarı

• Varsayılan fabrika ayarı

Maximum load A, Maximum load B, Maximum load C ve Maximum load D 
haricindeki parametreler teslimatta ayarlanmıştır.

Daha fazla bilgi için bkz. Ek A.5 Varsayılan Fabrika Ayarları.

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

ServiceMenu 

Miscellaneous-
Menu

Profibus On/Off
[ZZ]

ProfibusAddress
[ZZ]

Profibus On/Off
ZZ

ProfibusAddress
ZZ

SetFactory
Default

AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

MeasuringRange
Roll 1

MeasuringRange
ZZ

LoadDivision
[ZZ]

MeasuringRange
Roll 2

MeasuringRange
ZZ

LoadDivision
[ZZ]

menüsüne 
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3.12.12 Servis Menüsü

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI
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Şekil 3-21. Servis Menüleri

ServiceMenu

AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

PFEA113
Version XX.X

MaximumLoad A
N

PresentOffset A
XX.XX N

Reset A

AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

MaximumLoad B
N

PresentOffset B
XX.XX N

Reset B

AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

MaximumLoad C
N

PresentOffset C
XX.XX N

Reset C

AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

MaximumLoad D
N

PresentOffset D
XX.XX N

Reset D

Simulation
On

Simulation
[ZZ]

PercentOfFnomA menüsüne 
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Şekil 3-22. Servis Menüleri (devamı)

NOT

Yalnızca bağlı olan yük hücrelerinin menüleri görüntülenir.

Servis menüsünün yalnızca gösterilen (görüntülenen) parametreleri ve ayarlanabilen 
parametreleri mevcuttur. 

• Yalnızca görüntülenebilen parametreler:

– Sürüm: XX.X

PFEA113 yazılım sürümünü görüntüler. 

– MaximumLoad A, MaximumLoad B, MaximumLoad C, MaximumLoad D

Son sıfırlamadan itibaren maksimum yükü (bağlı yük hücreleri için) görüntüler.

– PresentOffset A, PresentOffset B, PresentOffset C, PresentOffset D

Son sıfır ayarından itibaren sıfır ofsetini (bağlı yük hücreleri için) görüntüler.

– Bağlı yük hücreleri için ayarlanabilen parametreler:
Reset A sıfır ayarları MaximumLoad A
Reset B sıfır ayarları MaximumLoad B
Reset C sıfır ayarları MaximumLoad C 
Reset D sıfır ayarları MaximumLoad D

PercentOfFnomA
XX %

PercentOfFnomA
[XX]

Simulation 

Service menu 

PercentOfFnomB
XX %

PercentOfFnomB
[XX]

PercentOfFnomC
XX %

PercentOfFnomC
[XX]

PercentOfFnomD
XX %

PercentOfFnomD
[XX]

menüsüne 

menüsünden 
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3.12.12.1 Maksimum Yük / Mevcut Ofset

PFEA113 elektronik web tansiyonu cihazlarına bağlı olan her yük hücresi için ±6,5 x Fnom, 
aralığında maksimum yük belleği yük hücresine uygulanan en yüksek yükü kaydeder. 

Maksimum yük şunlardan oluşur:

• Yük hücresi sıfır sinyali (yük hücresinde yük olmadan)

• FRT, yük hücresinin ölçüm yönündeki boş ağırlığın uyguladığı kuvvet bileşeni

ve

• FR, ölçülen kuvvet (tansiyonun yük hücresinin ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni).

Yük hücresi değiştirilirse maksimum yük belleği sıfırlanabilir.

3.12.12.2 Yük Hücrelerinin Sıfırlanması

Reset A, “Maximum load A” değerini sıfır olarak ayarlar.

Reset B, “Maximum load B” değerini sıfır olarak ayarlar.

Reset C, “Maximum load C” değerini sıfır olarak ayarlar.

Reset D, “Maximum load D” değerini sıfır olarak ayarlar.

3.12.12.3 Simülasyon fonksiyonu

Simülasyon ON (Açık) veya OFF (Kapalı) olarak ayarlanabilir. 

Simülasyon ON olarak ayarlandıysa PercentOfFnomA ve PercentOfFnomB parametreleri 
görüntülenir. ObjectType olarak Single side A seçildiyse PercentOfFnomB ve ObjectType 
olarak Single side B seçildiyse PercentOfFnomA görüntülenmez.

PercentOfFnom parametresi birer adım şeklinde –100 ve +200 arasında ayarlanabilir. 
Simülasyon ON olarak ayarlandığında yük hücrelerinde ölçülen değeri değiştirir. +100 değeri, 
değerin Fnom için yüklenen yük hücresiyle aynı olduğu anlamına gelir. 

Simülasyon etkinleştirildiğinde sıfır ayarı kullanılamaz. Simülasyon ON olarak ayarlandığında 
kırmızı durum göstergesi yanar ve ekranda “Simulation” mesajı görüntülenir. “Ok” seçilirse 
mesaj, hata ve uyarı mesajlarında olduğu gibi Operator menüsünün alt kısmına geçer.

SetFactory Default simülasyonu OFF olarak ayarlar.

Simülasyon ON olarak ayarlandığında varsayılan değerler şöyledir:

– PercentOfFnomA = %55

– PercentOfFnomB = %45

– PercentOfFnomC = %55

– PercentOfFnomD = %45
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3.13 Profibus DP ile PFEA113 İletişimi

3.13.1 Profibus DP Hakkında Genel Veriler
PFEA113'teki Profibus DP iletişiminin amacı üst düzey sistemler ve PFEA113 arasında yüksek 
hızda iletişim bağlantısı sağlamaktır.

Profibus DP, PLC'leri sensörlere bağlamaya yönelik çok hatlı bir bağlantı protokolüdür (DP, 
“Dağıtılmış Çevre Birimleri” anlamına gelir). 

Fiziksel arayüz RS 485 (iki telli kablo). 

Maksimum aktarım hızı 12 Mbit/s. 

Protokol, ana birim ve alt birim temelindedir. PFEA113, alt birimdir. Profibus, sürekli olarak alt 
birimlerde yoklama yapar yani PFEA113'te yeni veri olmasa da yoklama sabit zaman 
aralıklarıyla devam eder. 

Her alt birim 0 ile 125 arasında bir adres aralığına sahiptir. 

Profibus için alt birimlerin mesaj biçimi, iletişim parametreleri ve hata kodları tür dosyası adı 
verilen ve GSD dosyası olarak da bilinen şekilde kullanılabilir olmalıdır (Bkz. Ek A.8 Profibus 
DP - GSD PFEA113 Dosyası). Dosya daha sonra Profibus Ana Birimi'ne kaydedilir. 

Çalıştırıldığında, Profibus Ana Birimi girilen tür dosyasına sahip Alt Birim'in veri yolunda 
kullanılabilir olduğunu doğrular.

3.13.2 Ana birim ve alt birim iletişimi
Ana birim ve alt birim, bir çıkış arabelleği ve bir giriş arabelleği üzerinden iletişim kurar.

Ana birim Profibus için geçerli olan her tarama döngüsünde giriş arabelliğini okur ve çıkış 
arabelleğine yazar. 

Alt birim çıkış arabelleğinde yoklama gerçekleştirir ve giriş arabelleğindeki verileri günceller.

Master - PLC

MC400
measuring

process

Output buffer

Input buffer

Slave – MC400

Çıkış arabelleği

Giriş arabelleği

Alt birim-PFEA113

Ana birim-PLC
ölçüm işlemi
PFEA113 
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3.13.3 Profibus Fiziksel Ortamı
Veri yolu hattı EN 50170 içinde hat türü A olarak belirtilmiştir. Hat türü B kullanımından 
kaçınılmalıdır.
Ortamın fiziksel özellikleri Tablo 3-3 ve Tablo 3-4 içinde belirtilmiştir.

Belirtilen hat parametreleri veri yolu segmentinde aşağıdaki uzunluklarla sonuçlanır.

Saplama hattı en fazla 1500 kbit/s < 6,6 m.
12 Mbits/s kullanıyorsanız saplama hatlarından kaçınmalısınız.

EN 50 170'te belirtildiği gibi Hat A kullanıyorsanız, veri yolu sonlandırma direnci 
kombinasyonu Şekil 3-23 içinde belirtildiği gibi olur, yani hatta boş (idle) durum potansiyeli 
sağlanır.

Tablo 3-3. Hat Parametreleri

Parametre Hat türü A
Hat türü B 
(Mümkünse kullanmaktan 
kaçının)

Empedans  135 ila 165 100 ila 130

Birim uzunluğu başına kapasite 
(pF/m)

<30 <60

Döngü direnci ( /km)  110 ---

Çekirdek çapı (mm)  0,64 > 0,53

Çekirdek kesiti (mm2) > 0,34 > 0,22

Tablo 3-4. Segment Başına Maksimum Kablo Uzunlukları

Maksimum veri yolu 
segmenti uzunluğu 
(m)

kbit/s olarak aktarım hızı

9,6 19,2  93,75 187,5 500 1.500 12.000

Kablo A 1.200 1.200 1.200 1.000 400 200 100 

Kablo B 1.200 1.200 1.200 600 200 - -
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Daha uzak mesafeler arasında köprü oluşturmak ve EMC karışmasını atlatmak için, fiber optik 
iletkenler (cam veya plastik) aracılığıyla aktarım da belirtilmiştir. 
Standart veri yolu jak konektörleri fiber optik iletkenlerle aktarım için kullanılabilir. 
Bu bağlantılar RS 485 sinyallerini optik fiber iletken sinyallerine (veya tam tersi) dönüştürür.
(OLP = optik bağlantı jakı). 
Ayrıca bu sinyal dönüştürmeyi gerçekleştirmek için yineleyiciler kullanılabilir. 
Bu size gerektiğinde bir sistemdeki iki aktarım tekniği arasında geçiş yapma seçeneği sunar.

En fazla 126 istasyonu bir Profibus sistemine bağlayabilirsiniz.
Veri yolunda bu sayıda katılımcıyı işleyebilmek için veri yolu sistemi her biri maksimum 32 
istasyon içeren ayrı segmentlere bölünmelidir. 
Bu segmentler yineleyicilerle bağlantılı hale getirilir. 

Şekil 3-23.  Kablo A için EN 50170'e Uygun Hat Sonlandırması

Konektör Sinyalleri
 Braketlerdeki Pim Sayısı

VP(6)

 Veri hattı - B(3)

 Veri hattı - A(8)

 GND (5)

 Veri Yolunun Sonlandırma Direnci

390 

390 

220 
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3.13.4 Profibus Aracılığıyla Verilen Komutlar 
Profibus aracılığıyla verilebilen komutlar şunlardır:

• Sıfır ayarı

• Kazanç programlama

3.13.5 Profibus Aracılığıyla Ölçüm Verilerinin İşlenmesi 
Profibus aracılığıyla altı web tansiyon ölçümü değeri aktarılır: 

1-6 arasındaki değerlere ilişkin yük hücresi kombinasyonları ve filtre ayarları, AO1-AO6 için 
olanlarla aynıdır.

Analog çıkışların ölçeklendirilmesi Profibus aracılığıyla aktarılan ölçüm değerlerini etkilemez. 

Şekil 3-24. Profibus Kablo Konektörü

R
R

R
R

Sonlandırma 

R
R

Sonlandırma 

düğmesi AÇIK 
konumunda

düğmesi KAPALI 
konumunda
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Sıfır ayarı yapıldıysa, sıfır ayarı değerleri Profibus aracılığıyla aktarılır. 

Profibus ölçüm değerlerinin ölçeklendirilmesi için bkz. Bölüm 3.13.5.2.

Her ölçüm değeri 16 bit, 2-tümler gösterime (Tamsayı 16) sahiptir.

3.13.5.1 Miscellaneous Menüsü

Profibus ölçüm değerlerini ölçeklendirmek için bu menüyü kullanın.

Şekil 3-25. Profibus Ölçeklendirmesi, Bir Rulo veya İki Rulo

Hedef 

Miscellaneous
Menu

Profibus On/Off
[ZZ]

ProfibusAddress
[ZZZ]

Profibus On/Off
ZZ

ProfibusAddress
ZZZ
(Yalnızca Profibus Açık 
konumdaysa görüntülenir)

MeasuringRange
Roll 1
(Yalnızca Profibus Açık 
konumdaysa görüntülenir)

ServiceMenu

SetFactory
Default

AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

LoadDivision
XXX.XXX N

MeasuringRange
XXX.XXX N

MeasuringRange
[XXX.XXX] N

MeasuringRange
Roll 2
(Yalnızca Profibus Açık 
konumdaysa görüntülenir)

LoadDivision
XXX.XXX N

MeasuringRange
XXX.XXX N

MeasuringRange
[XXX.XXX] N

DI menüsünden

1. Profibus Ölçeklendirmesi: SystemDefinition altında iki rulo seçilir

Bu menü
One roll
SystemDefinition 

görüntülenmez 
altında seçilmezse

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI
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Şekil 3-26. Profibus Ölçeklendirmesi, Bölünmüş Rulo

3.13.5.2 Profibus Ölçüm Değerlerinin Ölçeklendirilmesi

Profibus değerleri iki yöntemle ölçeklendirilebilir:

• Varsayılan Ölçeklendirme – yalnızca yük hücresi nominal yüküne bağlı olan 
ölçeklendirme.

• Kullanıcı tanımlı Ölçeklendirme – Profibus değerlerinin ölçeklendirmesi kullanıcı 
tarafından ayarlanabilir.

Tablo 3-5. Profibus parametreleri

Parametre Açıklama

Profibus Açık/Kapalı Profibus etkinleştirilebilir ve devre dışı bırakılabilir.

Profibus Adresi Profibus etkinleştirilirse Profibus adresi 
000 - 125 aralığında ayarlanmalıdır.

Ölçüm Aralığı Profibus etkinleştirilirse, Profibus Ölçüm Aralığı ve yük 
bölümü Roll1 ve Roll2 için ayrı olarak ayarlanabilir.

SetFactory
Default

AreYouSure ActionDone
(1 s görüntülenir.)

MeasuringRange
SegmentedRoll
(Yalnızca Profibus Açık 
konumdaysa görüntülenir)

LoadDivision
XXX.XXX N

MeasuringRange
XXX.XXX N

MeasuringRange
[XXX.XXX] N

Miscellaneous
Menu

Profibus On/Off
[ZZ]

Profibus On/Off
ZZ

2.  Profibus Ölçeklendirmesi: SystemDefinition altında Segmented roll seçilir

ProfibusAddress
[ZZZ]

ProfibusAddress
ZZZ
(Yalnızca Profibus Açık 
konumdaysa görüntülenir)

Hedef 
ServiceMenu

DI menüsünden
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Varsayılan Ölçeklendirme

Yük Hücresi Kombinasyonu, LoadCellComb: Bir veya iki rulo

SW 1.0-1.7, SW 1.8 ve üzerinden biraz farklıdır. SW 1.0-1.7'deki fark sinyali Tablo 3-6 içinde 
gösterildiği şekilde farklı bir ölçek faktörüne sahiptir. SW 1.8 ve üzerinde her ölçüm nesnesine 
ilişkin tüm sinyaller aynı ölçeklendirmeye sahiptir. Eski bir üniteyi SW 1.8 veya üzeriyle 
değiştirirken fark sinyalleri için yük ölçeklendirme ünitesi Profibus ana biriminde 
ayarlanmalıdır.

Yük Hücresi Kombinasyonu, LoadCellComb: Bölünmüş rulo

Eski bir ünite SW 1.8 veya üzeri bir üniteyle değiştirilirken Tablo 3-6 içinde gösterildiği şekilde 
yük ölçeklendirmenin Profibus ana biriminde ayarlanması gerekir. 9-12 yük hücreleri 
kullanılıyorsa ölçeklendirme tüm SW sürümleri için aynı olur.

Tablo 3-6. Profibus Ölçüm Değerlerinin Ölçeklendirilmesi

1 kN yük hücrelerine ilişkin örnekler (SW 1.8):

1 kN yük hücreleri ve AI1+A+B (AI1 + 2 yük hücresi) bağlı olan AO 1 ile son önemli bit 
değeri:

0,001  12  1000 = 12 N

Ölçüm aralığı: 60.000 N

Analog çıkış kanalına bağlanan 
yük hücresi sayısı

Son önemli bit değeri, Yük Bölümü 
(Kararlılık)
(Fnom = Yük hücresi nominal yükü)

SW 1.0-1.7 SW 1.8 ve üzeri

Bir veya İki rulo

• 1 veya 2 yük hücresi 0,001  2  Fnom 0,001  2  Fnom 

• Fark sinyali 0,001  Fnom 0,001  2  Fnom 

Bölünmüş rulo

• 3 yük hücresi 0,001  3  Fnom 0,001  12  Fnom 

• 4 yük hücresi 0,001  4  Fnom 0,001  12  Fnom 

• 5 ila 8 yük hücresi
(1 ila 4 yük hücresi + AI1)

0,001  8  Fnom 0,001  12  Fnom 

• 9 ila 12 yük hücresi 
(1 ila 4 yük hücresi + AI1 + AI2)

0,001  12  Fnom 0,001  12  Fnom 

• Fark sinyali 0,001  Fnom 0,001  12  Fnom 
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Kullanıcı Tanımlı Ölçeklendirme

Profibus Ölçüm Aralığı ve Yük Bölümü kullanıcı tercihlerine göre ayarlanabilir. 

Profibus Ölçüm Aralığı

Profibus Ölçüm Aralığı (normal çalışma sırasında tahmini web tansiyonu) kullanıcı 
tarafından girilen bir değerdir. Kullanıcı Ölçüm Aralığı'nı değiştirdikten sonra Yük hücresi 
nominal yükünün değiştirilmesi Profibus ölçeklendirmesini etkilemez. Son önemli bit değeri 
Yük Bölümü olarak tanımlanır.

Yük Bölümü

Yük Bölümü, Profibus'ta kullanılacak olan kararlılıktır. Yük Bölümü değeri PFEA113 
tarafından hesaplanır ve ayarlanan ölçüm aralığına bağlıdır. 

Ölçüm aralığı 2001 - 5000 aralığında sınırlı sayıda bölüme bölünür. 

Yük Bölümü değeri = bir bölüm, yalnızca bir önemli basamak (1, 2 veya 5) içerir. 

Profibus en fazla  –32.768 ila +32.767 (216) bölüm işleyebilir.

Örnek 1:

a. Profibus Ölçüm Aralığı (kullanıcı tarafından ayarlanan) = 15.500 N 
(normal çalışma sırasında tahmini web tansiyonu)

b. PFEA113 tarafından hesaplanan Yük Bölümü = 5 N 
(Profibus'taki en son önemli bit değeri)

c. Profibus Ölçüm Aralığı/Yük Bölümü = 15.500/5 = 3100 
(ölçüm aralığı 3100 bölüme bölünmüştür)

Örnek 2:

Örnek 1'deki Yük Bölümü, 5 N, yeterli değilse Yük Bölümü ayarlanabilir. Bu işlem, 
Miscellaneous Menu'deki (azalan) MeasuringRange yeterli Yük Bölümü'nü (kararlılık) 
veren bir değere ayarlanarak yapılır.

a. Ölçüm Aralığı = 9000 N 
(Yeni, düşük ölçüm aralığı ayarı)

b. PFEA113 tarafından hesaplanan Yeni Yük Bölümü = 2 N 
(Profibus'taki en son önemli bit yeni değeri)

PFEA113'teki 9000 N ayarıyla Profibus ölçüm aralığı 0 – 15.500 N (7750 bölüme 
bölünmüştür), Yük Bölümü (kararlılık) 2 N ile kullanılabilir. 

Normalde ölçüm aralığının normal çalışma sırasındaki tahmini web tansiyonunun 1/3'ünden 
daha düşük bir değere ayarlanması gerekmez.

Girilen Yük Bölümü için Profibus aracılığıyla aktarılabilecek maksimum değer:

– Maks. değer = Yük Bölümü x 32767
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NOT

Kullanıcı Ölçüm Aralığı değerini değiştirdikten sonra Varsayılan 
ölçeklendirmeye dönmenin tek yolu Miscellaneous Menu menüsündeki Set 
Factory default fonksiyonunun kullanılmasıdır.

3.13.5.3 Profibus Ölçüm Değerlerinin Filtrelenmesi

Ölçüm değerleri 1-6, AO1-AO6 ile aynı filtreleme ayarlarına sahiptir.

3.13.5.4 PFEA113'ten PLC'ye Giriş Arabelleği İletişim Engeli 

Bu bölümde giriş arabelleği iletişim engelindeki ölçüm değerleri ve Boolean değerleri 
belirtilmiştir.

Veri
Değer 1: AO1 (16 bit 2-tümler)
Değer 2: AO2 (16 bit 2-tümler)
Değer 3: AO3 (16 bit 2-tümler) 
Değer 4: AO4 (16 bit 2-tümler)

Veri Bayt No.
Bit No.

7 6 5 4 3 2 1 0

Değer 1
 01 MSB

 02 LSB

Değer 2
 03 MSB

 04 LSB

Değer 3
 05 MSB

 06 LSB

Değer 4
 07 MSB

 08 LSB

Değer 5
 09 MSB

 10 LSB

Değer 6
 11 MSB

 12 LSB

Boolean 
giriş

 13 No. 7 No. 6 No. 5 No. 4 No. 3 No. 2 No. 1 No. 0

Boolean 
giriş

 14 No. 7 No. 6 No. 5 No. 4 No. 3 No. 2 No. 1 No. 0
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Değer 5: AO5 (16 bit 2-tümler)
Değer 6: AO6 (16 bit 2-tümler)

Boolean giriş (kullanılmayan bit'ler sıfır olarak ayarlanmıştır)

Bayt No. 13:
Karşılık gelen bit “1” olarak ayarlandığında hata veya uyarı etkindir.

Bit No. 0: Flash bellek hatası
Bit No. 1: EEPROM bellek hatası
Bit No. 2: Besleme hatası
Bit No. 3: Yük hücresi ikaz hatası
Bit No. 4: Senkronizasyon sorunu

Bayt No. 14:
Bit No. 0: Seviye dedektörü 1 etkin
Bit No. 1: Seviye dedektörü 2 etkin
Bit No. 2: Seviye dedektörü 3 etkin
Bit No. 3: Seviye dedektörü 4 etkin

3.13.5.5 PLC'den PFEA113'e Çıkış Arabelleği İletişim Engeli

Bu bölümde çıkış arabelleği iletişim engelindeki Boolean değerleri belirtilmiştir.

Bit No. 0: Sıfır Ayarı. “0” olan bit “1” olarak değiştirildiğinde sıfır ayarı yapılır.

– Rulo 1 Sıfır Ayarı veya

– Bölünmüş rulo seçildiyse yük hücrelerinin sıfır ayarı. 

Bit No. 1: Sıfır Ayarı. “0” olan bit “1” olarak değiştirildiğinde sıfır ayarı yapılır.

– Rulo 2 Sıfır Ayarı

Bit No. 2: Kazanç Programlama.

– Bit “0” olarak ayarlandıysa Sarım kazancı parametresi 1 kullanılır

– Bit “1” olarak ayarlandıysa Sarım kazancı parametresi 2 kullanılır

Veri Bayt No.
Bit No.

7 6 5 4 3 2 1 0

Boolean 
çıkış

 01 No. 7 No. 6 No. 5 No. 4 No. 3 No. 2 No. 1 No. 0

 02 Daha sonra kullanmak için ayırın
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3.14 İsteğe Bağlı Ünitelerin Kullanıma Alınması

3.14.1 PXUB 201 Yalıtım Yükselteci
Yalıtım yükselteci elektronik gerilim cihazlarının voltaj çıkışına bağlanır. 
S1, normalde 1:1 voltaj oranına ayarlanmıştır. 

S1 ve S2 düğmeleriyle çıkışın voltaj veya akım çıkışı üretmesi seçilir.

Düğme S2, konum 3 ile daha yavaş yanıt seçilir.

Düğmeler ünitenin içinde bulunur.

Şekil 3-27. PXUB 201 Yalıtım Yükselteci

S1 ve S2 düğmelerini ayarlamak için yalıtım yükseltecini açmanız gerekir.

1. Yalıtım yükseltecini DIN raydan sökün. 

Yalıtım yükseltecinin altında bulunan yayı açmak için tornavida kullanın.

2. Yalıtım yükseltecinin her iki yanında bulunan yaylı kilitleri bastırın.

3. S1 ve S2 düğmelerinin her ikisini de görene kadar üst kapağı çekerek açın.

S2

1 2 3

ON

S1

1 2 3

ON

Üst kapak

Yaylı kilit Yaylı kilit

Yaylı kilitleri açtıktan 

Açmak için Yaylı kilit

çekin.
sonra üst kapağı 
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4. S1 ve S2 düğmelerini ayarlayın.

5. Üst kapağı kilitli konumuna geri kaydırın.

6. Yalıtım yükseltecini tekrar DIN raya takın.

Şekil 3-28. Tipik Yalıtım Yükselteci Bağlantısı

Tablo 3-7. Giriş ve Çıkış Aralığı Ayarı

Varsay
ılan

Aralık S1 S2

Giriş Çıkış 1 2 3 1 2 3

× 0 ila ±10 V 0 ila ±10 V × ×

0 ila 5 V 4 ila 20 mA ×

0 ila 10 V 4 ila 20 mA ×

0 ila 5 V 0 ila 20 mA × ×

0 ± 10 V 0 ± 20 mA ×

 

Toprak

Toprak

Sinyal
0 V

+24 V
0 V

+
-

+
-

+ 5

6

3
4

7
8

Sinyal
0 V

+24 V
0 V

+
-

+
-

+

–

5

6

3
4

7
8

PXUB 201

PXUB 201

–
1 2 3

ON

S1

1 2 3

ON

S2

1 2 3

ON

S1

1 2 3

ON

S2

Çıkış: 4 ila 20 mA
Giriş: 0 ila 10 V 

Çıkış: 0 ila ± 10 V
Giriş: 0 ila ± 10 V
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PFEA113 (IP65-versiyonu) içine en fazla Dört PXUB 201 veya PXKB 201 (A, B, C ve D) 
(aşağıdaki şekle bakın) monte edilebilir.

PXUB 201 çıkışları sipariş bilgilerine göre fabrika çıkışı sırasında voltaj veya akım olarak 
önceden ayarlanmıştır.

Tablo 3-8. Bant Genişliği Ayarı

Varsay
ılan

Bant Genişliği
S2, konum 3

(× = AÇIK)

× 10 kHz

10 Hz ×

Dört PXUB 201 veya PXKB 201
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4.1 Bu Bölüm Hakkında
Normal çalışma sırasında ölçüm sisteminize dikkat etmeniz gerekmez. Sistem açık olduğu 
sürece ölçüm sürekli olarak devam eder. Ancak, sistemi nasıl çalıştıracağınızı ve kapatacağınızı 
bilmeniz gerekir, bkz. Bölüm 4.4 Çalıştırma ve kapatma.

4.2 Güvenlik Talimatları
Herhangi bir çalıştırma işlemi yapmadan önce Bölüm 1 Giriş  altında bulunan güvenlik 
talimatlarını okuyun ve bunlara uyun. Ancak yerel yasal düzenlemeler daha katı olmaları 
durumunda önceliğe sahiptir.

4.3 Cihazların Çalıştırılması
LED göstergeler ve çalıştırma tuşları Şekil 4-1 'de açıklanmıştır.

Şekil 4-1. Cihazların Çalıştırılması

Güç Durum

Arkadan aydınlatmalı LCD ekran

Bir adım geri Bir adım Bir adım Tamam (onay)

LED “Durum”LED “Güç”

veya iptal ileri geri
3BSE029382R0130 Rev C 4-1



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm 4 Çalışma Şekli
4.4 Çalıştırma ve kapatma

4.4.1 Çalıştırma
Elektronik tansiyon cihazları harici bir AÇMA/KAPAMA düğmesi (ABB tarafından 
sağlanmaz) kullanılarak çalıştırılır ve kapatılır. Normal çalıştırma sırasında operatör tarafından 
bir işlem yapılması gerekmez.

1. Ana tansiyon kontrol cihazının normal çalışmaya hazır olup olmadığını kontrol edin.

2. Harici AÇMA/KAPAMA düğmesini AÇIK konumuna getirerek elektronik tansiyon 
cihazını açın.
IP 65-versiyonu (NEMA 4) için ayrıca dahili düğmeyi de “AÇIK” konumuna getirin.

3. Şunları kontrol edin:

- ekran ışığı yanıyor

- “Güç” göstergesi yanıyor 

- “Durum” göstergesi yanıyor (yeşil ışık). Kırmızı ışık bir hata olduğunu gösterir.

4.4.2 Kapatma
Harici AÇMA/KAPAMA düğmesini KAPALI konumuna getirerek elektronik tansiyon cihazını 
kapatın.

4.5 Normal Çalıştırma
En iyi ölçüm sonuçlarının alınabilmesi için ölçüm ekipmanının sürekli açık olması gerekir. Bu, 
yük hücrelerinin ve elektronik cihazların sabit sıcaklık koşulları altında çalışmasına olanak 
tanır. 

Ölçüm ekipmanı sürekli çalışmak üzere tasarlanmıştır. 

Güç Durum

 “Güç” göstergesi

Ekran

 “Durum” göstergesi
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4.6 Ekrandaki ölçüm değerleri
Seçilen birime göre ölçüm değerleri farklı şekillerde görüntülenir, bkz Tablo 4-1 ve Tablo 4-2.

Tablo 4-1. Ekranda gösterilen ölçüm değerleri

Tablo 4-2. Ekranda gösterilen ölçüm değerleri

Tablo 4-1 ve Tablo 4-2'de yer alan X, değer değiştirilirse sayının da değişeceği anlamına gelir. 
0, değer değişirse bu değerin değişmeyeceği anlamına gelir.

Yük 
hücresinin 

nominal yükü

[N] [kN] [kg] [lbs]

0,1 [kN] XX XXX,X XX,XXXX X XXX,XX X XXX,XX

0,2 [kN] XX XXX,X XX,XXXX X XXX,XX X XXX,XX

0,5 [kN] XX XXX,X XX,XXXX X XXX,XX X XXX,XX

1 [kN] XXX XXX XXX,XXX XX XXX,X XX XXX,X

2 [kN] XXX XXX XXX,XXX XX XXX,X XX XXX,X

5 [kN] XXX XXX XXX,XXX XX XXX,X XX XXX,X

10 [kN] X XXX XX0 X XXX,XX XXX XXX XXX XXX

20 [kN] X XXX XX0 X XXX,XX XXX XXX XXX XXX

50 [kN] X XXX XX0 X XXX,XX XXX XXX XXX XXX

100 [kN] X XXX X00 X XXX,X XXX XX0 X XXX XX0

200 [kN] X XXX X00 X XXX,X XXX XX0 X XXX XX0

Yük 
hücresinin 

nominal yükü

[N/m] [kN/m] [kg/m] [pli]

0,1 [kN] XX XXX,XX XX,XXXXX X XXX,XXX X XXX,XXXX

0,2 [kN] XX XXX,XX XX,XXXXX X XXX,XXX X XXX,XXXX

0,5 [kN] XX XXX,XX XX,XXXXX X XXX,XXX X XXX,XXXX

1 [kN] XXX XXX,X XXX,XXXX XX XXX,XX XX XXX,XXX

2 [kN] XXX XXX,X XXX,XXXX XX XXX,XX XX XXX,XXX

5 [kN] XXX XXX,X XXX,XXXX XX XXX,XX XX XXX,XXX

10 [kN] X XXX XXX X XXX,XXX XXX XXX,X XXX XXX,XX

20 [kN] X XXX XXX X XXX,XXX XXX XXX,X XXX XXX,XX

50 [kN] X XXX XXX X XXX,XXX XXX XXX,X XXX XXX,XX

100 [kN] X XXX XX0 X XXX,XX XXX XXX XXX XXX,X

200 [kN] X XXX XX0 X XXX,XX XXX XXX XXX XXX,X
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Görüntülenen ölçüm değerlerine ilişkin örnekler:

Örnek 1:

Seçilen birim [N], Yük hücresinin nominal yükü 100 kN, Ölçülen değer 987.654 N.
Ekranda görüntülenen değer: 987.600 N.

Örnek 2:

Seçilen birim [kN], Yük hücresinin nominal yükü 100 kN, Ölçülen değer 987.654 N.
Ekranda görüntülenen değer: 987,6 kN.

Ondalık Basamak Ayarı fonksiyonuyla görüntülenen ölçüm değerlerine ilişkin örnekler:

Örnek 1:

Seçilen birim [pli], Yük hücresinin nominal yükü 1 kN, Ölçülen değer 46,5987 pli.
Ondalık Basamak Ayarı = 2
Ekranda görüntülenen değer: 46,60 pli.

Örnek 2:

Seçilen birim [pli], Yük hücresinin nominal yükü 1 kN, Ölçülen değer 46,5987 pli.
Ondalık Basamak Ayarı = 0
Ekranda görüntülenen değer: 47 pli.
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4.7 Operatör Menüleri
Bu bölümde operatör menüleri açıklanmıştır. Görüntülenen değerlerin güncellenme süresi 500 
ms'dir. Menüler arasında geçiş yapmak için  ve  düğmelerini kullanın.

Şekil 4-2. Operatör Menüleri

TensionRoll 1
Value

Tension A
Value

Tension B
Value

TensionDiff A-B
Value

AO 1 - AO 6
Value

Error and warning 
messages

TensionRoll 2
Value

Tension C
Value

Tension D
Value

TensionDiff C-D
Value

Tansiyon değerleri Rulo 1

Tansiyon değerleri Rulo 2

AO1 - AO6'ya bağlanan tansiyon değerleri

Değer = N, kN, kg, lbs, N/m, kN/m, kg/m veya pli
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4.7.1 Web Tansiyonu 

4.7.1.1 Standart Rulo (iki yük hücresi), Bir veya İki Rulo

Aşağıdaki menüler elektronik tansiyon cihazlarına standart rulo (iki yük hücresi) bağlandığında 
kullanılabilir:

• Bir rulo

– WebTension

Yük hücresi A ve yük hücresi B tarafından ölçülen toplam web tansiyonunu gösterir

– Tension A

Web tansiyonunun yük hücresi A tarafından ölçülen bölümünü gösterir

– Tension B

Web tansiyonunun yük hücresi B tarafından ölçülen bölümünü gösterir

– TensionDiff A-B

Tansiyon A ve Tansiyon B arasındaki farkı gösterir

• İki rulo

Tansiyon menüleri, Rulo 1:

– TensionRoll 1

Yük hücresi A ve yük hücresi B tarafından ölçülen toplam web tansiyonunu gösterir

– Tension A

Web tansiyonunun yük hücresi A tarafından ölçülen bölümünü gösterir

– Tension B

Web tansiyonunun yük hücresi B tarafından ölçülen bölümünü gösterir

– TensionDiff A-B

Tansiyon A ve Tansiyon B arasındaki farkı gösterir

Tansiyon menüleri, Rulo 2:

– TensionRoll 2

Yük hücresi C ve yük hücresi D tarafından ölçülen toplam web tansiyonunu gösterir

– Tension C

Web tansiyonunun yük hücresi C tarafından ölçülen bölümünü gösterir

– Tension D

Web tansiyonunun yük hücresi D tarafından ölçülen bölümünü gösterir

– TensionDiff C-D

Tansiyon C ve Tansiyon D arasındaki farkı gösterir
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4.7.1.2 Bölünmüş Rulo

Bölünmüş Rulo Ölçek Faktörü (SRSF), bölünmüş rulo uygulamasında tüm rulolar yük hücreleri 
tarafından desteklenmediğinde doğru bir ölçüm okuması yapmak için sarım kazancını 
dengelemek üzere kullanılır. Basitleştirilmiş SRSF hesaplamaları için bkz. Ek A.3.1 Bölünmüş 
Rulo Ölçek Faktörü (SRSF).

• Bölünmüş rulo (bir giriş)

– Tension A

• Bölünmüş rulo (iki giriş)

– WebTension (toplam web tansiyonu = A+B)

– Tension A, Tension B, TensionDiff A-B

• Bölünmüş rulo (üç giriş)

– WebTension (toplam web tansiyonu = A+B+C)

– Tension A, Tension B, Tension C, TensionDiff A-C

• Bölünmüş rulo (dört giriş)

– WebTension (toplam web tansiyonu = A+B+C+D)

– Tension A, Tension B, Tension C, Tension D, TensionDiff A-D

4.7.1.3 Tek Taraflı Ölçüm (Bir Yük Hücresi)

Elektronik tansiyon cihazlarına rulo başına yalnızca bir yük hücresi bağlandığında (tek taraflı 
ölçüm) aşağıdaki menüler görüntülenir:

• Web Tension (Bir rulo, yük hücresi A veya B)

• TensionRoll 1 (İki rulo, Rulo 1, yük hücresi A veya B)

• TensionRoll 2 (İki rulo, Rulo 2, yük hücresi C veya D)

Web Tension, TensionRoll 1 veya TensionRoll 2 tek bir yük hücresiyle ölçülen tansiyonun 2 ile 
çarpılmasıdır.
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4.7.1.4 Analog Çıkışlar AO1 - AO6'ya Bağlanan Tansiyon Değerleri

Analog çıkışlar AO1-6, çok sayıda tansiyon sinyali kombinasyonuna karşılık gelen farklı 
tansiyon değerlerine bağlanabilir. 
Bkz. Bölüm 3.12.7 Analog Çıkışların Ayarlanması (AO1-AO6).

Analog çıkış tansiyon menüleri:

AO1, Value

AO2, Value

AO3, Value

AO4, Value

AO5, Value

AO6, Value

4.7.2 Hata ve Uyarı Mesajları
HATA, elektronik tansiyon cihazının yanlış çalışmasına neden olan bir durumdur.

UYARI, ölçümün doğruluğunu etkileyebilecek bir durumdur. 

Bir hata veya uyarı meydana geldiğinde Operatör Paneli'nde bir hata veya uyarı mesajı 
görüntülenir ve yeşil olan “Durum” göstergesi kırmızı olarak değişir. 

 düğmesine basıldığında mesaj ekrandan kaybolur.

Hata veya uyarı mesajını tetikleyen durum ortadan kalkarsa “Durum” göstergesi yeşile döner.

Hata veya uyarı devam ederse “Durum” göstergesi kırmızı kalır. Hata veya uyarı mesajını 
okuyabileceğiniz son menüye geçmek için  düğmesine basın.

Hata veya Uyarı mesajlarını ele almak için bkz Bölüm 6 Arıza izleme.
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Bölüm 5 Bakım

5.1 Bu Bölüm Hakkında
Normal çalışma koşulları altında sisteminiz için herhangi bir bakım gerekmez. Ancak, düzenli 
kontroller yapmanızı öneririz. Sisteminizin bulunduğu ortamın türüne göre aşağıdaki önleyici 
tedbirler alınabilir.

5.2 Önleyici Bakım

Ünite Önlemler

Yük hücreleri Yük hücrelerini aşındırıcı maddelerle uzun süreli 
temas etmeye karşı koruyun. 

Sabitleme vidalarını kontrol edin ve gerekirse tekrar 
sıkın.

Tozdan tıkanmadığından emin olmak için yük hücresi 
ve adaptör plakaları arasındaki boşlukları kontrol edin, 
aksi halde yük hücresinde paralel kuvvete neden 
olabilir. 

Gerekirse boşlukları basınçlı havayla temizleyin.

Elektronik Tansiyon Cihazları Devre kartlarının düzgün bir şekilde sabitlendiğinden 
ve kabloların hasar görmediğinden emin olun.

Tüm terminal vidalarının ve kablo rakorlarının doğru 
bir şekilde sıkıştırıldığından emin olun.

Bağlantı kabloları Yük hücreleri ve elektronik tansiyon cihazları 
arasındaki bağlantı kablolarının hasar görmediğinden 
emin olun. 
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Bölüm 6 Arıza izleme

6.1 Bu Bölüm Hakkında
Ölçüm sisteminizin kullanım ömrü boyunca sistemi veya işlemlerinizi kesintiye uğratabilecek 
arızalar meydana gelebilir. Bu arızalar çok farklı şekillerde meydana gelir ve arızanın nedeninin 
bulunması zor olabilir. Ancak, özellikleri benzer olan arızalar gruplanabilir ve genelde hatanın 
kaynağı aynı veya benzer bir durumdur.

Bu bölümdeki arıza izleme talimatları en sık yaşanan arızaları hemen bulmanıza ve gidermenize 
yardımcı olur. 

6.2 Güvenlik Talimatları
Herhangi bir arızayı izlemeden önce Bölüm 1 Giriş altında bulunan güvenlik talimatlarını 
okuyun ve bunlara uyun. Ancak yerel yasal düzenlemeler daha katı olmaları durumunda 
önceliğe sahiptir.

6.3 Değiştirilebilirlik

6.4 Gerekli Ekipman ve Dokümantasyon
Arıza izleme ve onarım işlemleri için aşağıdaki öğeler gereklidir:

• Kablo şemaları, bkz. kurulan yük hücresine uygun Ek (B, C, D, E, F veya G)

• Servis aletleri

• Tork anahtarı

• Multimetre

Ünite Önlemler

Elektronik Tansiyon Cihazları PFEA113 elektronik tansiyon cihazı aynı türde bir 
elektronik tansiyon cihazıyla değiştirilebilir. 

Yeni bir kurulum yapılması gerekir.

Yük hücreleri Yük hücreleri aynı türden başka yük hücreleriyle 
doğrudan değiştirilebilir. 

Bir yük hücresi değiştirildikten sonra sıfır ayarlı 
PFEA113 ve “Maksimum Yük A”, “Maksimum Yük B”, 
“Maksimum Yük C” veya “Maksimum Yük D” için 
sıfırlama yapılması gerekir.
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6.5 Arıza İzleme Prosedürü

Arızanın konumu Arıza belirtileri

Mekanik kurulum Mekanik kurulumdaki arızalar genelde kendilerini 
sabit olmayan sıfır noktası veya hatalı hassaslık ile 
belli eder. 

Arıza, sıcaklık gibi bir proses parametresiyle ilgiliyse 
veya belirli bir işlemle bağlantılıysa arıza büyük 
olasılıkla kurulumun mekanik bir parçasından 
kaynaklanır.

Yük hücreleri Yük hücresinin kalibrasyon verileri kademeli olarak 
değişmez. Boyutuna ve türüne göre bir yük hücresi, 
ölçüm yönünde en fazla beş kez(1) nominal yüke 
direnebilir. Proses hattında web kırılımı gibi bir olay 
meydana gelmesi, yük hücresi verilerini 
değiştirebilecek büyüklükte aşırı yüke neden olabilir. 
Aşırı yükün miktarına göre sıfır ayarı için yeterli 
olabilir.

(1) Ek B, C, D, E, F veya G'den yük hücrenizin türüne ilişkin aşırı yük kapasitesi hakkında daha fazla 
bilgi edinebilirsiniz.

Kablo tertibatı Arıza veya sabit olmayan sıfır noktası gibi sorunlar 
arızalı kablolardan kaynaklanabilir.

Gürültülü kablolara yakın bağlama karışma 
sorunlarına neden olabilir.

Kablo çekirdeklerinin asimetrik olarak bağlanması 
veya yalnızca bir uç yerine iki ucu da topraklanan 
ekranlar gibi hatalı kurulum sabit olmayan sıfır noktası 
ile belli olabilir. 

Yük hücresi sinyallerinin polaritesi doğru değilse kablo 
tertibatı kontrol edilmelidir.

Elektronik Tansiyon 
Cihazları

Bir fonksiyonun aralıklı olarak kaybolması genelde 
elektronik tansiyon cihazlarındaki bir arızadan 
kaynaklanır. 

İstikrarsızlık sorunları nadiren elektronik tansiyon 
cihazlarından kaynaklanır. 

Elektronik tansiyon cihazlarına bağlanan cihazlardaki 
arızalar bunların çalışmalarını etkileyebilir.
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6.6 PFEA113'teki Hata ve Uyarı Mesajları
HATA, elektronik cihazın yanlış çalışmasına neden olan bir durumdur.

UYARI, ölçümün doğruluğunu etkileyebilecek bir durumdur. 

Bir hata veya uyarı meydana geldiğinde Operatör Paneli'nde bir hata veya uyarı mesajı 
görüntülenir ve yeşil olan “Durum” göstergesi kırmızı olarak değişir. 

 düğmesine basıldığında mesaj ekrandan kaybolur.

Hata veya uyarı mesajını tetikleyen durum ortadan kalkarsa “Durum” göstergesi yeşile döner.

Hata veya uyarı devam ederse “Durum” göstergesi kırmızı kalır. Hata veya uyarı mesajını 
okuyabileceğiniz son operatör menüsüne geçmek için  düğmesine basın.

6.6.1 Hata Mesajları
Aşağıdaki hatalar tespit edilebilir:

• Flash (bellek) hatası

• EEPROM (bellek) hatası

• Besleme hatası

• Yük hücresi ikaz hatası

Bkz. Bölüm 6.8 Elektronik Tansiyon Cihazı Tarafından Algılanan Uyarılar ve Hatalar.

6.6.2 Uyarı Mesajları
Aşağıdaki uyarılar tespit edilebilir:

• Profibus iletişim sorunu

• Senkronizasyon sorunu

Bkz. Bölüm 6.8 Elektronik Tansiyon Cihazı Tarafından Algılanan Uyarılar ve Hatalar.
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6.7 Arıza Belirtileri ve Önlemler
Genel açıklama:

Serbest (ekransız) kablo uzunluğu 0,1 m'yi (4 inç) aşıyorsa ayrı güç ve sinyal iletken çiftleri 
bükülmelidir. 

Serbest uzunluğun 0,1 m'yi aşması sabit olmayan sıfır noktasına veya mutlak ölçüm değerinin 
hatalı olmasına neden olabilir.

Tablo 6-1. Arıza Belirtileri ve Önlemler

Arıza belirtisi Önlemler

Gürültülü sinyaller - Kablo korumalarının kablo şemasına göre 
toprağa bağlandığını kontrol edin.

- Gürültülü kablolara yakın bağlama karışma 
sorunlarına neden olabilir.

Sabit olmayan sıfır noktası - Kablo ekranlarının her iki ucunun da bağlı 
olmadığını kontrol edin.

- Yük hücresi ve elektronik cihaz arasındaki 
bağlantının çapraz çiftler şeklinde yapıldığını, 
sinyal devresi için bir çift ve ikaz devresi için bir çift 
olduğunu kontrol edin, bkz. Şekil 2-2.

- Bağlantı kutusu takıldıysa; bağlantı kutusu ve 
elektronik cihaz arasındaki yük hücresi sinyalinin 
ve yük hücresi ikazının ayrı kablolar üzerinden 
aktarıldığını kontrol edin.

- İki veya daha fazla IP 20 ünitesi aynı kabin içinde 
birbirine yakın olarak monte edildiyse senkronize 
edildiklerini kontrol edin (ünitelerin 
senkronizasyonu için kablo, bkz. kablo şeması ve 
Bölüm 2.4.1.3 Senkronizasyon).

Ekran ve LED göstergeleri 
yanmıyor

Operatör paneli ekranı yanmıyorsa ve Operatör 
Paneli'ndeki “Güç” ve “Durum” göstergeleri 
“KAPALI” ise şunları kontrol edin:

- Kabloların elektronik cihazın güç kaynağına 
doğru bağlandığından emin olun.

- Elektronik cihazın güç kaynağının doğru 
bağlandığından emin olun.

- Güç düğmesinin “AÇIK” konumunda olduğundan 
(IP 65-versiyonu (NEMA 4) muhafazasının içinde) 
emin olun.

- İleri test adımlarına ilişkin açıklamalar için bkz. 
Bölüm 6.8.1.3 Besleme Hatası.
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Yük uygulandığında sinyal 
alınmıyor

1. Elektronik cihaz kablolarının doğru 
bağlandığından emin olun.

2. Yük hücrelerinin doğru polaritede 
bağlandığından emin olun. Aksi halde yük hücresi 
sinyalleri birbirini iptal eder. Bu durum operatör 
panelinde aşağıda açıklanan şekilde görüntülenir:

a. Toplam sinyal (A+B) veya (C+D) düşük

b. Fark sinyali (A-B) ve (C-D) yüksek

c. Rulonun ortasına kuvvet uygulandığında ayrı 
yük hücrelerinin çıkış sinyalleri zıt işaretlere 
(polarite) sahip olur.

Yük hücresi sinyal polaritesini kontrol etmek için 
bkz. Bölüm 3.9 Yük Hücresi Sinyal Polaritesinin 
Kontrol Edilmesi.

Yük hücrelerini artan web tansiyonu için pozitif 
sinyal verecek şekilde ayarlamak üzere kurulan 
yük hücresi türüne uygun kablo şemasına bakın.

3. Elektronik tansiyon cihazını kapatın ve 
terminaller arasındaki yük hücresi sinyal 
devresinin kablo direncini ölçün:

X3:1 - X3:2, 

X3:3 - X3:4, 

X3:5 - X3:6 

X3:7 - X3:8.

a. Direnç > 25 ohm:

Kablo tertibatını ve yük hücrelerini kontrol edin.

b. Direnç < 25 ohm:

Mekanik kurulumu kontrol edin.

Tablo 6-1. Arıza Belirtileri ve Önlemler

Arıza belirtisi Önlemler
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6.8 Elektronik Tansiyon Cihazı Tarafından Algılanan Uyarılar ve Hatalar

6.8.1 Hatalar

6.8.1.1 Flash Bellek Hatası

• PFEA113'ü değiştirin.

6.8.1.2 EEPROM Bellek Hatası

• PFEA113'ü değiştirin.

6.8.1.3 Besleme Hatası

IP 20-versiyonu (yalıtılmamış)

PFEA113, 24 VDC güç kaynağına bağlandığında, X1:1 ve X1:2 terminalleri arasındaki besleme 
voltajı 18 - 36 V olmalıdır.

• Voltaj 18 V değerinden düşükse:

– Güç kaynağının gücünü kontrol edin. Güç 18-36 V DC olmalıdır.

– Güç kaynağının yeterli kapasiteye sahip olduğunu kontrol edin. Güç gereksinimleri 
için bkz. Bölüm 2.13.2 PXKB 201 Röle Kutusu.

• Güç kaynağı yeterli kapasiteye sahipse güç kaynağı ve PFEA113 arasındaki kablo 
tertibatını ve kablo direncini kontrol edin.

• Güç kaynağı ve kablo tertibatı doğruysa elektronik tansiyon cihazı arızalı olabilir.

PFEA113'ü değiştirin.

IP 65-versiyonu (NEMA 4):

• X9:1 ve X9:2 terminallerine bağlı olan ana güç kaynağı voltajını kontrol edin.

Ana güç kaynağı voltajı:

85 - 264 V AC (100 V -%15 ila 240 V +%10) olmalıdır.

Frekans aralığı: 45 - 65 Hz
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6.8.1.4 Yük Hücresi İkaz Hatası

• Kabloların elektronik cihaza doğru bağlandığından emin olun.

• Tüm yük hücreleri bağlanmadıysa kısa devre kablolarının bağlandığından emin olun, 
kablo şemasına bakın.

– Elektronik tansiyon cihazını kapatın ve X2:1 ve X2:8 terminalleri arasındaki direnci 
ölçün.

Direnç > 15 ohm ise:

Elektronik cihaz ve yük hücreleri arasındaki toplam kablo direncinin 10 ohm'u 
geçmediğinden emin olun. Kablo direnci 10 ohm'u geçmiyorsa kablo tertibatını ve 
yük hücrelerini kontrol edin.

Direnç < 15 ohm ise:

Kablo tertibatı doğruysa elektronik cihaz arızalı olabilir.

PFEA113'ü değiştirin.

6.8.2 Uyarılar

6.8.2.1 Profibus İletişim Sorunu

Şunları kontrol edin:

• Profibus'un doğru sonlandırıldığını.

• Profibus adresini.

• Kablo tertibatını ve konektörleri.

6.8.2.2 Senkronizasyon Sorunu

Kablo tertibatını ve korumasını kontrol edin. 

Kablo tertibatı doğruysa elektronik tansiyon cihazı arızalı olabilir.

PFEA113'ü değiştirin.
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6.8.3 Bir Yük Hücresi Arızalı Olduğunda Tek Taraflı Ölçüme Geçme
Yük hücrelerinden biri arızalıysa Standart Rulo'dan Tek Taraflı Ölçüm'e geçiş yapılabilir. 

Hangi yük hücresinin arızalı olduğuna bağlı olarak şunları yapın:

Yük hücresi bağlantıları için lütfen kurulum sırasında kullanılan yük hücresi türüne uygun Ek 
B, C, D, E, F veya G'de bulunan kablo şemalarına başvurun.

Yük hücresi A veya C arızalı:

Arızalı yük hücresinin elektronik tansiyon cihazı bağlantısını kesin.

Yük hücresi ikaz devresi için bir kısa devre kablosu bağlayın:

• Yük hücresi A'nın bağlantısı kesildiyse:

a. X2:1 ve X2:2 terminalleri arasına bir kısa devre kablosu bağlayın.

• Yük hücresi C'nin bağlantısı kesildiyse:

b. X2:5 ve X2:6 terminalleri arasına bir kısa devre kablosu bağlayın.

Yük hücresi B veya D arızalı:

Arızalı yük hücresinin elektronik tansiyon cihazı bağlantısını kesin.

Yük hücresi ikaz devresi için bir kısa devre kablosu bağlayın:

• Yük hücresi B'nin bağlantısı kesildiyse:

– X2:3 ve X2:4 terminalleri arasına bir kısa devre kablosu bağlayın.

• Yük hücresi D'nin bağlantısı kesildiyse:

– X2:7 ve X2:8 terminalleri arasına bir kısa devre kablosu bağlayın.

Yük hücresi bağlantılarını değiştirdikten sonra Elektronik Tansiyon Cihazı'nda bir parametre 
ayarı değiştirilmelidir.

• Yük hücresi A veya B'nin bağlantısı kesildiyse:

– StandartRulo olan Roll 1 seçimini SingleSide olarak değiştirin.

• Yük hücresi C veya D'nin bağlantısı kesildiyse: 

– StandartRulo olan Roll 2 seçimini SingleSide olarak değiştirin.

StandartRulo olan seçimi SingleSide olarak değiştirmek için bkz. Bölüm 6.8.3.1 Standart Rulo 
Ayarını Tek Taraflı Ölçüm Olarak Değiştirme Menüleri.
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6.8.3.1 Standart Rulo Ayarını Tek Taraflı Ölçüm Olarak Değiştirme Menüleri

Tek Taraflı Ölçüm'e geçmek için bu menüleri kullanın.

FastSetUp

WebTension

Presentation-
Menu

SetNominal-
Load

ServiceMenu

ZeroSet

SetWrapGain

> 5 s

AO 1 - AO 6

Miscellaneous
Menu

System-
Definition

ObjectType

DO 1 - DO 4

AI 1 - AI 2

DI

AreYouSure SetObject
ZZ

SetObject
[ZZ]

ObjectType

Bir Rulo için Nesne Türünü Ayarlama

 

Roll 1 SetObject
ZZ

SetObject
ZZ

AreYouSure
[ZZ]

AreYouSure
[ZZ]

İki Rulo için Nesne Türlerini Ayarlama

Roll 2

ObjectType

SetObject
[ZZ]

SetObject
[ZZ]
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Rulo 1

A
B

PFEA113

 AB

Standart rulo

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 A

Tek taraflı A ölçümü

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 CD

Standart rulo

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 C

Tek taraflı C ölçümü

Giriş

C
D

Rulo 2

A
B

PFEA113

 B

Tek taraflı B ölçümü

Giriş

C
D

A
B

PFEA113

 D

Tek taraflı D ölçümü

Giriş

C
D
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6.9 Yük Hücrelerinin Değiştirilmesi
1. Çalışmaya başlamadan önce Bölüm 1 Giriş altında belirtilen güvenlik talimatlarını 

okuyun.

2. Uzatma kablosu ve konektörü olan yük hücreleri için:
Bağlantı kablosunu yük hücresinden sökün ve bağlantı kablosunu toza ve hasara karşı 
koruyun.

Sabit kablosu olan yük hücreleri için:
Yük hücresi bağlantısını elektronik tansiyon cihazından veya bağlantı kutusundan sökün 
ve gevşek kablo uçlarını toza ve hasara karşı koruyun.

3. Çözmeden ve çıkarmadan önce eski yük hücresini temizleyin.

4. Eski yük hücresini çözün ve çıkarın.

5. Eski yük hücresinin adaptör plakalarını çözün ve çıkarın.

6. Destek yapısını, adaptör plakalarını ve diğer montaj yüzeylerini temizleyin.

7. Yeni yük hücresinin montaj talimatları için bkz.:

– Ek B PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

– Ek C PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

– Ek D PFRL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

– Ek E PFTL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

– Ek F PFCL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

– Ek G PFTL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

8. Sıfır noktasını ayarlayın bkz. Bölüm 3.12.5 Sıfır Ayarı.
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Bölüm A.1 Bu Ek Hakkında
Ek A  PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları için Teknik Veriler

A.1 Bu Ek Hakkında
Bu ek, PFEA113 elektronik tansiyon cihazlarının teknik verilerini içerir. 

Yük hücrelerine ilişkin veriler için:

• Ek B PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek C PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek D PFRL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek E PFTL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek F PFCL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

• Ek G PFTL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

Yük hücresi eklerinde kullanılan tanımlar Bölüm A.2, Web Tansiyon Sistemlerinde Kullanılan 
Tanımlar altında açıklanmıştır
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Ek A PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları için Teknik Veriler
A.2 Web Tansiyon Sistemlerinde Kullanılan Tanımlar

Tablo A-1. Tanımlar

Nominal yük, Fnom, yük hücresinin boyutlandırıldığı ve 
kalibre edildiği yüktür. Örneğin, ölçüm yönündeki kalıcı 
yükün ve ölçülen maksimum yükün toplamı.

Fext = Genişletilmiş aralık. Fnom ve Fext arasında ölçüm 
doğruluğunda azalma görülebilir.

Hassasiyet nominal yük ve yüksüz koşullar arasındaki 
çıkış sinyali farkı olarak tanımlanır.

Doğruluk sınıfı maksimum sapma olarak tanımlanır ve 
nominal yük koşulundaki hassasiyetin yüzdesi olarak ifade 
edilir. Bu, doğrusallıktan sapmayı, gecikmeyi ve 
tekrarlanabilirlik hatasını kapsar.

Doğrusallıktan sapma sıfır ve nominal yük çıkış değerleri 
arasına çizilen düz bir çizgideki nominal yükle ilgili 
maksimum sapmadır.

Gecikme (Histerezi) aynı yükte sıfırdan nominal yüke ve 
tekrar sıfıra kadar olan bir döngü boyunca nominal yükteki 
hassasiyetle ilgili çıkış sinyalinin maksimum sapmasıdır. 
Gecikme döngüyle orantılıdır.

Tekrarlanabilirlik hatası aynı koşullar altında yapılan 
tekrarlanan okumalar arasındaki maksimum hatadır. 
Nominal yükteki hassasiyetin yüzdesi olarak ifade edilir.

Sıcaklık bağımlılığı nominal yükteki hassasiyetle ilgili %/K 
olarak sapmadır.

Sıfır noktası sapması yük hücresinde herhangi bir yük 
olmadığında çıkış sinyalindeki sapma olarak tanımlanır.

Hassasiyet sapması sıfır noktası sapması hariç olmak 
üzere nominal yükteki çıkış sinyali sapması olarak 
tanımlanır.

Bölünmüş Rulo Ölçek Faktörü (SRSF) her bir bölünmüş 
rulo uygulamasında yük hücresi kurulmadığında Sarım 
Kazancı'nı dengeleyen faktördür.

U

Fnom

U

Fnom

Fnom

Hassasiyet 
U

Sıfır 

Doğrusallıktan sapma

Gecikme (Histerez)

Sıcaklık bağımlılığı

noktası 
sapması

sapması
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Bölüm A.2.1 Koordinat Sistemi
A.2.1 Koordinat Sistemi
Koordinat sistemi yük hücresi için tanımlanır. Bu, yük hücresinin birincil yönündeki kuvvet 
bileşenlerini derlemek üzere kuvvet hesaplamalarında kullanılır.

Yön tayinleri R, V ve A kuvvet bileşenlerinin sonekleri olarak bilindiğinden, F ilgili yöndeki 
kuvvet bileşenini temsil eder. Ölçüm yönü bağlama göre belirtildiğinde R soneki atılabilir.

Şekil A-1. Kuvvet Hesaplamalarında Kullanılan Koordinat Sistemi Tanımlama Yönleri

T = Web tansiyonu.

Boş ağırlık = Boş ağırlık kuvveti (yük hücrelerine monte 
edilen rulo ve rulman düzeneğinin ağırlığıdır)

FR = Ölçülen kuvvet (web tansiyonunun yük hücresinin 
ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni).

FRT = Yük hücresinin ölçüm yönündeki boş ağırlığın 
uyguladığı kuvvet bileşenidir.

FRtot = Yük hücresinin ölçüm yönündeki uygulanan toplam 
kuvvettir.

Sarım Kazancı = Web tansiyonu T ve ölçülen kuvvet FR 
arasındaki orandır.

Tablo A-1. Tanımlar

T

T

FR 

FR = T

Sarım açısı

= = 1,00

Sarım kazancı = 

Sarım kazancı 

Sarım kazancı = 1,00

T
FR

T
T

Örnek:

R

V

V

R

AA

R = Ölçüm yönü
V = Transvers yön
A = Eksenel yön

V

R

R

V

AA
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Ek A PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları için Teknik Veriler
A.3 Bölünmüş Rulo Ölçek Faktörü (SRSF)
Bölünmüş Rulo Ölçek Faktörü (SRSF), bölünmüş rulo uygulamasında tüm rulolar her iki uçtaki 
yük hücreleri tarafından desteklenmediğinde toplam ölçülen tansiyonu dengelemek ve toplam 
tansiyon tahminini sağlamak üzere kullanılır.

Yük hücrelerinin ölçüm yönündeki toplam kuvvet FRTension = Tansiyon/Sarım kazancı 
şeklindedir. Kurulan yük hücrelerinin sayısı rulo desteklerinin sayısından azsa, ölçülen toplam 
kuvvet FRmeasured, FRTension değerinden düşük olacaktır. Bu bölünmüş rulo uygulamalarında 
tahmini toplam web tansiyonunu, Testimate, belirtmek için bölünmüş rulo ölçek faktörü (SRSF) 
ayarlanabilir.

Testimate = FRmeasured x Sarım Kazancı x SRSF

Not: Ayrı sinyaller (Tansiyon A, Tansiyon B vb.) ve fark sinyalleri (A-B, A-C, D-AI2 vb.) 
SRSF ile çarpılmaz.

Aşağıdaki bölümde SRSF'nin nasıl hesaplandığı açıklanmıştır.

Örneklerdeki bölünmüş rulolarda dört rulo kullanılmıştır ancak aşağıdaki açıklamayla diğer 
bölünmüş rulo uygulamalarındaki SRSF de kolayca hesaplanabilir.

Bir bölünmüş ruloda dörtten fazla yük hücresi gibi birden fazla elektronik cihaz varsa, SRSF her 
elektronik ünite için ayrıca hesaplanmalıdır.

Sunulacak birim olarak N/m, kN/m, kg/m veya pli seçildiyse ayrı sinyaller (Tansiyon A, 
Tansiyon B vb.) ve fark sinyalleri (A-B, A-C, D-AI2 vb.) ayarlanan web genişliğine bölünür.

Şekil A-2. Bölünmüş rulo

A.3.1 Basitleştirilmiş SRSF Hesaplaması
Tüm rulolar aynı uzunluktaysa ve web genişliğinin uç destek noktaları arasındaki mesafeden az 
olduğu göz ardı edildiyse hesaplama aşağıdaki şekilde yapılabilir.

Şekil A-3. Bölünmüş rulonun ucundaki ve ortasındaki yük hücreleri.

Uç destek noktaları arasındaki mesafe

Web genişliği

Z1 Z2 Z3
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Bölüm A.3.1 Basitleştirilmiş SRSF Hesaplaması
Şekil A-4. Bölünmüş rulonun ucundaki ve ortasındaki boş yük.

Şekil A-5. Yalnızca bölünmüş rulonun ucundaki boş yükler.

Z = Yük hücresiyle desteklenen destek noktası.

ns = elektronik üniteye bağlı olan rulo sayısı.

Yük hücresi rulonun ucundaysa:

Yük hücresi iki rulo destekliyorsa:

(Bkz. Şekil A-3 Z1 ve Z3)

(Bkz. Şekil A-3 Z2)

Z1 Z2

Z1 Z3Z2

Z
1

2 ·ns
-----------=

Z
1
ns
----=

SRSF
1

Z
----------=
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Ek A PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları için Teknik Veriler
Şekil A-3 için SRSF:

Şekil A-4 için SRSF:

Şekil A-5 için SRSF

Gerçek web genişliğine ilişkin daha ayrıntılı dengelemeler için lütfen ABB ile irtibat 
kurun.

SRSF
1

Z1 Z2 Z3+ +
------------------------------ 1

1
2 · ns
------------- 1

ns
---- 1

2 · ns
-------------+ +

--------------------------------------------- 1
1

2 · 4
----------- 1

4
--- 1

2 · 4
-----------+ +

-------------------------------------- 2= = = =

SRSF
1

Z1 Z2+
------------------ 1

1
ns
---- 1

ns
----+

---------------- 1
1
4
--- 1

4
---+

------------ 2= = = =

SRSF
1

Z1 Z2 Z3+ +
------------------------------ 1

1
ns
---- 1

ns
---- 1

ns
----+ +

---------------------------- 1
1
4
--- 1

4
--- 1

4
---+ +

----------------------+
4
3
---= = =
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Bölüm A.4 Teknik Veriler
A.4 Teknik Veriler

Tablo A-2. Besleme Voltajı Verileri

Veri Açıklamalar

Besleme voltajı

IP 20-ünitesi 
(yalıtılmamış)

IP 65-ünitesi (NEMA 4)

24 V DC

24 V DC

85 - 264 V AC

18 - 36 V DC

18 - 36 V DC

100 V -%15 ila 240 V +%10

Ana güç kaynağı 
frekansı

45 - 65 Hz 100-240 V AC, 0,3 - 0,135 A

Güç tüketimi 15 W (24 V) Dijital çıkışlar dahil değildir

Sigorta

IP 20-ünitesi 
(yalıtılmamış)

IP 65-ünitesi (NEMA 4)

Otomatik sıfırlama

Yavaş vuruş, 2 A, 250 V

Tablo A-3. Yük Hücresi İkaz Verileri

Veri Açıklamalar

Akım 0,5 A rms, 330 Hz Regüle

Maks. yük Dört yük hücresi + maks. 
10  kablo direnci (1 F 
kablo kapasitesi).

Yük hücrelerinin türü: 
PFCL 301E, PFTL 301E, 
PFRL 101, PFTL 101, 
PFCL 201 ve PFTL 201.

Tablo A-4. Yük Hücresi Giriş Verileri

Veri Açıklamalar

Giriş sayısı 4

Giriş empedansı 10 k
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Ek A PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları için Teknik Veriler
Tablo A-5. Sinyal Çıkış Verileri

Veri Açıklamalar

Voltaj çıkışı 0 - 10 V Aralık -5 ila +11 V

Maks. yük 5 mA

Dalgalanma <10 mVp-p Sarım kazancı = 1

Adım yanıt süresi 5 ms

Bant genişliği 132 Hz 

Akım çıkışı 4 - 20 mA Aralık 0 ila 21 mA

Maks. yük 550 

Adım yanıt süresi 5 ms

Bant genişliği 132 Hz

Voltaj ve akım çıkışları 
için ilave filtreleme - 
“FilterSettings”

Adım yanıt 
süresi:

15 ms

30 ms 

75 ms 

250 ms 

750 ms 

1500 ms 

Kesim 
frekansı:

35 Hz

15 Hz

5 Hz

1,5 Hz

0,5 Hz

0,25 Hz

Sarım kazancı 
ayarlaması

0,5 - 20

Tablo A-6. Analog Giriş Verileri

Veri Açıklamalar

Sinyal aralığı 0 - 10 V

Tablo A-7. Dijital Giriş Verileri

Veri Açıklamalar

Mantık düzeyleri Pasif: -36 V ila +5 V

Aktif: >16 V (maks. + 36 V)

Durum değişikliği için vuruş 
uzunluğu en az 100 ms 
olmalıdır. 
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Bölüm A.4 Teknik Veriler
Tablo A-8. Dijital Çıkış Verileri

Veri Açıklamalar

Nominal akım (durum 1) Çıkış başına 0,1 A

Tablo A-9. Elektronik Tansiyon Cihazları için Ölçüm Aralıkları

Tür Aralık (1)

(1) Fnom = Yük hücresi nominal yükü

Sıfır Ayarı Aralığı ±2,0  Fnom

Dinamik Ölçüm Aralığı (sıfır 
ayarı dahil)

–2,5 Fnom ila + 3,5  Fnom 

Tablo A-10. PFEA113 İletişimi

Veri Açıklamalar

Profibus 1 12 Mbit

İletişim protokolü Profibus DP alt birimi EN 50 170'e göre

Aktarım hızı Maks. 12 Mbit / s

Adres aralığı 0 - 125

RS-232 Kullanılmıyor
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Tablo A-11. Ortam Verileri

Veri Açıklamalar

Sıcaklık bağımlılığı
Sıfır noktası sapması
Hassasiyet sapması

< 50 ppm/K (28 ppm/°F)
< 75 ppm/K (42 ppm/°F)

Çalışma sıcaklığı

IP 20-versiyonu (yalıtılmamış) 
ve IP 65-versiyonu (NEMA 4) 
dışında

+5 ila +55 °C (32 - 131 °F)

Çalışmaz durumda sıcaklığı -40 ila +70 °C (-40 - 158 °F)

Koruma derecesi

DIN-ray versiyonu

Duvara monte ünite

IP 20 (yalıtılmamış

IP 65 (NEMA 4) EN 60 529'a göre

Tablo A-12. Boyutlar

Veri Açıklamalar

Boyutlar

IP 20-versiyonu 
(yalıtılmamış)

IP 65-versiyonu (NEMA 4)

124 x 136 x 110

300 x 200 x 159

Genişlik x Yükseklik x Derinlik

Genişlik x Yükseklik x Derinlik

Ağırlık

IP 20-versiyonu 
(yalıtılmamış)

IP 65-versiyonu (NEMA 4)

0,8 kg

5,2 kg
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Bölüm A.5 Varsayılan Fabrika Ayarları
A.5 Varsayılan Fabrika Ayarları

Tablo A-13. Varsayılan Fabrika Ayarları

Name/Adı PFEA113

Display language/ Ekran dili English/ İngilizce

Display unit/ Ekran birimi N

Load cell combination/ Yük hücresi 
kombinasyonu

Two rolls/ İki rulo c

Gain scheduling/ Kazanç programlama No/Hayır

Roll 1/ Rulo 1

• Object type/ Nesne türü Standard Roll/ Standart rulo

• Load cell nominal load/ Yük hücresinin 
nominal yükü

1,0 kN 225 lbs

• Wrap gain/ Sarım kazancı 1

Roll 2/ Rulo 2

• Object type/ Nesne türü Standard Roll/ Standart rulo

• Load cell nominal load/ Yük hücresinin 
nominal yükü

1,0 kN 225 lbs

• Wrap gain/ Sarım kazancı 1

AO1

• Function/ Fonksiyon Current/ Akım

• Connect signals/ Bağlantı sinyalleri A+B

• Filter settings/ Filtre ayarları 250 ms

• High tension/ Yüksek tansiyon 2000 N

• High output/ Yüksek çıkış 20,00 mA

• Low tension/ Düşük tansiyon 0 N

• Low output/ Düşük çıkış 4,00 mA

• High limitYüksek sınır 21,00 mA

• Low limit/ Düşük sınır 0,00 mA

AO2

• Function/ Fonksiyon Current/ Akım

• Connect signals/ Bağlantı sinyalleri C+D

• Filter settings/ Filtre ayarları 250 ms

• High tension/ Yüksek tansiyon 2000 N

• High output/ Yüksek çıkış 20,00 mA

• Low tension/ Düşük tansiyon 0 N
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• Low output/ Düşük çıkış 4,00 mA

• High limitYüksek sınır 21,00 mA

• Low limit/ Düşük sınır 0,00 mA

AO3

Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

AO4

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

AO5

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

AO6

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

DO1

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

DO2

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

DO3

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

DO4

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

AI1

• High tension/ Yüksek tansiyon 8000 N

• High input/ Yüksek giriş 10,00 V

AI2

• High tension/ Yüksek tansiyon 8000 N

• High input/ Yüksek giriş 10,00 V

DI1

• Function/ Fonksiyon Off/ Kapalı

Profibus Off/ Kapalı

• Address/ Adres 126

Tablo A-13. Varsayılan Fabrika Ayarları

Name/Adı PFEA113
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Bölüm A.6 İsteğe Bağlı Üniteler
A.6 İsteğe Bağlı Üniteler

A.6.1 PXUB 201 Yalıtım Yükselteci

Şekil A-6. PXUB 201 Yalıtım Yükselteci

Tablo A-14. PXUB 201 Yalıtım Yükselteci Verileri

Tür Veri

Güç kaynağı 20 - 253 V AC/DC

AC: 48 - 62 Hz, 2 VA

DC: 1 W

Akım tüketimi 10 mA + harici yük, 24 V

Sinyal aralığı Giriş Çıkış

0 ± 10 V 0 ± 10 V

0 - 10 V 4 - 20 mA

0 - 5 V 4 - 20 mA

0 ± 10 V 0 ± 20 mA

0 - 5 V 0 - 20 mA

Giriş direnci 1 M, 10 V girişte

500 k, 5 V girişte

Maks. yük Voltaj çıkışı için 10 mA

Akım çıkışı için 500 

Yükselme süresi 50  veya 50 ms, seçilebilir

Dalgalanma 10 mVp-p 

Bant genişliği (-3 dB) 10 kHz veya 10 Hz

Nominal yalıtım voltajı 600 V, temel yalıtım

Yalıtım test voltajı 4 kV

Boyutlar (u × g × d) 99 × 12,5 × 111 mm

Ağırlık 150 g

Montaj DIN-ray 35 mm

+

–

+24 V

+

–
Giriş Çıkış

+24 V
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A.6.2 PXKB 201 Röle Kutusu

PXKB 201 röle kutusu DIN-ray 35 mm üzerine takılmak üzere tasarlanmıştır.

A.6.3 Güç Kaynağı Ünitesi SD83x

Güç kaynağı ünitesi DIN-ray 35 mm üzerine kurulmak üzere tasarlanmıştır.

Tablo A-15. PXKB 201 Röle Kutusu Verileri

Tür Veri

Giriş voltajı 24 V DC

PFEA113 üzerindeki dijital çıkışa 
bağlıdır

Tipik giriş akımı 18 mA

Çıkış voltajı

Maks. bağlantı voltajı

Min. bağlantı voltajı

Müşterinin üst düzey sistemine 
bağlanmalıdır

250 V AC/DC

12 V AC/DC

Maks. doğru akım 6 A

Ortam sıcaklığı -20 ila +60 °C

Tablo A-16. Ana Güç Kaynağı Voltajı

Veri Açıklamalar

Ana güç kaynağı 
voltajı

115 V AC (90 - 132 V), 
100 V -%10 ila 120 V + %10

230 V AC (180 - 264 V), 
200 V -%10 ila 240 V + %10

Otomatik anahtarlamalı

Tablo A-17. Güç Kaynağı Ünitesi

Ünite Boyutlar (u × g × d) Ağırlık

SD831 124 x 35 x 102 mm 0,43 kg

SD832 124 x 35 x 117 mm 0,5 kg

SD833 124 x 60 x 117 mm 0,7 kg
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Bölüm A.6.4 PFXC 141 Bağlantı Kutusu
A.6.4 PFXC 141 Bağlantı Kutusu

Şekil A-7. PFXC 141 Bağlantı Kutusu için Devre Şeması.

Koruma derecesi Boyutlar (u × g × d) Ağırlık

IP 65 (NEMA 4) 220 x 120 x 80 mm 2,0 kg

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
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A.7 Çizimler

A.7.1 Boyut Çizimi 3BSE017052D64, Rev. D
A-16 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm A.7.2 Boyut Çizimi 3BSE029997D0064, Rev. A
A.7.2 Boyut Çizimi 3BSE029997D0064, Rev. A
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A.8 Profibus DP - GSD PFEA113 Dosyası
;====================== GSD file:ABB_0717.GSD ======================

;

; DEVICE NAME:          Tension Electronics PFEA113

; AUTHOR: M.Sollander

; REVISION DATE:        January 27, 2003

;

;==================================================================

#Profibus_DP

GSD_Revision            = 2

;====================== PRODUCT SPECIFICATION =====================

Vendor_Name            = "ABB Automation Techn. Products"

Model_Name              = "Tension Electronics PFEA113"

Ident_Number = 0x0717

Revision                = "2.0"

Hardware_Release        = "1.0"

Software_Release        = "1.0"

;====================== OVERALL PROFIBUS SPECIFICATIONS ===========

FMS_supp                = 0

Protocol_Ident          = 0

Station_Type            = 0

Slave_Family            = 0

;====================== HARDWARE CONFIGURATION====================

Implementation_type     = "SPC3"

Redundancy              = 0

Repeater_Ctrl_Sig      = 0
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Bölüm A.8 Profibus DP - GSD PFEA113 Dosyası
24V_Pins                = 0

;====================== PROTOCOL CONFIGURATION ====================

Set_Slave_Add_supp      = 0

Auto_Baud_supp          = 1

Min_Slave_Intervall     = 1

Freeze_Mode_supp       = 1

Sync_Mode_supp          = 1

Fail_Safe               = 0

;====================== SUPPORTED BAUDRATES =======================

9.6_supp                = 1

19.2_supp               = 1

45.45_supp              = 1

93.75_supp              = 1

187.5_supp              = 1

500_supp                = 1

1.5M_supp               = 1

3M_supp                 = 1

6M_supp                 = 1

12M_supp               = 1

MaxTsdr_9.6             = 60

MaxTsdr_19.2            = 60

MaxTsdr_45.45           = 60

MaxTsdr_93.75           = 60

MaxTsdr_187.5           = 60

MaxTsdr_500             = 100

MaxTsdr_1.5M            = 150

MaxTsdr_3M              = 250

MaxTsdr_6M              = 450

MaxTsdr_12M             = 800
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;====================== DIAGNOSTIC DEFINITIONS ====================

Max_Diag_Data_Len       = 6

;====================== PARAMETER DEFINITIONS =====================

User_Prm_Data_Len      = 3

User_Prm_Data          = 0, 0, 0

;====================== MODULE DEFINITIONS ========================

Modular_Station         = 0

Module                  = "PFEA113" 0x55,0x11,0x21

EndModule

;==================================================================
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Bölüm B.1 Bu Ek Hakkında
Ek B  PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

B.1 Bu Ek Hakkında
Bu ekte yük hücresi kurulumunun tasarlanma prosedürü açıklanır. 

Aşağıdaki bölümler dahildir:

• Temel uygulama hususları

• Yük hücresi kurulumunun tasarlanması (adım adım kılavuz)

• Kurulum gereksinimleri

• Kuvvet ve sarım kazancı hesaplaması 

– Yatay montaj

– Eğimli montaj

– Tek taraflı ölçüm

• Yük hücrelerinin montajı

• Teknik veriler

• Çizimler

– Kablo şemaları

– Yük hücresi uzatma kablosu için montaj talimatları

– Boyut çizimi

– Montaj çizimi

B.2 Temel Uygulama Hususları
Her uygulamanın göz önünde bulundurulması gereken gereksinimleri farklıdır ancak birkaç 
temel husus tümü için geçerlidir.

• Ne tür bir işlem (kağıt yapımı, dönüştürme vb.) uygulanması gerekir? 
Ortam zorlu (sıcaklık, kimyasal vb.) bir ortam mı?

• Tansiyon ölçümünün amacı nedir; bildirim mi yoksa kapalı devre kontrolü mü? 
Herhangi bir özel kesinlik talebi var mı? 

• Makinenin tasarımı nasıl? Tasarım en uygun yük hücresine uyacak şekilde değiştirilebilir 
mi yoksa makinenin tasarımı sabit mi?

• Rulo üzerindeki kuvvetlerin (boyut ve yön) işleyişi nasıl? 
Bunlar yeniden tasarımla değiştirilebilir mi?

Bu sorular kapsamlı bir şekilde ele alınırsa kurulumun başarılı olma ihtimali yüksektir. Ancak 
ölçüm kesinliği gerekmesi, yük hücresi kurulumuna ilişkin tasarım gereksinimlerini belirler.
3BSE029382R0130 Rev C B-1
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Ek B PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
B.3 Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması için Adım Adım Kılavuz
Aşağıdaki prosedürde yük hücresi kurulumunun tasarlanmasına ilişkin ana hususlar 
açıklanmıştır. 

1. Çevresel gereksinimlerin karşılanabilmesi için yük hücresi verilerini kontrol edin.

2. Kuvvetleri hesaplayın; düşey, yatay ve eksenel (çapraz yönde).

3. Aşağıdaki prensiplere uyacak şekilde yük hücresini boyutlandırın ve yönlendirin:

a. Yük hücresi ölçüm yönünde web tansiyonunun %10'undan daha az olmayan bir 
ölçüm değeri elde etmeye çalışın! 

b. Nominal yüküne mümkün olduğunca yakın yüklenebilmesi için uygun yük hücresi 
boyutunu seçin! Ölçüm yönündeki Tansiyon'un Kuvvet bileşenini, FR, yük hücresi 
nominal yükünün %10'undan daha az olacak şekilde boyutlandırmayın!

c. Proseste, maksimum ve minimum tansiyon arasındaki açıklık fazlaysa, yük hücresini 
maksimum tansiyon yük hücresinin uzatma aralığında olacak şekilde (uygunsa) 
seçin!

d. Web tansiyonunun ölçülen kuvvet bileşeninin, yük hücresi ölçüm yönündeki boş yük 
kuvvet bileşeninin (rulo ağırlığı) en az %30'u olması önerilir. Bu önerinin nedeni, 
özellikle sistem geniş bir sıcaklık aralığında çalışıyorsa yük hücresi sinyal 
tutarlılığının sağlanması içindir. 
FRT < Fnom 1/3 ise, FR, Fnom değerinin %10'undan az olmalıdır. 
FRT değeri daha büyükse en düşük FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u olması 
önerilir.

e. Bina yüksekliği, transvers ve eksenel kuvvetlerin aşılmaması için yük hücresi 
verilerini kontrol edin.

4. Ana çerçeveyi ve/veya adaptör plakalarını tasarlayın.

FRT

TT

FR

%100

Kural 1:

> %30

FR = Web tansiyonunun ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni
FRT = Ölçüm yönündeki boş yük kuvveti 

Eğer FRT < Fnom 1/3 ise
FR , en az Fnom değerinin %10'u olmalıdır

Kural 2: Eğer FRT > Fnom 1/3 ise
FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u 

olması önerilir
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm B.4 Kurulum Gereksinimleri
B.4 Kurulum Gereksinimleri
Belirtilen doğruluğu, en yüksek güvenilirliği ve uzun vadeli tutarlılığı elde edebilmek için yük 
hücrelerini aşağıdaki gereksinimlere uygun şekilde kurun.

Şekil B-1. Kurulum Gereksinimleri

Kendiliğinden hizalanan 

Sabit alt yapı

b)

Web

Yük hücrelerinin hizalanması

67 mm (2,64)

a) Maks. 0,5 mm (0,02 inç)
b) Maks. 1,0 mm (0,04 inç)

a)

c)

c) Maks. 5 mm/m (0,06 inç/ft.)

228
(8,98)

mm (inç)

Adaptör plakaları ile kullanılmak üzere sağlanan 
vidalar için doğru tork 24 Nm (18 ft.-lb) şeklindedir
Diğer vidalar için üreticinin önerilerini uygulayın.

Üst adaptör plakası ve rulman 
muhafazası arasına ve alt 
adaptör plakası ve alt yapı 
arasına şim yerleştirin.

Şimler yük hücresinin hemen 
altına veya hemen üstüne 
yerleştirilmemelidir.

Ölçüm rulosu tahrikli ise, en 
düşük kesinti riskine sahip 
çözümü uygulamak için her 
zaman ABB ile irtibat kurun.

Montaj yüzeyi 0,1 mm 
(0,004 inç) olacak 
şekilde düz olmalıdır.

Uzun ruloları geniş 
sıcaklık aralığının 
beklendiği ortamlarda 
kullanırken eksenel 
genişlemeye izin verin.

Dinamik olarak 
dengelenmiş ve en az 
ISO 1940-1 Sınıf G-2.5'i 
karşılayan ölçüm rulosu.

rulmanlar
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek B PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
B.5 Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım Kazancının Hesaplanması

B.5.1 Yatay Montaj

Çoğu durumda, yatay montaj en açık ve kolay çözümdür. 
Bu nedenle yük hücresi mümkün olduğunca yatay olarak 
monte edilmelidir.

Ancak, makinenin tasarımı, yük hücresinin eğimli monte 
edilmesini gerektiriyorsa veya web yolu yeteri kadar 
düşey kuvvet sağlamıyorsa, şekle bakın, eğimli montaja 
izin verilir ve biraz daha karmaşık hesaplamalar 
yapılması gerekir, (bkz. Ek B.5.2).

PFCL 301E yük hücresi üst yüzeyine uygulanan düşey 
kuvvetleri ölçer. Yatay uygulanan kuvvetler ölçülmez ve 
düşey ölçümü etkilemez. İki düşey kuvvet kaynağı vardır; 
web tansiyonundan alınan kuvvet ve rulonun boş ağırlığı. 

FRtot olan toplam düşey kuvveti ikiye bölün ve her yük 
hücresi için gereken kapasiteyi hesaplayın.

Yük hücresi yeterli aşırı yük kapasitesine sahip 
olduğundan, ABB yük hücresini aşırı yükleme amacıyla 
büyütmeyin.

PFCL 301E yük hücresi tansiyonun yanı sıra sıkıştırmayı 
da ölçer.

Eğer T (sin  + sin ) boş ağırlıktan fazlaysa yük hücresi 
gerilim altında olacaktır. 

Her yük hücresinin kapasitesini hesaplamak için:

1. Eğer FR , (Boş ağırlık × iki) değerine eşit veya bu 
değerden büyükse; (FR - Boş ağırlık) değerini ikiye 
bölün.

2. Eğer FR , (Boş ağırlık × iki) değerinden küçükse Boş 
ağırlığı ikiye bölün.

Boş ağırlık

T

T

Yük hücresine düşey web tansiyonu 

PFCL 301E

kuvveti uygulanmaz.

Boş ağırlık

FR

T

T




FR = T × (sin + sin )

FRtot = FR + FRT = T × (sin  + sin ) + Boş ağırlık

FRT = Boş ağırlık

Wrap gain
T

FR
-------- T

T sin sin+ 
----------------------------------------==

Wrap gain 1
sin sin+

-------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=

Boş 

FR

T T

 

FRtot = FRT  FR = Boş ağırlık  T × (sin  + sin )

FRT = Boş ağırlık

FR = T × (sin + sin )

Wrap gain
T

FR
-------- T

T sin sin+ 
----------------------------------------==

Wrap gain 1
sin sin+

-------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=

ağırlık
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm B.5.2 Eğimli Montaj
B.5.2 Eğimli Montaj

Bazen makinenin mekanik tasarımı nedeniyle veya yük 
hücresine uygun kuvvet bileşeninin uygulanması 
gerektiğinden yük hücresinin eğimli monte edilmesi 
gerekir. 

Bu durumda, eğim açısı boş ağırlık yükünü ve kuvvet 
bileşenlerini gösterilen şekilde değiştirir.

FR = T × [sin (sin ()]

FRtot = FR + FRT = 

FRT = Boş ağırlık × cos 

B
oş

 a
ğı

rlı
k

FRT

FR
T

T






T × [sin (sin ()] + Boş ağırlık × cos 

PFCL 301E

Wrap gain T
FR
-------- T

T  – sin  + sin+ 
-------------------------------------------------------------------==

T (Tension) Wrap gain FR=

Wrap gain 1
 – sin  + sin+

----------------------------------------------------------=
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek B PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
B.6 Tek Yük Hücresi Ölçümünde Kuvvet Hesaplaması
Bazı durumlarda tansiyonun yalnızca rulonun bir ucuna takılan tek bir yük hücresiyle ölçülmesi 
gerekir. Yine de rulonun her iki uçtan da desteklenmesi gerekir. 

B.6.1 En Sık Kullanılan ve Basit Çözüm
En açık ve basit çözüm, web'in rulo üzerinde eşit dağıtıldığı ve rulonun ortasına yerleştirildiği 
yatay montajdır.

Rulo her iki uçtan desteklendiği sürece Bölüm B.5, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım 
Kazancının Hesaplanması bölümünde verilen hesaplamalar geçerlidir. 

NOT

Tek yük hücreli ölçüm doğruluğu büyük oranla kuvvet merkezinin ne kadar iyi 
tespit edildiğine bağlıdır. Çapraz yönde gerilim dağılımı genelde eşit 
olmadığından bu kolayca yapılamaz. Yük hücresi yine de tutarlı ve tekrarlanabilir 
bir ölçüm gerçekleştirecektir.

Şekil B-2. Çapraz yönde gerilim dağılımı
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Bölüm B.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
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B.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
Web rulo üzerinde ortalanmadığında yatay ve eğimli montaj için aşağıdaki hesaplamaları 
kullanın.

Yük hücresinde uygulanan kuvvet, tansiyon kuvveti merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki 
mesafeyle orantılıdır.

Hesaplama prosedürü:

1. Yatay montaj mı eğimli montaj mı?

2. FR ve  FRT değerlerini hesaplayın, bkz. Bölüm B.5, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve 
Sarım Kazancının Hesaplanması

3. Aşağıdaki denklemleri kullanın:

Tek yük hücresi için FR =

Tek yük hücresi için FRT =

Tek yük hücresi için FRtot = Tek yük hücresi için FR + tek yük hücresi için FRT

şöyle ki:

L = Yük hücresinin merkezi ve ters taraftaki rulman merkezi arasındaki mesafe

a = Boş ağırlık kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b = Tansiyon kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b

a

L

Boş ağırlık kuvvet merkezi

Yük hücresi
PFCL 301E

Tansiyon kuvvet 
merkezi

FR
L b–

L
------------

FRT
L a–

L
------------
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Ek B PFCL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
B.7 Yük Hücrelerinin Montajı
Aşağıdaki talimatlar tipik montaj düzeneği için geçerlidir. Ek B.4'te belirtilen gereksinimlere 
uygun oldukları sürece değişiklik yapılmasına izin verilebilir.

1. Alt yapıyı ve diğer montaj yüzeylerini temizleyin.

2. Alt adaptör plakasını yük hücresine takın. 
Vidaları (teslimata dahil olan) tork anahtarıyla 24 Nm (18 ft.-lb) torkta sıkın.

3. Yük hücresini ve alt adaptör plakasını alt yapıya takın ancak vidaları tamamen sıkmayın.

4. Üst adaptörü yük hücresine takın. 
Vidaları (teslimata dahil olan) tork anahtarıyla 24 Nm (18 ft.-lb) torkta sıkın.

5. Rulman muhafazasını ve ruloyu üst adaptör plakasına takın ancak vidaları tamamen 
sıkmayın.

DİKKAT

Rulmanları veya adaptör plakasının yakınındaki diğer öğeleri monte ederken 
vidalar yük hücresinden dışarı çıkmamalıdır. Uygulanan aşırı kuvvet nedeniyle 
yük hücresi hasar görebilir.

6. Yük hücrelerini kurulum gereksinimlerine göre ayarlayın.
Alt yapı vidalarını sıkın.

7. Ruloyu kurulum gereksinimlerine göre ayarlayın. 
Üst adaptör plakasındaki vidaları sıkın.

B.7.1 Yük Hücresi Kablosunun Yönlendirilmesi
Kablo kelepçelerle desteklenmeli ve üzerine kuvvet uygulanmasını önlemek için 
yönlendirilmelidir. 

B.7.2 Yük Hücresi Uzatma Kablosunun Bağlanması
Bkz. Bölüm B.11, Montaj Talimatları, Kablo Konektörü, 3BSE019064, Rev. A.

L TNot!
Vida yük hücresinden 

L < T

dışarı çıkmamalıdır.
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Bölüm B.8 Teknik Veriler
B.8 Teknik Veriler

Şekil B-3. Bina yüksekliği

PFCL 301E Birim

Nominal yük

Ölçüm yönünde nominal yük, Fnom 0,2 
(45)

0,5 
(112)

1,0 
(225)

kN
(lbs)

Doğruluk dahilinde izin verilen transvers yük, FVnom 
h = 135 mm (5,3 inç) için

0,05 
(11)

0,125 
(28)

0,25 
(56)

Doğruluk dahilinde izin verilen eksenel yük, FAnom 
h = 135 mm (5,3 inç) için

0,05 
(11)

0,125 
(28)

0,25 
(56)

Doğruluk sınıfında ölçüm yönünde uzatılmış yük, sıkıştırma 
kuvveti ±%2, Fext

0,3 
(67)

0,75 
(169)

1,5 
(337)

Aşırı yük kapasitesi

Verilerde kalıcı değişiklik yapılmadan ölçüm yönünde 
maksimum yük , Fmax

 1)
0,6

(135)
1,5

(337)
3

(674)
kN

(lbs)
Verilerde kalıcı değişiklik yapılmadan transvers yönde 
maksimum yük, FVmax 

(1). h = 135 mm (5,3 inç) için

(1) Fmax ve FVmax için aynı anda izin verilir.

0,3
(67)

0,75
(169)

1,5
(337)

Yay sabiti
9

(52)
22

(124)
34

(197)

kN/mm
(1000 

lbs/inç)

Doğruluk

Doğruluk sınıfı, sıkıştırma kuvveti ± 1,0

%
Doğrusallıktan sapma < ± 0,5

Tekrarlanabilirlik hatası < ± 0,1

Gecikme (Histerez) < ± 0,3

Mekanik veriler

Adaptör plakaları olmadan ağırlık
yaklaşık 2,5

(yaklaşık 5,5) kg
(lbs)

Adaptör plakaları ile ağırlık
yaklaşık 5,4

(yaklaşık 11,9)

Uzunluk, genişlik ve yükseklik Bölüm B.12, Boyut Çizimi, 3BSE015955D0094, Rev. D altında belirtilmiştir.

Malzeme

Yük hücresi SS 2387 paslanmaz çelik, DIN X4CrNiMo 165.
Korozyon direnci özellikleri AISI 304 türüne benzer.

Adaptör plakaları SS 1312, siyah krom kaplamalı.
ASTM A 238-79 Sınıf C.

h
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Tablo B-1. Yük hücresi PFCL 301E için çevresel veriler

PFCL 301E Birim

Dengelenmiş sıcaklık aralığı
+20 - +60 
(68 - 140)

C
(F)

Sıfır noktası sapması
< ± 150 

(83) ppm/K
(ppm/F)

Hassasiyet sapması
< ± 250 
(139)

Çalışma sıcaklığı aralığı
-10 - +80
(14 - 176)

C
(F)

Sıfır noktası sapması
< ± 250
(139) ppm/K

(ppm/F)
Hassasiyet sapması

< ± 350
(194)

Muhafaza sıcaklığı aralığı
-40 - +90

(-40 - 194)
C
(F)

Koruma derecesi EN 60 529'a göre IP 66

Tablo B-2. Montaj vidaları

Vida türleri Dayanıklılık sınıfı Boyut Sıkma torku

Elektro-galvanizli çelik vidalar, yağ veya 
emülsiyonla kaplanmıştır. 
ISO 898/1'e göre dayanıklılık sınıfı.

 8.8 M8
24 Nm

(18 ft-lb)
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B.12 Boyut Çizimi, 3BSE015955D0094, Rev. D
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm C.1 Bu Ek Hakkında
Ek C  PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

C.1 Bu Ek Hakkında
Bu ekte yük hücresi kurulumunun tasarlanma prosedürü açıklanır. 

Aşağıdaki bölümler dahildir:

• Temel uygulama hususları

• Yük hücresi kurulumunun tasarlanması (adım adım kılavuz)

• Kurulum gereksinimleri

• Kuvvet ve sarım kazancı hesaplaması

– Yatay montaj

– Eğimli montaj

– Tek taraflı ölçüm

• Yük hücrelerinin montajı

• Teknik veriler

• Çizimler

– Kablo şemaları

– Yük hücresi uzatma kablosu için montaj talimatları

– Boyut çizimi

– Montaj çizimi

C.2 Temel Uygulama Hususları
Her uygulamanın göz önünde bulundurulması gereken gereksinimleri farklıdır ancak birkaç 
temel husus tümü için geçerlidir.

• Ne tür bir işlem (kağıt yapımı, dönüştürme vb.) uygulanması gerekir? 
Ortam zorlu (sıcaklık, kimyasal vb.) bir ortam mı?

• Tansiyon ölçümünün amacı nedir; bildirim mi yoksa kapalı devre kontrolü mü? 
Herhangi bir özel kesinlik talebi var mı? 

• Makinenin tasarımı nasıl? Tasarım en uygun yük hücresine uyacak şekilde değiştirilebilir 
mi yoksa makinenin tasarımı sabit mi?

• Rulo üzerindeki kuvvetlerin (boyut ve yön) işleyişi nasıl? 
Bunlar yeniden tasarımla değiştirilebilir mi?

Bu sorular kapsamlı bir şekilde ele alınırsa kurulumun başarılı olma ihtimali yüksektir. Ancak 
ölçüm kesinliği gerekmesi, yük hücresi kurulumuna ilişkin tasarım gereksinimlerini belirler.
3BSE029382R0130 Rev C C-1



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek C PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
C.3 Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması için Adım Adım Kılavuz
Aşağıdaki prosedürde yük hücresi kurulumunun tasarlanmasına ilişkin ana hususlar 
açıklanmıştır. 

1. Çevresel gereksinimlerin karşılanabilmesi için yük hücresi verilerini kontrol edin.

2. Kuvvetleri hesaplayın; düşey, yatay ve eksenel (çapraz yönde).

3. Aşağıdaki prensiplere uyacak şekilde yük hücresini boyutlandırın ve yönlendirin:

a. Yük hücresi ölçüm yönünde web tansiyonunun %10'undan daha az olmayan bir 
ölçüm değeri elde etmeye çalışın! 

b. Nominal yüküne mümkün olduğunca yakın yüklenebilmesi için uygun yük hücresi 
boyutunu seçin! Ölçüm yönündeki Tansiyon'un Kuvvet bileşenini, FR, yük hücresi 
nominal yükünün %10'undan daha az olacak şekilde boyutlandırmayın!

c. Proseste, maksimum ve minimum tansiyon arasındaki açıklık fazlaysa, yük hücresini 
maksimum tansiyon yük hücresinin uzatma aralığında olacak şekilde (uygunsa) 
seçin!

d. Web tansiyonunun ölçülen kuvvet bileşeninin, yük hücresi ölçüm yönündeki boş yük 
kuvvet bileşeninin (rulo ağırlığı) en az %30'u olması önerilir. Bu önerinin nedeni, 
özellikle sistem geniş bir sıcaklık aralığında çalışıyorsa yük hücresi sinyal 
tutarlılığının sağlanması içindir. 
FRT < Fnom 1/3 ise, FR, Fnom değerinin %10'undan az olmalıdır. 
FRT değeri daha büyükse en düşük FR değerinin, FRT. değerinin en az %30'u olması 
önerilir.

e. Bina yüksekliği, transvers ve eksenel kuvvetlerin aşılmaması için yük hücresi 
verilerini kontrol edin.

4. Ana çerçeveyi ve/veya adaptör plakalarını tasarlayın.

FRT

TT

FR

%100

> %30

FR = Web tansiyonunun ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni
FRT = Ölçüm yönündeki boş yük kuvveti 

Kural 1: Eğer FRT < Fnom 1/3 ise
FR , en az Fnom değerinin %10'u olmalıdır

Kural 2: Eğer FRT > Fnom 1/3 ise
FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u 

olması önerilir
C-2 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm C.4 Kurulum Gereksinimleri
C.4 Kurulum Gereksinimleri
Belirtilen doğruluğu, en yüksek güvenilirliği ve uzun vadeli tutarlılığı elde edebilmek için yük 
hücrelerini aşağıdaki gereksinimlere uygun şekilde kurun.

Şekil C-1. Kurulum Gereksinimleri

Kendiliğinden hizalanan 

Sabit alt yapı

Yük hücrelerinin hizalanması

67 mm (2,64)

a)

c)

mm (inç)

b)

Web

a) Maks. 0,5 mm (0,02 inç)
b) Maks. 1,0 mm (0,04 inç)
c) Maks. 5 mm/m (0,06 inç/ft.)

228
(8,98)

Adaptör plakaları ile kullanılmak üzere sağlanan 
vidalar için doğru tork 24 Nm (18 ft.-lb) şeklindedir
Diğer vidalar için üreticinin önerilerini uygulayın.

Üst adaptör plakası ve rulman 
muhafazası arasına ve alt 
adaptör plakası ve alt yapı 
arasına şim yerleştirin.

Şimler yük hücresinin hemen 
altına veya hemen üstüne 
yerleştirilmemelidir.

Ölçüm rulosu tahrikli ise, en 
düşük kesinti riskine sahip 
çözümü uygulamak için her 
zaman ABB ile irtibat kurun.

Montaj yüzeyi 0,1 mm 
(0,004 inç) olacak 
şekilde düz olmalıdır.

Uzun ruloları geniş 
sıcaklık aralığının 
beklendiği ortamlarda 
kullanırken eksenel 
genişlemeye izin verin.

Dinamik olarak 
dengelenmiş ve en az 
ISO 1940-1 Sınıf G-2.5'i 
karşılayan ölçüm rulosu.

rulmanlar
3BSE029382R0130 Rev C C-3



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek C PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
C.5 Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım Kazancının Hesaplanması

C.5.1 Yatay Montaj

Çoğu durumda, yatay montaj en açık ve kolay çözümdür. 
Bu nedenle yük hücresi mümkün olduğunca yatay olarak 
monte edilmelidir.

Ancak, makinenin tasarımı, yük hücresinin eğimli monte 
edilmesini gerektiriyorsa veya web yolu yeteri kadar 
yatay kuvvet sağlamıyorsa, şekle bakın, eğimli montaja 
izin verilir ve biraz daha karmaşık hesaplamalar 
yapılması gerekir, (bkz. Bölüm C.5.2, Eğimli Montaj).

PFTL 301E yük hücresi üst yüzeyine uygulanan yatay 
kuvvetleri ölçer. Yük hücresi her iki yönde de ölçebilir. 
Düşey uygulanan kuvvetler ölçülmez ve yatay ölçümü 
etkilemez. Yatay kuvvetlerin bir kaynağı vardır; web 
tansiyonundan alınan kuvvet (boş ağırlığın ölçüm yönü 
üzerinde kuvvet bileşeni yoktur). Şekildeki kuvvet 
hesaplamalarına bakın.

FRtot olan toplam yatay kuvveti ikiye bölün ve her yük 
hücresi için gereken kapasiteyi hesaplayın.

Yük hücresi yeterli aşırı yük kapasitesine sahip 
olduğundan, ABB yük hücresini aşırı yükleme amacıyla 
büyütmeyin.

Yük hücresine yatay web tansiyonu 

Boş ağırlık

TT

PFTL 301E

= Ölçüm yönü

kuvveti uygulanmaz.

FR  = T × (cos   cos )

FRtot = FR + FRT = T × (cos   cos ) 

FRT = 0 (Boş ağırlık kuvveti ölçülmez)

FR

T

T

 

PFTL 301E

= Ölçüm yönü

Wrap gain
T

FR
-------- T

T cos cos– 
------------------------------------------==

Wrap gain 1
cos cos–

---------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=

Boş ağırlık
C-4 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm C.5.2 Eğimli Montaj
C.5.2 Eğimli Montaj

Bazen makinenin mekanik tasarımı nedeniyle veya yük 
hücresine uygun kuvvet bileşeninin uygulanması 
gerektiğinden yük hücresinin eğimli monte edilmesi 
gerekir. 

Eğimli montaj ölçüm yönünde boş ağırlık kuvveti ekler 
ve kuvvet bileşenlerini gösterilen şekilde değiştirir

NOT

Hesaplama yaparken açıların yatay düzlemle ilgili 
olan, doğru işaretlere sahip denklemlere ayarlanması 
önemlidir.

PFTL 301E

FR = T × [cos()cos()]

FRtot = FR + FRT = 

FRT = Boş ağırlık × sin 

B
oş

 a
ğı

rlı
k

FRT

FR

T

T

+



- 

T × [cos()cos()] + (Boş ağırlık × sin )

Wrap gain T
FR
-------- T

T  + cos  – cos– 
----------------------------------------------------------------------==

T (Tension) Wrap gain FR=

Wrap gain 1
 + cos  – cos–

-------------------------------------------------------------=

FRT

FR

T

T





+



+

Boş ağırlık
3BSE029382R0130 Rev C C-5



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek C PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
C.6 Tek Yük Hücresi Ölçümünde Kuvvet Hesaplaması
Bazı durumlarda tansiyonun yalnızca rulonun bir ucuna takılan tek bir yük hücresiyle ölçülmesi 
gerekir. Yine de rulonun her iki uçtan da desteklenmesi gerekir. 

C.6.1 En Sık Kullanılan ve Basit Çözüm
En açık ve basit çözüm, web'in rulo üzerinde eşit dağıtıldığı ve rulonun ortasına yerleştirildiği 
yatay montajdır.

Rulo her iki uçtan desteklendiği sürece Bölüm C.5, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım 
Kazancının Hesaplanması bölümünde verilen hesaplamalar geçerlidir. 

NOT

Tek yük hücreli ölçüm doğruluğu büyük oranla kuvvet merkezinin ne kadar iyi 
tespit edildiğine bağlıdır. Çapraz yönde gerilim dağılımı genelde eşit 
olmadığından bu kolayca yapılamaz. Yük hücresi yine de tutarlı ve tekrarlanabilir 
bir ölçüm gerçekleştirecektir.

Şekil C-2. Çapraz yönde gerilim dağılımı
C-6 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm C.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
3BSE029382R0130 Rev C C-7

C.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
Web rulo üzerinde ortalanmadığında yatay ve eğimli montaj için aşağıdaki hesaplamaları 
kullanın.

Yük hücresinde uygulanan kuvvet, tansiyon kuvveti merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki 
mesafeyle orantılıdır, şekle bakın.

Hesaplama prosedürü:

1. Yatay montaj mı eğimli montaj mı?

2. FR ve FRT değerlerini hesaplayın bkz. Bölüm C.5, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve 
Sarım Kazancının Hesaplanması.

3. Aşağıdaki denklemleri kullanın:

Tek yük hücresi için FR =

Tek yük hücresi için FRT =

Tek yük hücresi için FRtot = Tek yük hücresi için FR + tek yük hücresi için FRT

şöyle ki:

L = Yük hücresinin merkezi ve ters taraftaki rulman merkezi arasındaki mesafe

a = Boş ağırlık kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b = Tansiyon kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b

a

L

Boş ağırlık kuvvet merkezi

Yük hücresi
PFTL 301E

Tansiyon kuvvet 
merkezi

FR
L b–

L
------------

FRT
L a–

L
------------
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Ek C PFTL 301E - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
C.7 Yük Hücrelerinin Montajı
Aşağıdaki talimatlar tipik montaj düzeneği için geçerlidir. Bölüm C.4, Kurulum Gereksinimleri 
bölümünde belirtilen gereksinimlere uygun oldukları sürece değişiklik yapılmasına izin 
verilebilir.

1. Alt yapıyı ve diğer montaj yüzeylerini temizleyin.

2. Alt adaptör plakasını yük hücresine takın. 
Vidaları (teslimata dahil olan) tork anahtarıyla 24 Nm (18 ft.-lb) torkta sıkın.

3. Yük hücresini ve alt adaptör plakasını alt yapıya takın ancak vidaları tamamen sıkmayın.

4. Üst adaptörü yük hücresine takın. 
Vidaları (teslimata dahil olan) tork anahtarıyla 24 Nm (18 ft.-lb) torkta sıkın.

5. Rulman muhafazasını ve ruloyu üst adaptör plakasına takın ancak vidaları tamamen 
sıkmayın.

DİKKAT

Rulmanları veya adaptör plakasının yakınındaki diğer öğeleri monte ederken 
vidalar yük hücresinden dışarı çıkmamalıdır. Uygulanan aşırı kuvvet nedeniyle 
yük hücresi hasar görebilir.

6. Yük hücrelerini kurulum gereksinimlerine göre ayarlayın.
Alt yapı vidalarını sıkın.

7. Ruloyu kurulum gereksinimlerine göre ayarlayın. 
Üst adaptör plakasındaki vidaları sıkın.

C.7.1 Yük Hücresi Kablosunun Yönlendirilmesi
Kablo kelepçelerle desteklenmeli ve üzerine kuvvet uygulanmasını önlemek için 
yönlendirilmelidir. 

C.7.2 Yük Hücresi Uzatma Kablosunun Bağlanması
Bkz. Bölüm C.11, Montaj Talimatları, Kablo Konektörü, 3BSE019064, Rev. A.

L TNot!
Vida yük hücresinden 

L < T

dışarı çıkmamalıdır.
C-8 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm C.8 Teknik Veriler
C.8 Teknik Veriler

Şekil C-3. Bina yüksekliği

PFTL 301E Birim

Nominal yük

Ölçüm yönünde nominal yük, Fnom

h = 135 mm (5,3 inç) için

0,1
(22)

0,2 
(45)

0,5 
(112)

1,0 
(225)

kN
(lbs)

Doğruluk dahilinde izin verilen transvers yük, FVnom 0,3
(67)

0,6 
(135)

1,5 
(337)

3,0 
(675)

Doğruluk dahilinde izin verilen eksenel yük, FAnom 
h = 135 mm (5,3 inç) için

0,5
(112)

0,5
(112)

1,0 
(225)

 1,0
(225)

Doğruluk sınıfında ölçüm yönünde uzatılmış yük, iki 
yönlü ölçüm ±%2, Fext

0,15
(33)

0,3 
(67)

0,75 
(169)

1,5 
(337)

Aşırı yük kapasitesi

Verilerde kalıcı değişiklik yapılmadan ölçüm yönünde 
maksimum yük , Fmax

 1). h = 135 mm (5,3 inç) için
0,3
(67)

0,6
(135)

1,5
(337)

3,0
(674)

kN
(lbs)

Verilerde kalıcı değişiklik yapılmadan transvers yönde 
maksimum yük , FVmax 

(1)

(1) Fmax ve FVmax için aynı anda izin verilir.

0,5
(112)

1,0
(225)

2,5
(562)

5,0
(1125)

Verilerde kalıcı değişiklik yapılmadan eksenel yönde 
maksimum yük, FAmax. h = 135 mm (5,3 inç) için

0,5
(112)

0,5
(112)

1,0 
(225)

 1,0
(225)

Yay sabiti
2

(11,3)
4

(22,6)
7

(39,7)
8

(44,6)

kN/mm
(1000 

lbs/inç)

Doğruluk

Doğruluk sınıfı ± 1,0

%

Doğrusallıktan sapma < ± 0,5

Tekrarlanabilirlik hatası < ± 0,1

Gecikme (Histerez) < ± 0,3

Mekanik veriler

Adaptör plakaları olmadan ağırlık
yaklaşık 2,5

(yaklaşık 5,5) kg
(lbs)

Adaptör plakaları ile ağırlık
yaklaşık 5,4

(yaklaşık 11,9)

Uzunluk, genişlik ve yükseklik Bölüm C.12, Boyut Çizimi, 3BSE019040D0094, Rev. C altında belirtilmiştir.

Malzeme

Yük hücresi SS 2387 paslanmaz çelik, DIN X4CrNiMo 165.
Korozyon direnci özellikleri AISI 304 türüne benzer.

Adaptör plakaları SS 1312, siyah krom kaplamalı.
ASTM A 238-79 Sınıf C.

h

3BSE029382R0130 Rev C C-9
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Tablo C-1. Yük hücresi PFTL 301E için çevresel veriler

PFTL 301E Birim

Dengelenmiş sıcaklık aralığı
+20 - +60 
(68 - 140)

C
(F)

Sıfır noktası sapması
< ±  150 

(83) ppm/K
(ppm/F)

Hassasiyet sapması
< ± 250 
(139)

Çalışma sıcaklığı aralığı
-10 - +80
(14 - 176)

C
(F)

Sıfır noktası sapması
< ± 250
(139) ppm/K

(ppm/F)
Hassasiyet sapması

< ± 350
(194)

Muhafaza sıcaklığı aralığı
-40 - +90

(-40 - 194)
C
(F)

Koruma derecesi EN 60 529'a göre IP 66

Tablo C-2. Montaj vidaları 

Vida türleri Dayanıklılık sınıfı Boyut Sıkma torku

Elektro-galvanizli çelik vidalar, yağ veya 
emülsiyonla kaplanmıştır. 
ISO 898/1'e göre dayanıklılık sınıfı.

 8.8 M8
24 Nm

(18 ft-lb)
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm D.1 Bu Ek Hakkında
Ek D  PFRL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

D.1 Bu Ek Hakkında
Bu ekte yük hücresi kurulumunun tasarlanma prosedürü açıklanır. 

Aşağıdaki bölümler dahildir:

• Temel uygulama hususları

• Yük hücresi kurulumunun tasarlanması (adım adım kılavuz)

• Kurulum gereksinimleri

• Kuvvet ve sarım kazancı hesaplaması 

– Yatay montaj

– Eğimli montaj

– Tek taraflı ölçüm

• Yük hücrelerinin montajı

• Teknik veriler

• Çizimler

– Kablo şemaları

– Boyut çizimleri

D.2 Temel Uygulama Hususları
Her uygulamanın göz önünde bulundurulması gereken gereksinimleri farklıdır ancak birkaç 
temel husus tümü için geçerlidir.

• Ne tür bir işlem (kağıt yapımı, dönüştürme vb.) uygulanması gerekir? 
Ortam zorlu (sıcaklık, kimyasal vb.) bir ortam mı?

• Tansiyon ölçümünün amacı nedir; bildirim mi yoksa kapalı devre kontrolü mü? 
Herhangi bir özel kesinlik talebi var mı? 

• Makinenin tasarımı nasıl? Tasarım en uygun yük hücresine uyacak şekilde değiştirilebilir 
mi yoksa makinenin tasarımı sabit mi?

• Rulo üzerindeki kuvvetlerin (boyut ve yön) işleyişi nasıl? 
Bunlar yeniden tasarımla değiştirilebilir mi?

Bu sorular kapsamlı bir şekilde ele alınırsa kurulumun başarılı olma ihtimali yüksektir. Ancak 
ölçüm kesinliği gerekmesi, yük hücresi kurulumuna ilişkin tasarım gereksinimlerini belirler.
3BSE029382R0130 Rev C D-1



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek D PFRL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
D.3 Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması için Adım Adım Kılavuz
Aşağıdaki prosedürde yük hücresi kurulumunun tasarlanmasına ilişkin ana hususlar 
açıklanmıştır. 

1. Çevresel gereksinimlerin karşılanabilmesi için yük hücresi verilerini kontrol edin.

2. Kuvvetleri hesaplayın; düşey, yatay ve eksenel (çapraz yönde).

3. Aşağıdaki prensiplere uyacak şekilde yük hücresini boyutlandırın ve yönlendirin:

a. Yük hücresi ölçüm yönünde web tansiyonunun %10'undan daha az olmayan bir 
ölçüm değeri elde etmeye çalışın!

b. Nominal yüküne mümkün olduğunca yakın yüklenebilmesi için uygun yük hücresi 
boyutunu seçin! Ölçüm yönündeki Tansiyon'un Kuvvet bileşenini, FR, yük hücresi 
nominal yükünün %10'undan daha az olacak şekilde boyutlandırmayın!

c. Proseste, maksimum ve minimum tansiyon arasındaki açıklık fazlaysa, yük hücresini 
maksimum tansiyon yük hücresinin uzatma aralığında olacak şekilde (uygunsa) 
seçin!

d. Web tansiyonunun ölçülen kuvvet bileşeninin, yük hücresi ölçüm yönündeki boş yük 
kuvvet bileşeninin (rulo ağırlığı) en az %30'u olması önerilir. Bu önerinin nedeni, 
özellikle sistem geniş bir sıcaklık aralığında çalışıyorsa yük hücresi sinyal 
tutarlılığının sağlanması içindir. 
FRT < Fnom 1/3 ise, FR, Fnom değerinin %10'undan az olmalıdır. 
FRT değeri daha büyükse en düşük FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u olması 
önerilir.

e. Bina yüksekliği, transvers ve eksenel kuvvetlerin aşılmaması için yük hücresi 
verilerini kontrol edin.

4. Ana çerçeveyi ve/veya adaptör plakalarını tasarlayın.

FRT

TT

FR

%100

> %30

FR = Web tansiyonunun ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni
FRT = Ölçüm yönündeki boş yük kuvveti 

Kural 1: Eğer FRT < Fnom 1/3 ise
FR , en az Fnom değerinin %10'u olmalıdır

Kural 2: Eğer FRT > Fnom 1/3 ise
FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u 

olması önerilir
D-2 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm D.4 Kurulum Gereksinimleri
D.4 Kurulum Gereksinimleri
Belirtilen doğruluğu, en yüksek güvenilirliği ve uzun vadeli tutarlılığı elde edebilmek için yük 
hücrelerini aşağıdaki gereksinimlere uygun şekilde kurun.

Şekil D-1. Kurulum gereksinimleri

Maks. 0,5°

 Maks. 

Web

Yük hücrelerinin hizalanması

Dinamik olarak dengelenmiş ve en az 

Kendiliğinden hizalanan 

Bir tarafı sabit ve bir tarafı gevşek 

Montaj yüzeyi 0,1 mm 

Sabit alt yapı

Ölçüm rulosu tahrikli ise, en düşük 
Montaj vidaları üreticinin 

(0,12 inç/ft)
10 mm/m 

rulmanlar

önerilerine göre 
sıkılmalıdır.

(0,004 inç) olacak 
şekilde düz olmalıdır.karşılayan ölçüm rulosu.

ISO 1940-1 Sınıf G-2.5'i 

ABB ile irtibat kurun.
uygulamak için her zaman 

kesinti riskine sahip çözümü 

genişlemeye olanak tanıyın.
rulmanlar kullanarak eksenel 
3BSE029382R0130 Rev C D-3



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek D PFRL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
D.5 Ölçüm Yönüne Göre Yük Hücresi Yönelimi
Radyal yük hücresi yalnızca soldaki şekilde gösterildiği gibi eksen boyunca mevcut olan 
kuvvetleri ölçer. Bu nedenle sinyal çıkış miktarı için ölçüm yönü yönelimi önemlidir. Ölçüm 
yönü yöneliminin çıkış verilerini nasıl etkilediğini daha iyi anlamak için aşağıdaki şekillere 
bakın.

Ölçüm yönü 
yönelimi

Etkiler
(İki yük hücresi olduğu varsayılmıştır)

Yük hücreleri 2 × Tansiyon ölçer ancak rulo 
ağırlığı ölçülmemelidir (Boş ağırlık).

Yük hücreleri Tansiyonu ölçmez ancak rulo
ağırlığını ölçer (Boş ağırlık).

Yük hücrelerinin saat yönünün tersine
döndürülmesi web tansiyonundan sinyal
kazanmaya başlar ve rulo ağırlığından (Boş
ağırlık) kaynaklanan çıkışı ortadan kaldırır.
Maksimum tansiyon sinyali 90° döndürmede
meydana gelir.

Yük hücreleri 1 × Tansiyon ölçer ancak rulo
ağırlığı ölçülmemelidir (Boş ağırlık).

Yük hücrelerini saat yönünde 45°
döndürdüğünüzde yük hücreleri 1,4 × Tansiyon
ve rulo ağırlığının %70'ini algılayabilir.

Pozitif ölçüm yönü

Negatif ölçüm yönü

+

–

Tansiyon

Tansiyon

+

Yatay düzlem

Tansiyon

Tansiyon
+

Tansiyon

Tansiyon

+

45°
D-4 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm D.6 Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım Kazancının Hesaplanması
D.6 Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım Kazancının Hesaplanması

D.6.1 Yatay Montaj

PFRL 101 yük hücreleri istenen eğim açısında, 0 - 360°, 
monte edilebilir. Ancak tansiyonun ölçülebilmesi için 
kuvvet etkilerinin en aza indirilmesi önerilir. Çoğu 
durumda bu, boş ağırlık kuvvetinin (düşey), ölçülen 
kuvvete (yatay) dik bir şekilde olduğu yönelim anlamına 
gelir.

Ancak, makinenin tasarımı, yük hücresinin eğimli monte 
edilmesini gerektiriyorsa veya web yolu yeteri kadar 
yatay kuvvet sağlamıyorsa, şekle bakın, eğimli montaja 
izin verilir ve biraz daha karmaşık hesaplamalar 
yapılması gerekir, (bkz. Bölüm D.6.2, Eğimli Montaj).

Yük hücresi yatay kuvvetleri ölçer. Yük hücresi her iki 
yönde de ölçebilir. Düşey uygulanan kuvvetler ölçülmez 
ve yatay ölçümü etkilemez. Yatay kuvvetlerin bir kaynağı 
vardır; web tansiyonundan alınan kuvvet (boş ağırlığın 
ölçüm yönü üzerinde kuvvet bileşeni yoktur). Şekildeki 
kuvvet hesaplamalarına bakın.

FRtot olan toplam düşey kuvveti ikiye bölün ve her yük 
hücresi için gereken kapasiteyi hesaplayın.

Yük hücresi yeterli aşırı yük kapasitesine sahip 
olduğundan, ABB yük hücresini aşırı yükleme amacıyla 
büyütmeyin.

Yük hücresine yatay web tansiyonu 

Boş ağırlık

TT

kuvveti uygulanmaz.

FR  = T × (cos   cos )

FRtot = FR + FRT = T × (cos   cos )

FRT = 0 (Boş ağırlık kuvveti ölçülmez)

T

T

FR

Boş ağırlık

++
Yatay düzlem

FRtot / yük hücresi =  FRtot / 2

Wrap gain
T

FR
-------- T

T cos cos– 
------------------------------------------==

Wrap gain 1
cos cos–

---------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=
3BSE029382R0130 Rev C D-5
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D.6.2 Eğimli Montaj

Bazen makinenin mekanik tasarımı nedeniyle veya yük 
hücresine uygun kuvvet bileşeninin uygulanması 
gerektiğinden yük hücresinin eğimli monte edilmesi 
gerekir. 

Eğimli montaj, boş ağırlık kuvveti ekler ve kuvvet 
bileşenlerini gösterilen şekilde değiştirir.

NOT

Hesaplama yaparken açıların yatay 
düzlemle ilgili olan, doğru işaretlere 
sahip denklemlere ayarlanması 
önemlidir.

FR = T × [cos()cos()]

FRtot = FR + FRT = 

FRT = Boş ağırlık × sin 

T × [cos()cos()] + (Boş ağırlık × sin )

FR

Boş ağırlık

Boş ağırlık

FV

FV

FR

T

T

T

T



-b

+a



-g

+g

Wrap gain T
FR
-------- T

T  + cos  – cos– 
----------------------------------------------------------------------==

T (Tension) Wrap gain FR=

Wrap gain 1
 + cos  – cos–

-------------------------------------------------------------=
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D.7 Tek Yük Hücresi Ölçümünde Kuvvet Hesaplaması
Bazı durumlarda tansiyonun yalnızca rulonun bir ucuna takılan tek bir yük hücresiyle ölçülmesi 
gerekir. Yine de rulonun her iki uçtan da desteklenmesi gerekir. 

D.7.1 En Sık Kullanılan ve Basit Çözüm
En açık ve basit çözüm, web'in rulo üzerinde eşit dağıtıldığı ve rulonun ortasına yerleştirildiği 
yatay montajdır.

Rulo her iki uçtan desteklendiği sürece Bölüm D.6, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım 
Kazancının Hesaplanması bölümünde verilen hesaplamalar geçerlidir. Çıkış sinyalinin toplam 
olduğunu unutmayın.

NOT

Tek yük hücreli ölçüm doğruluğu büyük oranla kuvvet merkezinin ne kadar iyi 
tespit edildiğine bağlıdır. Çapraz yönde gerilim dağılımı genelde eşit 
olmadığından bu kolayca yapılamaz. Yük hücresi yine de tutarlı ve tekrarlanabilir 
bir ölçüm gerçekleştirecektir.

Şekil D-2. Çapraz yönde gerilim dağılımı
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D.7.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
Web rulo üzerinde ortalanmadığında yatay ve eğimli montaj için aşağıdaki hesaplamaları 
kullanın.

Yük hücresinde uygulanan kuvvet, tansiyon kuvveti merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki 
mesafeyle orantılıdır.

Hesaplama prosedürü:

1. Yatay montaj mı eğimli montaj mı?

2. FR ve FRT değerlerini hesaplayın, bkz. Bölüm D.6, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve 
Sarım Kazancının Hesaplanması.

3. Aşağıdaki denklemleri kullanın:

Tek yük hücresi için FR =

Tek yük hücresi için FRT =

Tek yük hücresi için FRtot = Tek yük hücresi için FR + tek yük hücresi için FRT

şöyle ki:

L = Yük hücresinin merkezi ve ters taraftaki rulman merkezi arasındaki mesafe

a = Boş ağırlık kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b = Tansiyon kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b

a

L

Boş ağırlık kuvvet merkezi

Yük hücresi
PFRL 101

Tansiyon kuvvet 
merkezi

FR
L b–

L
------------

FRT
L a–

L
------------
D-8 3BSE029382R0130 Rev C
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D.8 Yük Hücrelerinin Montajı
1. Rulmanları yük hücrelerine monte edin. 

NOT

Rulmana veya yük hücresine zarar vermeyecek aletler ve malzemeler kullanın.

NOT

Rulmanlardan biri tespit bileziğiyle bulunduğu yere sabitlenmiştir ancak eksenel 
genişlemeye olanak sağlamak için diğer rulman yalnızca doğru konuma 
bastırılmıştır.

a. Tespit bileziklerinden birini yük hücresine takın.

b. Aşağıdaki şekilde gösterildiği gibi bir karşı durdurma parçası takın.

c. Rulmanı doğru konuma bastırın. 

NOT

Rulman yatağı yalnızca hafif bir sıkı geçme özelliğine sahiptir ve bu nedenle ağır 
kuvvet uygulanmamalıdır.

d. Diğer tespit bileziğini yük hücresine takın.

Aralık halkası olan 

Dıştaki halkaya bastırın

Aralık halkası olmayan 

Gevşek rulman

Karşı durdurma parçası

Karşı durdurma Karşı durdurma 

Dıştaki halkaya bastırın

Aralık halkası
Tespit bileziği

parçası parçası

sabit rulman sabit rulman
3BSE029382R0130 Rev C D-9
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2. Gerekirse mesafe tutucular ve şaft sızdırmazlık parçası takın.

3. İç yük hücresi kapaklarını yerine yerleştirin ve dört montaj vidasını deliklerine takın.

4. Yük hücrelerini şafta bastırın (yalnızca rulmanların iç halkalarına bastırın). 

5. Rulmanların tespit bileziklerini şaft üzerine takın. 
Dış kapakları yerlerine takın.

6. Yük hücresini tamamlayan ölçüm rulosunu makine üzerinde doğru konuma yerleştirin.

Toplam uzunluğun azalması için gevşek rulmanlı yük hücresinin ruloya doğru yeri 
değiştirilmiştir böylece yük hücreli ölçüm rulosu takılabilir.

Rulo yerindeyken gevşek rulmanlı yük hücresini doğru konumuna çekin.

7. Dört vidayı kullanarak her yük hücresini sabitleyin.
(sıkma torku üreticinin önerilerine göre belirlenir)

8. Gerekirse şaft sızdırmazlık parçalarını ayarlayın.

Yük hücresi 

İç kapak

montaj örneği

Şaft üzerindeki Yük hücresi üzerindeki tespit 
tespit bileziğibileziği yivleri (gevşek 

rulmanlar için 
kullanılmaz)
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D.8.1 Braketlerle Montaj
İsteğe bağlı braket yatay yüzeylerde montajı kolaylaştırmak için tasarlanmıştır. 

1. Montaj deliklerinin yerini işaretleyin. 

2. Bölüm D.20, Boyut Çizimi, 3BSE010457, Rev. B altındaki talimatlara uygun şekilde 
delikleri delin ve dişleri açın.

3. Bölüm D.8, Yük Hücrelerinin Montajı altındaki talimatlara uygun şekilde takın.

En iyi ölçüm yönünü Montaj 

Braket kullanılan montaj yöntemleri

elde etmek için braketi 
delmeden önce yük 
hücresini uygun bir 
konuma çevirin.

deliği
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D.8.2 Yük Hücreleri için Montaj Vidaları
Yük hücresi Tablo D-1 içindeki verilere göre vidalarla monte edilmelidir. 

NOT

Vidalar üreticinin önerilerine göre sıkılmalıdır.

Transvers kuvveti fazla olmayan veya aşırı yük için olmayan uygulamalarda dayanıklılık sınıfı 
8.8 olan vidalar gereklidir.

Transvers kuvveti fazla olan ve aşırı yüklerin kullanıldığı uygulamalar için dayanıklılık sınıfı 
12.9 ve sıkma torku daha yüksek olan vidalar önerilir.

Montajdan önce montaj yüzeylerinin temiz ve düz olduğundan örneğin, pürüz veya başka hasar 
içermediğinden emin olun.

D.8.3 Yük Hücresi Kablosunun Yönlendirilmesi
Kablo kelepçelerle desteklenmeli ve üzerine kuvvet uygulanmasını önlemek için 
yönlendirilmelidir. 

Tablo D-1. Montaj Vidaları

Yük hücresi PFRL 101 Vida boyutu

A M8 (5/16 UNC)

B M8 (5/16 UNC)

C M10 (3/8 UNC)

D M12 (1/2 UNC)

Ölçme 

Transvers 

yönü

yönü
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D.9 Teknik Veriler

Tablo D-2. Fraklı Türdeki Yük Hücresi PFRL 101 için Teknik Veriler

PFRL 101 Tür Veri Birim

Nominal yük

Nominal yük, Fnom A 0,5 (112)

kN

(lbs)

B 1 (225)

C 0,5 (112) 1 (225) 2 (450)

D 5 (1125)

Doğruluk sınıfında kabul edilen 
transvers yük, FVnom

A 2,5 (562)

B 3 (674)

C 1,25 (281) 2,5 (562) 5 (1125)

D 10 (2250)

Doğruluk sınıfında kabul edilen 
eksenel yük, FAnom

A 2,5 (562)

B 5 (1125)

C 2,5 (562) 5 (1125) 10 (2250)

D 25 (5625)

Aşırı yük kapasitesi

Verilerde kalıcı değişiklik 
yapılmadan ölçüm yönünde 
maksimum yük , Fmax

A 2,5 (562)

kN

(lbs)

B 5 (1125)

C 2,5 (562) 5 (1125) 10 (2250)

D 25 (5625)

Yay sabiti A 50 (286)

kN/mm

(1000 
lbs/inç)

B 100 (572)

C 50 (286) 100 (572) 200 (1143)

D 500 (2858)

Mekanik veriler

Ağırlık A 1,5 (3,3)

kg (lbs)
B 2,0 (4,4)

C 5,0 (11) 5,0 (11) 5,0 (11)

D 8,5 (18,7)
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Malzeme

A
B
C
D

SS 2387 paslanmaz çelik, DIN X4CrNiMo 16 5.
Korozyon direnci özellikleri AISI 304 türüne benzer.

Doğruluk

%Doğruluk sınıfı ± 0,5

Tekrarlanabilirlik hatası < ± 0,1

Dengelenmiş sıcaklık aralığı +20 - +80
(68 - 176)

°C
(°F)

Sıfır noktası sapması 150 (83) ppm/K
(ppm/F)Hassasiyet sapması 150 (83)

Çalışma sıcaklığı aralığı -10 - +80
(14 - 176)

°C
(°F)

Sıfır noktası sapması 300 (167) ppm/K
(ppm/F)Hassasiyet sapması 300 (167)

Muhafaza sıcaklığı aralığı -40 - +80
(-40 - 176)

°C
(°F)

Tablo D-2. Fraklı Türdeki Yük Hücresi PFRL 101 için Teknik Veriler

PFRL 101 Tür Veri Birim
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Bölüm E.1 Bu Ek Hakkında
Ek E  PFTL 101 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

E.1 Bu Ek Hakkında
Bu ekte yük hücresi kurulumunun tasarlanma prosedürü açıklanır. 

Aşağıdaki bölümler dahildir:

• Temel uygulama hususları

• Yük hücresi kurulumunun tasarlanması (adım adım kılavuz)

• Kurulum gereksinimleri

• Kuvvet ve sarım kazancı hesaplaması 

– Yatay montaj

– Eğimli montaj

– Tek taraflı ölçüm

• Yük hücrelerinin montajı

• Teknik veriler

• Çizimler

– Kablo şemaları

– Boyut çizimleri

E.2 Temel Uygulama Hususları
Her uygulamanın göz önünde bulundurulması gereken gereksinimleri farklıdır ancak birkaç 
temel husus tümü için geçerlidir.

• Ne tür bir işlem (kağıt yapımı, dönüştürme vb.) uygulanması gerekir? 
Ortam zorlu (sıcaklık, kimyasal vb.) bir ortam mı?

• Tansiyon ölçümünün amacı nedir; bildirim mi yoksa kapalı devre kontrolü mü? 
Herhangi bir özel kesinlik talebi var mı? 

• Makinenin tasarımı nasıl? Tasarım en uygun yük hücresine uyacak şekilde değiştirilebilir 
mi yoksa makinenin tasarımı sabit mi?

• Rulo üzerindeki kuvvetlerin (boyut ve yön) işleyişi nasıl? 
Bunlar yeniden tasarımla değiştirilebilir mi?

Bu sorular kapsamlı bir şekilde ele alınırsa kurulumun başarılı olma ihtimali yüksektir. Ancak 
ölçüm kesinliği gerekmesi, yük hücresi kurulumuna ilişkin tasarım gereksinimlerini belirler.
3BSE029382R0130 Rev C E-1
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E.3 Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması için Adım Adım Kılavuz
Aşağıdaki prosedürde yük hücresi kurulumunun tasarlanmasına ilişkin ana hususlar 
açıklanmıştır. 

1. Çevresel gereksinimlerin karşılanabilmesi için yük hücresi verilerini kontrol edin.

2. Kuvvetleri hesaplayın; düşey, yatay ve eksenel (çapraz yönde).

3. Aşağıdaki prensiplere uyacak şekilde yük hücresini boyutlandırın ve yönlendirin:

a. Yük hücresi ölçüm yönünde web tansiyonunun %10'undan daha az olmayan, 
mümkün olduğunca geniş bir ölçüm değeri elde etmeye çalışın! 

b. Nominal yüküne mümkün olduğunca yakın yüklenebilmesi için uygun yük hücresi 
boyutunu seçin! Ölçüm yönündeki Tansiyon'un Kuvvet bileşenini, FR, yük hücresi 
nominal yükünün %10'undan daha az olacak şekilde boyutlandırmayın!

c. Proseste, maksimum ve minimum tansiyon arasındaki açıklık fazlaysa, yük hücresini 
maksimum tansiyon yük hücresinin uzatma aralığında olacak şekilde (uygunsa) 
seçin!

d. Web tansiyonunun ölçülen kuvvet bileşeninin, yük hücresi ölçüm yönündeki boş yük 
kuvvet bileşeninin (rulo ağırlığı) en az %30'u olması önerilir. Bu önerinin nedeni, 
özellikle sistem geniş bir sıcaklık aralığında çalışıyorsa yük hücresi sinyal 
tutarlılığının sağlanması içindir. 
FRT < Fnom 1/3 ise, FR, Fnom değerinin %10'undan az olmalıdır. 
FRT değeri daha büyükse en düşük FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u olması 
önerilir.

e. Bina yüksekliği, transvers ve eksenel kuvvetlerin aşılmaması için yük hücresi 
verilerini kontrol edin.

4. Ana çerçeveyi ve/veya adaptör plakalarını tasarlayın.

FRT

TT

FR

%100

> %30

FR = Web tansiyonunun ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni
FRT = Ölçüm yönündeki boş yük kuvveti 

Kural 1: Eğer FRT < Fnom 1/3 ise
FR , en az Fnom değerinin %10'u olmalıdır

Kural 2: Eğer FRT > Fnom 1/3 ise
FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u 

olması önerilir
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E.4 Kurulum Gereksinimleri
Belirtilen doğruluğu, en yüksek güvenilirliği ve uzun vadeli tutarlılığı elde edebilmek için yük 
hücrelerini aşağıdaki gereksinimlere uygun şekilde kurun.

Şekil E-1. Kurulum Gereksinimleri

Yük hücrelerinin hizalanması

Web
a)

PFTL 101A/AE/AER 230 mm (9 inç)
PFTL 101B/BE/BER 360 mm (14 inç)

a)
a)

1,0 mm (0,04 inç)

Aynı seviyede

Adaptör plakası kalınlığı
PFTL 101A 

PFTL 101B 
min. 35 mm (1,38 inç)

min. 30 mm (1,18 inç)

90°

mm (inç)

Kendiliğinden hizalanan rulmanlar

Sabit alt yapı
Doğru sıkma torkları için bkz. 
tablo E-1.

Üst adaptör plakası ve rulman 
muhafazası arasına ve alt 
adaptör plakası ve alt yapı 
arasına şim yerleştirin.

Şimler yük hücresinin hemen 
altına veya hemen üstüne 
yerleştirilmemelidir.

Ölçüm rulosu tahrikli ise, en 
düşük kesinti riskine sahip 
çözümü uygulamak için her 
zaman ABB ile irtibat kurun.

Montaj yüzeyi 0,05 mm 
(0,002 inç) olacak 
şekilde düz olmalıdır.

Eksenel genişlemeye 
olanak sağlamak için SKF 
CARB rulmanlar kullanın 
veya ikinci bir seçenek 
olarak küre biçimindeki 
makaralı rulmanları şaftın bir 
ucuna kaydırın.
Şaftın diğer ucunda sabit 
küre biçiminde makaralı 
rulmanlar kullanın.

Dinamik olarak 
dengelenmiş ve en az 
ISO 1940-1 Sınıf G-2.5'i 
karşılayan ölçüm rulosu.
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E.5 Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım Kazancının Hesaplanması

E.5.1 Yatay Montaj

Çoğu durumda, yatay montaj en açık ve kolay çözümdür. 
Bu nedenle yük hücresi mümkün olduğunca yatay olarak 
monte edilmelidir.

FR  = T × (cos   cos )

FRtot = FR + FRT = T × (cos   cos ) 

FRT = 0 (Boş ağırlık kuvveti ölçülmez)

Wrap gain
T

FR
-------- T

T cos cos– 
------------------------------------------==

Wrap gain 1
cos cos–

---------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=

FR T

+  + 

Boş ağırlık
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Bölüm E.5.2 Eğimli Montaj
E.5.2 Eğimli Montaj

Bazen makinenin mekanik tasarımı nedeniyle veya yük 
hücresine yeterli kuvvet bileşeninin uygulanması 
gerektiğinden yük hücresinin eğimli monte edilmesi 
gerekir.

Eğimli montaj ölçüm yönünde boş ağırlık kuvveti ekler 
ve kuvvet bileşenlerini gösterilen şekilde değiştirir.

NOT

Hesaplama yaparken açıların yatay düzlemle ilgili 
olan, doğru işaretlere sahip denklemlere ayarlanması 
önemlidir.

FR = T × [cos()cos()]

FRtot = FR + FRT = 

FRT = Boş ağırlık × sin 

T × [cos()cos()] + (Boş ağırlık × sin )

Wrap gain T
FR
-------- T

T  + cos  – cos– 
----------------------------------------------------------------------==

T (Tension) Wrap gain FR=

Wrap gain 1
 + cos  – cos–

-------------------------------------------------------------=

Boş FRT

FR

T

T

+



- 

Boş 

FRT

FR

T

T





+



+

Yatay düzlem

ağırlık

ağırlık
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E.6 Tek Yük Hücresi Ölçümünde Kuvvet Hesaplaması
Bazı durumlarda tansiyonun yalnızca rulonun bir ucuna takılan tek bir yük hücresiyle ölçülmesi 
gerekir. Yine de rulonun her iki uçtan da desteklenmesi gerekir. 

E.6.1 En Sık Kullanılan ve Basit Çözüm
En açık ve basit çözüm, web'in rulo üzerinde eşit dağıtıldığı ve rulonun ortasına yerleştirildiği 
yatay montajdır.

Rulo her iki uçtan desteklendiği sürece Bölüm E.5, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım 
Kazancının Hesaplanması bölümünde verilen hesaplamalar geçerlidir. 

NOT

Tek yük hücreli ölçüm doğruluğu büyük oranla kuvvet merkezinin ne kadar iyi 
tespit edildiğine bağlıdır. Çapraz yönde gerilim dağılımı genelde eşit 
olmadığından bu kolayca yapılamaz. Yük hücresi yine de tutarlı ve tekrarlanabilir 
bir ölçüm gerçekleştirecektir.

Şekil E-2. Çapraz yönde gerilim dağılımı
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E.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
Web rulo üzerinde ortalanmadığında yatay ve eğimli montaj için aşağıdaki hesaplamaları 
kullanın.

Yük hücresinde uygulanan kuvvet, tansiyon kuvveti merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki 
mesafeyle orantılıdır, şekle bakın.

Hesaplama prosedürü:

1. Yatay montaj mı eğimli montaj mı?

2. FR ve FRT değerlerini hesaplayın, bkz. Bölüm E.5, Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve 
Sarım Kazancının Hesaplanması.

3. Aşağıdaki denklemleri kullanın:

Tek yük hücresi için FR =

Tek yük hücresi için FRT =

Tek yük hücresi için FRtot = Tek yük hücresi için FR + tek yük hücresi için FRT

şöyle ki:

L = Yük hücresinin merkezi ve ters taraftaki rulman merkezi arasındaki mesafe

a = Boş ağırlık kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b = Tansiyon kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b

a

L

Boş ağırlık kuvvet merkezi

Yük hücresi
PFTL 101

Tansiyon kuvvet 
merkezi

FR
L b–

L
------------

FRT
L a–

L
------------
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E.7 Yük Hücrelerinin Montajı
Aşağıdaki talimatlar tipik montaj düzeneği için geçerlidir. Bölüm E.4, Kurulum Gereksinimleri 
altında belirtilenlere uygun oldukları sürece değişiklik yapılmasına izin verilebilir. 

Yük hücresinin konumunu sabitlemek için tübüler kılavuz pimi kullanılması gerekirse, 
Şekil E-3 talimatlarına bakın.

1. Alt yapıyı ve diğer montaj yüzeylerini temizleyin.

2. Alt adaptör plakasını yük hücresine takın. 
Vidaları Tablo E-1 içinde belirtilen sıkma torkuyla sıkın.

3. Yük hücresini ve alt adaptör plakasını alt yapıya takın ancak vidaları tamamen sıkmayın.

4. Üst adaptörü yük hücresine takın.
Vidaları Tablo E-1 içinde belirtilen sıkma torkuyla sıkın.

5. Rulman muhafazasını ve ruloyu üst adaptör plakasına takın ancak vidaları tamamen 
sıkmayın.

DİKKAT

Bu işlem sırasında, işlem yeterince dikkatli yapılmazsa ve özellikle rulo ağırsa, 
yük hücrelerinde aşırı yükleme meydana gelebilir. En önemli yük hücreleri PFTL 
101A-0.5 kN ve PFTL 101B-2 kN'dir. Eğimli montaj uygulamaları son derece 
kritiktir.

6. Yük hücrelerini birbirleriyle paralel ve rulonun eksenel yönüyle aynı hizada olacak şekilde 
ayarlayın. Alt yapı vidalarını sıkın, bkz. Tablo E-1.

7. Ruloyu, yük hücrelerinin boylamsal yönüne doğru açıda olacak şekilde ayarlayın. Üst 
adaptör plakasının vidalarını sıkın, bkz. Tablo E-1.

Tablo E-1. Yük Hücresi PFTL 101 için Sıkma Torkları

Alternatif Vida türleri
Dayanıklılı

k sınıfı 
Yağlama

türü
Boyut

Sıkma torku
[Nm] ± %5

1

(Önerilen)
Alaşımlı çelik vida 
ISO 898/1'e göre dayanıklılık sınıfı 

M12 136 Nm

12,9 Yağ M16 333 Nm

M20 649 Nm

2

(Önerilen)
Alaşımlı çelik vida 
ISO 898/1'e göre dayanıklılık sınıfı 

M12 117 Nm

12,9 MoS2 M16 286 Nm

M20 558 Nm

3

Paslanmaz çelik (A2-80) A2-80 M12 76 Nm

veya aside dayanıklı çelik (A4-80), ya da Vaks M16 187 Nm

ISO 3506'ya göre dayanıklılık sınıfı A4-80 M20 364 Nm

4

Paslanmaz çelik (A2-80) A2-80 Yağ M12 65 Nm

veya aside dayanıklı çelik (A4-80), ya da ya da M16 161 Nm

ISO 3506'ya göre dayanıklılık sınıfı A4-80 emülsiyon M20 313 Nm
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Bölüm E.7.1 Yük Hücresi Kablosunun Yönlendirilmesi
Şekil E-3. Kılavuz Pim Deliklerinin Delinmesi

E.7.1 Yük Hücresi Kablosunun Yönlendirilmesi
Kablo kelepçelerle desteklenmeli ve üzerine kuvvet uygulanmasını önlemek için 
yönlendirilmelidir.

c

c

b

b

NOT 
Bu alanı delmeyin, 

 a

B/BE/BER

Tübüler
kılavuz pim

 a

 a

 a

Yük hücresi PFTL 101 a b c

A/AE/AER 8 15 15

1512 20

8,4

12,5

içerideki kablolar 
hasar görebilir.
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E.8 Teknik Veriler

Tablo E-2. Fraklı Türdeki Yük Hücresi PFTL 101 için Teknik Veriler

PFTL 101 Tür Veri Birim

Nominal yük

Ölçüm yönünde nominal yük, Fnom

A/AE/AER 0,5
(112)

1,0
(225)

2,0
(450)

kN
(lbs)

B/BE/BER 2,0
(450)

5,0
(1120)

10,0
(2250)

20,0
(4500)

Doğruluk dahilinde izin verilen transvers 
yük, FVnom

A/AE/AER 5
(1120)

10
(2250)

10
(2250)

B/BE/BER 30
(6740)

30
(6740)

30
(6740)

40
(9000)

Doğruluk dahilinde izin verilen eksenel 
yük, FAnom 

A/AE/AER 2
(450)

5
(1120)

5
(1120)

B/BE/BER 5
(1120)

10
(2250)

10
(2250)

10
(2250)

Aşırı yük kapasitesi

Verilerde kalıcı değişiklik yapılmadan 
ölçüm yönünde maksimum yük , Fmax

A/AE/AER 2,5
(562)

5 
(1120)

10
(2250)

B/BE/BER 10
(2250)

25
(5620)

50
(11200)

80
(18000)

Yay sabiti
A/AE/AER 32

(183)
65

(372)
130

(744) kN/mm
(1000 

lbs/inç)B/BE/BER 130
(744)

325
(1860)

650
(3718)

1300
(7440)

Mekanik veriler

Uzunluk
A/AE/AER 230

(9)
230
(9)

230
(9)

mm
(inç)

B/BE/BER 360
(14)

360
(14)

360
(14)

360
(14)

Genişlik
A/AE/AER 84

(3,3)
84

(3,3)
84

(3,3)

B/BE/BER 104
(4)

104
(4)

104
(4)

104
(4)

Yükseklik
A/AE/AER 125

(5)
125
(5)

125
(5)

B/BE/BER 125
(5)

125
(5)

125
(5)

125
(5)
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Ağırlık A/AE/AER 9
(20)

9
(20)

10
(22) kg

(lbs)B/BE/BER 20
(44)

21
(46)

21
(46)

23
(51)

Malzeme A/AE/B/BE Paslanmaz çelik:

SS 2383 

DIN 17440 X12CrMoS17 
Werkstoffnr 1.4104

AISI 430F

AER/BER Aside dayanıklı çelik:

SS 2348

DIN 17440 X2CrNiMo17 13 2 
Werkstoffnr 1.4404

AISI 316L

Doğruluk

Doğruluk sınıfı

A/AE/AER

B/BE/BER

± 0,5

%
Doğrusallıktan sapma ± 0,3

Tekrarlanabilirlik hatası < ± 0,05

Gecikme (Histerez) <0,2

Dengelenmiş sıcaklık aralığı +20 - +80 (68 - 176) C (F)

Sıfır noktası sapması 30 / 80(1) (17 / 44(1)) ppm/K
(ppm/F

)Hassasiyet sapması 150 (83)

Çalışma sıcaklığı aralığı –10 - +105 (14 - 221) C (F)

Sıfır noktası sapması 50 / 100(1) / (28 / 56(1)) ppm/K
(ppm/F

)Hassasiyet sapması 250 (139)

Muhafaza sıcaklığı aralığı –40 - +105 (–40 - +105) C (F)

Koruma derecesi A/B

AE/BE

AER/BER

IP 65

IP 66

IP 66/67

EN 60 529'a göre

(1) PFTL 101AER -0,5 kN/ -1,0 kN

Tablo E-2. Fraklı Türdeki Yük Hücresi PFTL 101 için Teknik Veriler

PFTL 101 Tür Veri Birim
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Ek F  PFCL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

F.1 Bu Ek Hakkında
Bu ekte yük hücresi kurulumunun tasarlanma prosedürü açıklanır. 

Aşağıdaki bölümler dahildir:

• Temel uygulama hususları

• Yük hücresi kurulumunun tasarlanması (adım adım kılavuz)

• Kurulum gereksinimleri

• Kuvvet ve sarım kazancı hesaplaması 

– Yatay montaj

– Eğimli montaj

– Tek taraflı ölçüm

• Yük hücrelerinin montajı

• Teknik veriler

• Çizimler

– Kablo şemaları

– Boyut çizimleri

F.2 Temel Uygulama Hususları
Her uygulamanın göz önünde bulundurulması gereken gereksinimleri farklıdır ancak birkaç 
temel husus tümü için geçerlidir.

• Ne tür bir işlem (kağıt yapımı, dönüştürme vb.) uygulanması gerekir? 
Ortam zorlu (sıcaklık, kimyasal vb.) bir ortam mı?

• Tansiyon ölçümünün amacı nedir; bildirim mi yoksa kapalı devre kontrolü mü? 
Herhangi bir özel kesinlik talebi var mı? 

• Makinenin tasarımı nasıl? Tasarım en uygun yük hücresine uyacak şekilde değiştirilebilir 
mi yoksa makinenin tasarımı sabit mi?

• Rulo üzerindeki kuvvetlerin (boyut ve yön) işleyişi nasıl? 
Bunlar yeniden tasarımla değiştirilebilir mi?

Bu sorular kapsamlı bir şekilde ele alınırsa kurulumun başarılı olma ihtimali yüksektir. Ancak 
ölçüm kesinliği gerekmesi, yük hücresi kurulumuna ilişkin tasarım gereksinimlerini belirler.
3BSE029382R0130 Rev C F-1
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F.3 Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması için Adım Adım Kılavuz
Aşağıdaki prosedürde yük hücresi kurulumunun tasarlanmasına ilişkin ana hususlar 
açıklanmıştır. 

1. Çevresel gereksinimlerin karşılanabilmesi için yük hücresi verilerini kontrol edin.

2. Kuvvetleri hesaplayın; düşey, yatay ve eksenel (çapraz yönde).

3. Aşağıdaki prensiplere uyacak şekilde yük hücresini boyutlandırın ve yönlendirin:

a. Yük hücresi ölçüm yönünde web tansiyonunun %10'undan daha az olmayan bir 
ölçüm değeri elde etmeye çalışın!

b. Nominal yüküne mümkün olduğunca yakın yüklenebilmesi için uygun yük hücresi 
boyutunu seçin! Ölçüm yönündeki Tansiyon'un Kuvvet bileşenini, FR, yük hücresi 
nominal yükünün %10'undan daha az olacak şekilde boyutlandırmayın!

c. Proseste, maksimum ve minimum tansiyon arasındaki açıklık fazlaysa, yük hücresini 
maksimum tansiyon yük hücresinin uzatma aralığında olacak şekilde (uygunsa) 
seçin!

d. Web tansiyonunun ölçülen kuvvet bileşeninin, yük hücresi ölçüm yönündeki boş yük 
kuvvet bileşeninin (rulo ağırlığı) en az %30'u olması önerilir. Bu önerinin nedeni, 
özellikle sistem geniş bir sıcaklık aralığında çalışıyorsa yük hücresi sinyal 
tutarlılığının sağlanması içindir. 
FRT < Fnom 1/3 ise, FR, Fnom değerinin %10'undan az olmalıdır. 
FRT değeri daha büyükse en düşük FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u olması 
önerilir.

e. Bina yüksekliği, transvers ve eksenel kuvvetlerin aşılmaması için yük hücresi 
verilerini kontrol edin.

4. Ana çerçeveyi ve/veya adaptör plakalarını tasarlayın.

FRT

TT

FR

%100

> %30

FR = Web tansiyonunun ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni
FRT = Ölçüm yönündeki boş yük kuvveti 

Kural 1: Eğer FRT < Fnom 1/3 ise
FR , en az Fnom değerinin %10'u olmalıdır

Kural 2: Eğer FRT > Fnom 1/3 ise
FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u 

olması önerilir
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F.4 Kurulum Gereksinimleri
Belirtilen doğruluğu, en yüksek güvenilirliği ve uzun vadeli tutarlılığı elde edebilmek için yük 
hücrelerini aşağıdaki gereksinimlere uygun şekilde kurun.

Şekil F-1. Kurulum gereksinimleri

Yük hücrelerinin hizalanması

Web

1,0 mm (0,04 inç)

Aynı seviyede

90°

mm (inç)

Kendiliğinden hizalanan 

Sabit alt yapı Doğru sıkma torkları için bkz. 
Tablo F-1 ve Tablo F-2.

Üst adaptör plakası ve rulman 
muhafazası arasına ve alt 
adaptör plakası ve alt yapı 
arasına şim yerleştirin.

Şimler yük hücresinin hemen 
altına veya hemen üstüne 
yerleştirilmemelidir.

Ölçüm rulosu tahrikli ise, en 
düşük kesinti riskine sahip 
çözümü uygulamak için her 
zaman ABB ile irtibat kurun.

Montaj yüzeyi 0,05 mm 
(0,002 inç) olacak 
şekilde düz olmalıdır.

Eksenel genişlemeye olanak 
sağlamak için SKF CARB 
rulmanlar kullanın veya ikinci 
bir seçenek olarak küre 
biçimindeki makaralı 
rulmanları şaftın bir ucuna 
kaydırın.
Şaftın diğer ucunda sabit 
küre biçiminde makaralı 
rulmanlar kullanın.

Dinamik olarak 
dengelenmiş ve en az 
ISO 1940-1 Sınıf G-2.5'i 
karşılayan ölçüm rulosu.

rulmanlar
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F.5 Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım Kazancının Hesaplanması

F.5.1 Yatay Montaj

Çoğu durumda, yatay montaj en açık ve kolay çözümdür. 
Bu nedenle yük hücresi mümkün olduğunca yatay olarak 
monte edilmelidir.

Ancak, makinenin tasarımı, yük hücresinin eğimli monte 
edilmesini gerektiriyorsa veya web yolu yeteri kadar 
düşey kuvvet sağlamıyorsa, şekle bakın, eğimli montaja 
izin verilir ve biraz daha karmaşık hesaplamalar 
yapılması gerekir, (bkz. Bölüm F.5.2).

Yük hücresi üst yüzeyine uygulanan düşey kuvvetleri 
ölçer. Yatay uygulanan kuvvetler ölçülmez ve düşey 
ölçümü etkilemez. İki düşey kuvvet kaynağı vardır; web 
tansiyonundan alınan kuvvet ve rulonun boş ağırlığı. 

FRtot olan toplam düşey kuvveti ikiye bölün ve her yük 
hücresi için gereken kapasiteyi hesaplayın.

Yük hücresi yeterli aşırı yük kapasitesine sahip 
olduğundan, ABB yük hücresini aşırı yükleme amacıyla 
büyütmeyin.

Yük hücresi tansiyonun yanı sıra sıkıştırmayı da ölçer.

Eğer T (sin  + sin ) boş ağırlıktan fazlaysa yük hücresi 
gerilim altında olacaktır. 

Her yük hücresinin kapasitesini hesaplamak için:

1. Eğer FR , (Boş ağırlık × iki) değerine eşit veya bu 
değerden büyükse; (FR - Boş ağırlık) değerini ikiye 
bölün.

2. Eğer FR , (Boş ağırlık × iki) değerinden küçükse Boş 
ağırlığı ikiye bölün.

T

T

Yük hücresine düşey web tansiyonu 

PFCL 201

kuvveti uygulanmaz.

ağırlık
Boş 

FR

T

T




FR = T × (sin + sin )

FRtot = FR + FRT = T × (sin  + sin ) + Boş ağırlık

FRT = Boş ağırlık

Wrap gain
T

FR
-------- T

T sin sin+ 
----------------------------------------==

Wrap gain 1
sin sin+

-------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=

ağırlık
Boş 

FR

T T

 

FRtot = FRT  FR = Boş ağırlık  T × (sin  + sin )

FRT = Boş ağırlık

FR = T × (sin + sin )

Wrap gain
T

FR
-------- T

T sin sin+ 
----------------------------------------==

Wrap gain 1
sin sin+

-------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=

ağırlık
Boş 
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F.5.2 Eğimli Montaj

Bazen makinenin mekanik tasarımı nedeniyle veya yük 
hücresine uygun kuvvet bileşeninin uygulanması 
gerektiğinden yük hücresinin eğimli monte edilmesi 
gerekir. 

Bu durumda, eğim açısı boş ağırlık yükünü ve kuvvet 
bileşenlerini gösterilen şekilde değiştirir.

FR = T × [sin (sin ()]

FRtot = FR + FRT = 

FRT = Boş ağırlık × cos 

FRT

FR
T

T






T × [sin (sin ()] + Boş ağırlık × cos 

PFCL 201

Wrap gain T
FR
-------- T

T  – sin  + sin+ 
-------------------------------------------------------------------==

T (Tension) Wrap gain FR=

Wrap gain 1
 – sin  + sin+

----------------------------------------------------------=

ağırlık
Boş 
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F.6 Tek Yük Hücresi Ölçümünde Kuvvet Hesaplaması
Bazı durumlarda tansiyonun yalnızca rulonun bir ucuna takılan tek bir yük hücresiyle ölçülmesi 
gerekir. 

F.6.1 En Sık Kullanılan ve Basit Çözüm
En açık ve basit çözüm, web'in rulo üzerinde eşit dağıtıldığı ve rulonun ortasına yerleştirildiği 
yatay montajdır.

Rulo her iki uçtan desteklendiği sürece Bölüm F.5 bölümünde verilen hesaplamalar geçerlidir. 

NOT

Tek yük hücreli ölçüm doğruluğu büyük oranla kuvvet merkezinin ne kadar iyi 
tespit edildiğine bağlıdır. Çapraz yönde gerilim dağılımı genelde eşit 
olmadığından bu kolayca yapılamaz. Yük hücresi yine de tutarlı ve tekrarlanabilir 
bir ölçüm gerçekleştirecektir.

Şekil F-2. Çapraz yönde gerilim dağılımı
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F.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
Web rulo üzerinde ortalanmadığında yatay ve eğimli montaj için aşağıdaki hesaplamaları 
kullanın.

Yük hücresinde uygulanan kuvvet, tansiyon kuvveti merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki 
mesafeyle orantılıdır.

Hesaplama prosedürü:

1. Yatay montaj mı eğimli montaj mı?

2. FR ve  FRT değerlerini hesaplayın, bkz Bölüm F.5

3. Aşağıdaki denklemleri kullanın:

Tek yük hücresi için FR =

Tek yük hücresi için FRT =

Tek yük hücresi için FRtot = Tek yük hücresi için FR + tek yük hücresi için FRT

şöyle ki:

L = Yük hücresinin merkezi ve ters taraftaki rulman merkezi arasındaki mesafe

a = Boş ağırlık kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b = Tansiyon kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b

a

L

Boş ağırlık kuvvet merkezi

Yük hücresi
PFCL 201

Tansiyon kuvvet 
merkezi

FR
L b–

L
------------

FRT
L a–

L
------------
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F.7 Yük Hücrelerinin Montajı

F.7.1 Hazırlıklar
Kurulumu, aşağıdaki gereken belgeleri ve mevcut malzemeleri kontrol ettikten sonra iyi bir 
zamanda planlayın:

• Kurulum çizimleri ve bu kılavuz.

• Standart aletler, tork anahtarı ve araçlar.

• Makinenin yüzeyine ilave koruma uygulanacaksa paslanmaya karşı koruyucu madde. 
Örneğin TECTYL 511 (Valvoline) veya FERRYL (104) seçin.

• Sabitleme vidalarını kilitlemek için orta kuvvette kilitleme macunu.

• Yük hücresini kilitlemek için Tablo F-1 ve Tablo F-2 altında listelenen vidalar ve rulman 
muhafazaları vb. için gereken diğer vidalar.

• Yük hücreleri, adaptör panelleri, rulman muhafazaları vb.

F.7.2 Montaj
Aşağıdaki talimatlar tipik montaj düzeneği için geçerlidir. Bölüm F.4 altında belirtilenlere 
uygun oldukları sürece değişiklik yapılmasına izin verilebilir.

1. Alt yapıyı ve diğer montaj yüzeylerini temizleyin.

2. Alt adaptör plakasını yük hücresine takın. Vidaları Tablo F-1 veya Tablo F-2 içinde 
belirtilen torkta sıkın ve kilitleme macunuyla sabitleyin.

3. Yük hücresini ve alt adaptör plakasını alt yapıya takın ancak vidaları tamamen sıkmayın.

4. Üst adaptör plakasını yük hücresine takın, Tablo F-1 veya Tablo F-2 içinde belirtilen torkta 
sıkın ve kilitleme macunu uygulayın.

5. Rulman muhafazasını ve ruloyu üst adaptör plakasına takın ancak vidaları tamamen 
sıkmayın.

6. Yük hücrelerini birbirleriyle paralel ve rulonun eksenel yönüyle aynı hizada olacak şekilde 
ayarlayın. Alt yapı vidalarını sıkın.

7. Ruloyu, yük hücrelerinin boylamsal yönüne doğru açıda olacak şekilde ayarlayın. Üst 
adaptör plakasındaki vidaları sıkın.

8. Makinenin paslanabilir yüzeylerine paslanmaya karşı koruyucu madde uygulayın.
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Şekil F-3. Tipik Kurulum

Tablo F-1. ISO898/1'e göre galvanizlenmiş ve MoS2 ile yağlanmış vidalar

Dayanıklılık sınıfı Boyut Sıkma torku

 8.8 (1) (12.9) M16 170 (286) Nm

Tablo F-2. ISO 3506'ya Uygun Vaks Uygulanmış Paslanmaz Çelik Vidalar

Dayanıklılık sınıfı Boyut Sıkma torku

A2-80 (1)

(1) Aşırı yük uygulanması bekleniyorsa ve özellikle sabitleme vidaları tansiyona 
maruz kalacaksa 50 kN yük hücreleri için dayanıklılık sınıfı 12.9 önerilir.

M16 187 Nm

Pressductor 
System

Rulle

Övre mellanläggsplatta

Lastcell

Undre mellanläggsplatta

Lagerhus

Fundament

Üst adaptör plakası

Alt adaptör plakası

Rulo

Rulman muhafazası

Yük hücresi

Alt yapı
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F.7.3 Yük Hücresi PFCL 201CE için Kablo Tertibatı
Muhafaza borusu içindeki kablolar monte edilmelidir böylece yük hücresinin orta kısmındaki 
hareket engellenmemiş olur. Şekil F-4, yük hücresi PFCL 201CE için kabloların ve kablo 
muhafaza borularının nasıl monte edileceğini gösterir. Yük hücresinin orta kısmının hareketi 
engellenirse paralel kuvvete neden olabilir ve ölçülen kuvvet gerçek kuvvetten farklı olur.

Kablonun ve kablo muhafazasının yönü bağlantı kutusunun vidası açılarak ve 90-180° 
döndürülerek değiştirilebilir. Bağlantı kutusunu tekrar takarken, bağlantı kutusu ve yük hücresi 
arasındaki kablonun sıkışmaması veya hasar görmemesi için dikkatli olun.

Şekil F-4. PFCL 201CE için İzin Verilen Muhafazalı Kablo Döşemesi

NOT!
Muhafaza borusu içindeki kablo bağlantı kutusunun yakınına bükülecek şekilde monte 
edilmemelidir bkz. Şekil F-5 veya dikey olarak yönlendirilmelidir.

Şekil F-5. PFCL 201CE için İzin Verilmeyen Muhafazalı Kablo Döşemesi

Muhafaza borusu içindeki kabloBağlantı kutusu

Orta kısmın hareket 
yönü

Not! Bağlantıda bükülmeye izin verilmez.
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F.8 Yük Hücresi PFCL 201 Teknik Verileri

Tablo F-3. Teknik Veriler

Tür PFCL 201 Birim

Nominal yükler 1)

Ölçüm yönünde nominal yük, Fnom

C/CD/CE

5 

(1120)

10

(2250)

20

(4500)

50

(11.200)

kN

(lbs)

Doğruluk sınıfında izin verilen transvers 
kuvvet, FVnom (h = 300 mm için)

2,5

(562)

5

(1120)

10

(2250)

25

(5620)

Doğruluk sınıfında izin verilen eksenel yük, 
FAnom (h = 300 mm için)

1,25

(281)

2,5

(562)

5

(1120)

12,5

(2810)

Doğruluk sınıfında ölçüm yönünde uzatılmış 
yük, ±%1, Fext

7,5

(1690)

15

(3370)

30

(6740)

75

(16.900)

Maks. izin verilen yük

Verilerde kalıcı değişiklik yapmadan ölçüm 
yönünde, Fmax

 2)

C/CD/CE

50

(11.200)

100

(22.500)

200

(45.000)

500 3)

(112.000) (kN)

(lbs)Verilerde kalıcı değişiklik yapmadan 
transvers yönde, FVmax 

2) (h = 300 mm için)
12,5

(2810)

25

(5620)

50

(11.200)

125

(28.100)

Yay sabiti C/CD/CE 250

(1430)

500

(2850)

1000

(5710)

2500

(14.300)

kN/mm
(1000 

lbs/inç)

Mekanik veriler

Uzunluk C/CD/CE 450

(17,7)

mm 

(inç)

Genişlik

C 110

(4,3)

CD 138

(5,4)

CE 156

(6,1)

Yükseklik

C/CD/CE

125

(4,9)

Ağırlık 37

(82)

kg

(lbs)

Malzeme Paslanmaz çelik SIS 2387 DIN X4CrNiMo 165
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Şekil F-6. Bina Yüksekliği

Doğruluk

Doğruluk sınıfı

C/CD/CE

± 0,5

%

Doğrusallıktan sapma < ± 0,3

Tekrarlanabilirlik hatası < ± 0,05

Gecikme (Histerez) < 0,2

Dengelenmiş sıcaklık aralığı +20 - +80

(+68 - +176)

C
F)

Sıfır noktası sapması 50

(28) ppm/K

(ppm/F)Hassasiyet sapması 100

(56)

Çalışma sıcaklığı aralığı -10 - +90

(+14 - +194)

C
F)

Sıfır noktası sapması 100

(56) ppm/K

(ppm/F)Hassasiyet sapması 200

(111)

Muhafaza sıcaklığı aralığı -40 - +90

(-40 - +194)

C
F)

Tablo F-3. Teknik Veriler

Tür PFCL 201 Birim

Pressductor 
System

hh

1) FV ve FA için “V” ve “A” yön tayinlerine ilişkin tanımlar 
Bölüm A.2.1 altında yer almaktadır.

2) Fmax ve FVmax için aynı anda izin verilir.

3) Yük hücresi için izin verilen maks. yük 10 × Fnom şek-
lindedir. Kurulumun tamamı için aşırı yük kapasitesi 
vidalarla sınırlanmıştır.
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm G.1 Bu Ek Hakkında
Ek G  PFTL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması

G.1 Bu Ek Hakkında
Bu ekte yük hücresi kurulumunun tasarlanma prosedürü açıklanır.

Aşağıdaki bölümler dahildir:

• Temel uygulama hususları

• Yük hücresi kurulumunun tasarlanması (adım adım kılavuz)

• Kurulum gereksinimleri

• Kuvvet ve sarım kazancı hesaplaması 

– Yatay montaj

– Eğimli montaj

– Tek taraflı ölçüm

• Yük hücrelerinin montajı

• Teknik veriler

• Çizimler

– Kablo şemaları

– Boyut çizimleri

G.2 Temel Uygulama Hususları
Her uygulamanın göz önünde bulundurulması gereken gereksinimleri farklıdır ancak birkaç 
temel husus tümü için geçerlidir.

• Ne tür bir işlem (kağıt yapımı, dönüştürme vb.) uygulanması gerekir? 
Ortam zorlu (sıcaklık, kimyasal vb.) bir ortam mı?

• Tansiyon ölçümünün amacı nedir; bildirim mi yoksa kapalı devre kontrolü mü? 
Herhangi bir özel kesinlik talebi var mı? 

• Makinenin tasarımı nasıl? Tasarım en uygun yük hücresine uyacak şekilde değiştirilebilir 
mi yoksa makinenin tasarımı sabit mi?

• Rulo üzerindeki kuvvetlerin (boyut ve yön) işleyişi nasıl? 
Bunlar yeniden tasarımla değiştirilebilir mi?

Bu sorular kapsamlı bir şekilde ele alınırsa kurulumun başarılı olma ihtimali yüksektir. Ancak 
ölçüm kesinliği gerekmesi, yük hücresi kurulumuna ilişkin tasarım gereksinimlerini belirler.
3BSE029382R0130 Rev C G-1



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek G PFTL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
G.3 Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması için Adım Adım Kılavuz
Aşağıdaki prosedürde yük hücresi kurulumunun tasarlanmasına ilişkin ana hususlar 
açıklanmıştır. 

1. Çevresel gereksinimlerin karşılanabilmesi için yük hücresi verilerini kontrol edin.

2. Kuvvetleri hesaplayın; düşey, yatay ve eksenel (çapraz yönde).

3. Aşağıdaki prensiplere uyacak şekilde yük hücresini boyutlandırın ve yönlendirin:

a. Yük hücresi ölçüm yönünde web tansiyonunun %10'undan daha az olmayan bir 
ölçüm değeri elde etmeye çalışın!

b. Nominal yüküne mümkün olduğunca yakın yüklenebilmesi için uygun yük hücresi 
boyutunu seçin! Ölçüm yönündeki Tansiyon'un Kuvvet bileşenini, FR, yük hücresi 
nominal yükünün %10'undan daha az olacak şekilde boyutlandırmayın!

c. Proseste, maksimum ve minimum tansiyon arasındaki açıklık fazlaysa, yük hücresini 
maksimum tansiyon yük hücresinin uzatma aralığında olacak şekilde (uygunsa) 
seçin!

d. Web tansiyonunun ölçülen kuvvet bileşeninin, yük hücresi ölçüm yönündeki boş yük 
kuvvet bileşeninin (rulo ağırlığı) en az %30'u olması önerilir. Bu önerinin nedeni, 
özellikle sistem geniş bir sıcaklık aralığında çalışıyorsa yük hücresi sinyal 
tutarlılığının sağlanması içindir. 
FRT < Fnom 1/3 ise, FR, Fnom değerinin %10'undan az olmalıdır. 
FRT değeri daha büyükse en düşük FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u olması 
önerilir.

e. Bina yüksekliği, transvers ve eksenel kuvvetlerin aşılmaması için yük hücresi 
verilerini kontrol edin.

4. Ana çerçeveyi ve/veya adaptör plakalarını tasarlayın.

FRT

TT

FR

%100

> %30

FR = Web tansiyonunun ölçüm yönündeki kuvvet bileşeni
FRT = Ölçüm yönündeki boş yük kuvveti 

Kural 1: Eğer FRT < Fnom 1/3 ise
FR , en az Fnom değerinin %10'u olmalıdır

Kural 2: Eğer FRT > Fnom 1/3 ise
FR değerinin, FRT değerinin en az %30'u 

olması önerilir
G-2 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm G.4 Kurulum Gereksinimleri
G.4 Kurulum Gereksinimleri
Belirtilen doğruluğu, en yüksek güvenilirliği ve uzun vadeli tutarlılığı elde edebilmek için yük 
hücrelerini aşağıdaki gereksinimlere uygun şekilde kurun.

Şekil G-1. Kurulum gereksinimleri

Yük hücrelerinin hizalanması

Web

maks. 1,0 mm (0,04 inç)

Aynı seviyede

90°

mm (inç)

PFTL 201C/CE

a)

a)
PFTL 201D/DE maks. 1,5 mm (0,06 inç) 

Kendiliğinden hizalanan 

Sabit alt yapı Doğru sıkma torkları için bkz. Tablo 
G-1 ve Tablo G-2.

Üst adaptör plakası ve rulman 
muhafazası arasına ve alt 
adaptör plakası ve alt yapı 
arasına şim yerleştirin.

Şimler yük hücresinin hemen 
altına veya hemen üstüne 
yerleştirilmemelidir.

Ölçüm rulosu tahrikli ise, en 
düşük kesinti riskine sahip 
çözümü uygulamak için her 
zaman ABB ile irtibat kurun.

Montaj yüzeyi 0,05 mm 
(0,002 inç) olacak 
şekilde düz olmalıdır.

Eksenel genişlemeye olanak 
sağlamak için SKF CARB 
rulmanlar kullanın veya ikinci 
bir seçenek olarak küre 
biçimindeki makaralı 
rulmanları şaftın bir ucuna 
kaydırın.

Dinamik olarak 
dengelenmiş ve en az 
ISO 1940-1 Sınıf G-2.5'i 
karşılayan ölçüm rulosu.

Şaftın diğer ucunda sabit 
küre biçiminde makaralı 
rulmanlar kullanın.

rulmanlar
3BSE029382R0130 Rev C G-3



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek G PFTL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
G.5 Montaj Alternatifleri, Kuvvetin ve Sarım Kazancının Hesaplanması

G.5.1 Yatay Montaj

Çoğu durumda, yatay montaj en açık ve kolay çözümdür. 
Bu nedenle yük hücresi mümkün olduğunca yatay olarak 
monte edilmelidir.

FR  = T × (cos   cos )

FRtot = FR + FRT = T × (cos   cos ) 

FRT = 0 (Boş ağırlık kuvveti ölçülmez)

Wrap gain
T

FR
-------- T

T cos cos– 
------------------------------------------==

Wrap gain 1
cos cos–

---------------------------------=

T (Tension) Wrap gain FR=

FR T

+  + 

Boş ağırlık
G-4 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm G.5.2 Eğimli Montaj
G.5.2 Eğimli Montaj

Bazen makinenin mekanik tasarımı nedeniyle veya yük 
hücresine yeterli kuvvet bileşeninin uygulanması 
gerektiğinden yük hücresinin eğimli monte edilmesi 
gerekir. 

Eğimli montaj ölçüm yönünde boş ağırlık kuvveti ekler 
ve kuvvet bileşenlerini gösterilen şekilde değiştirir.

NOT

Hesaplama yaparken açıların yatay düzlemle ilgili 
olan, doğru işaretlere sahip denklemlere ayarlanması 
önemlidir.

FR = T × [cos()cos()]

FRtot = FR + FRT = 

FRT = Boş ağırlık × sin 

T × [cos()cos()] + (Boş ağırlık × sin )

Wrap gain T
FR
-------- T

T  + cos  – cos– 
----------------------------------------------------------------------==

T (Tension) Wrap gain FR=

Wrap gain 1
 + cos  – cos–

-------------------------------------------------------------=

Boş FRT

FR

T

T

+



- 

Boş ağırlık

FRT

FR

T

T





+



+

Yatay düzlem

ağırlık
3BSE029382R0130 Rev C G-5



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek G PFTL 201 - Yük Hücresi Kurulumunun Tasarlanması
G.6 Tek Yük Hücresi Ölçümünde Kuvvet Hesaplaması
Bazı durumlarda tansiyonun yalnızca rulonun bir ucuna takılan tek bir yük hücresiyle ölçülmesi 
gerekir. 

G.6.1 En Sık Kullanılan ve Basit Çözüm
En açık ve basit çözüm, web'in rulo üzerinde eşit dağıtıldığı ve rulonun ortasına yerleştirildiği 
yatay montajdır.

Rulo her iki uçtan desteklendiği sürece Bölüm G.5 bölümünde verilen hesaplamalar geçerlidir. 

NOT

Tek yük hücreli ölçüm doğruluğu büyük oranla kuvvet merkezinin ne kadar iyi 
tespit edildiğine bağlıdır. Çapraz yönde gerilim dağılımı genelde eşit 
olmadığından bu kolayca yapılamaz. Yük hücresi yine de tutarlı ve tekrarlanabilir 
bir ölçüm gerçekleştirecektir.

Şekil G-2. Çapraz yönde gerilim dağılımı
G-6 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm G.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
3BSE029382R0130 Rev C G-7

G.6.2 Web Rulo Üzerinde Ortalanmadığında Kuvvet Hesaplaması
Web rulo üzerinde ortalanmadığında yatay ve eğimli montaj için aşağıdaki hesaplamaları 
kullanın.

Yük hücresinde uygulanan kuvvet, tansiyon kuvveti merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki 
mesafeyle orantılıdır, şekle bakın.

Hesaplama prosedürü:

1. Yatay montaj mı eğimli montaj mı?

2. FR ve FRT değerlerini hesaplayın, bkz. Bölüm G.5.

3. Aşağıdaki denklemleri kullanın:

Tek yük hücresi için FR =

Tek yük hücresi için FRT =

Tek yük hücresi için FRtot = Tek yük hücresi için FR + tek yük hücresi için FRT

şöyle ki:

L = Yük hücresinin merkezi ve ters taraftaki rulman merkezi arasındaki mesafe

a = Boş ağırlık kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b = Tansiyon kuvvet merkezi ve yük hücresi merkezi arasındaki mesafe

b

a

L

Boş ağırlık kuvvet merkezi

Yük hücresi
PFTL 201

Tansiyon kuvvet 
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G.7 Yük Hücrelerinin Montajı

G.7.1 Hazırlıklar
Kurulumu, aşağıdaki gereken belgeleri ve mevcut malzemeleri kontrol ettikten sonra iyi bir 
zamanda planlayın:

• Kurulum çizimleri ve bu kılavuz.

• Standart aletler, tork anahtarı ve araçlar.

• Makinenin yüzeyine ilave koruma uygulanacaksa paslanmaya karşı koruyucu madde.
Örneğin TECTYL 511 (Valvoline) veya FERRYL (104) seçin.

• Yük hücresini sabitlemek için Tablo G-1 veya Tablo G-2 içinde listelenen vidalar ve 
rulman muhafazaları vb. için gereken diğer vidalar.

• Yük hücreleri, adaptör panelleri, rulman muhafazaları vb.

G.7.2 Adaptör plakaları
Adaptör plakaları, yük hücrelerinde aşırı yük oluştuğunda hareketi önlemek için genelde 
durdurma bloklarıyla birlikte sağlanmalıdır. Vida bağlantıları aşırı yük durumunda yük 
hücrelerini doğru bir şekilde sabitleyemez. Bölüm G.17 ve Bölüm G.18 altındaki çizimlere 
bakın.

G.7.3 Montaj
Aşağıdaki talimatlar tipik montaj düzeneği için geçerlidir. Bölüm G.4 altında belirtilenlere 
uygun oldukları sürece değişiklik yapılmasına izin verilebilir.

1. Alt yapıyı ve diğer montaj yüzeylerini temizleyin.

2. Alt adaptör plakasını yük hücresine takın. Vidaları Tablo G-1 veya Tablo G-2 içinde 
belirtilen torkta sıkın ve kilitleme macunuyla sabitleyin.

3. Yük hücresini ve alt adaptör plakasını alt yapıya takın ancak vidaları tamamen sıkmayın.

4. Üst adaptör plakasını yük hücresine takın, Tablo G-1 veya Tablo G-2 içinde belirtilen 
torkta sıkın ve kilitleme macunu uygulayın.

5. Rulman muhafazasını ve ruloyu üst adaptör plakasına takın ancak vidaları tamamen 
sıkmayın.

6. Yük hücrelerini birbirleriyle paralel ve rulonun eksenel yönüyle aynı hizada olacak şekilde 
ayarlayın. Alt yapı vidalarını sıkın.

7. Ruloyu, yük hücrelerinin boylamsal yönüne doğru açıda olacak şekilde ayarlayın. Üst 
adaptör plakasındaki vidaları sıkın.

8. Makinenin paslanabilir yüzeylerine paslanmaya karşı koruyucu madde uygulayın.
G-8 3BSE029382R0130 Rev C
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Bölüm G.7.3 Montaj
* PFTL 201C-50 kN ve PFTL 201D-100 kN yük hücreleri için dayanıklılık sınıfı 12.9 
kullanılmalıdır.

Şekil G-3. Tipik kurulum

Tablo G-1. ISO898/1'e göre galvanizlenmiş ve MoS2 ile yağlanmış vidalar

Dayanıklılık sınıfı Boyut Sıkma torku

 8.8 * (12.9) M24 572 (963) Nm

 8.8 * (12.9) M36 1960 (3310) Nm

Tablo G-2. ISO 3506'ya uygun şekilde vaks uygulanmış paslanmaz çelik vidalar

Dayanıklılık sınıfı Boyut Sıkma torku

A2-80 * M24 629 Nm

A2-80 * M36 2160 Nm

Pressductor 
System

Durdurma bloklarına sahip
üst adaptör plakası

Durdurma bloklarına sahip
alt adaptör plakası

Rulo

Rulman muhafazası

Yük hücresi

Alt yapı
3BSE029382R0130 Rev C G-9
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G.7.4 Kablo tertibatı
Şekil G-4, yük hücreleri PFTL 201CE ve PFTL 201DE için kabloların ve kablo muhafaza 
borularının nasıl monte edileceğini gösterir. Kablo ve muhafaza borusunun yönü değiştirilebilir.

NOT

Muhafaza borusuna sahip kablo ilk montaj konumundan 180° daha fazla 
çevrilmemelidir aksi halde kablo hasar görebilir.

Şekil G-4. PFTL 201CE ve PFTL 201DE için muhafazalı kabloların izin verilen döşeme şekli

Muhafaza borusu içindeki kablo



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm G.8 Yük hücresi PFTL 201 teknik verileri
G.8 Yük hücresi PFTL 201 teknik verileri

Tablo G-3. Farklı türdeki yük hücresi PFTL 201 için teknik veriler

PFTL 201, türü Veri Birim

Nominal yük

Ölçüm yönünde nominal yük, Fnom

C/CE 10

(2250)

20

(4500)

50

(11.200) kN

(lbs)D/DE 50

(11.200)

100

(22.500)

Doğruluk dahilinde izin verilen 
transvers yük, FVnom

C/CE 100

(22.500)

200

(45.000)

250

(56.200) kN

(lbs)D/DE 500

(112.000)

500

(112.000)

Doğruluk sınıfında izin verilen 
eksenel yük, FAnom (h=300 mm)

C/CE 20

(4500)

20

(4500)

50

(11.250) kN

(lbs)D/DE 100

(22.500)

100

(22.500)

Doğruluk sınıfında ölçüm yönünde 
uzatılmış yük, ±%1, Fext

C/CE 15

(3370)

30

(6740)

75

(16.900) kN

(lbs)D/DE 75

(16.900)

150

(33.700)

Aşırı yük kapasitesi

Verilerde kalıcı değişiklik yapılmadan 
ölçüm yönünde maksimum yük, Fmax

C/CE 100

(11.200)

200

(22.500)

500

(56.200) kN

(lbs)D/DE 500

(56.200)

1000

(112.000)

Yay sabiti
C/CE 1000

(5710)

1000

(5710)

1000

(5710)

kN/mm

(1000 
lbs/inç)D/DE 2000

(11.400)

2000

(11.400)

h
Pressductor

System
3BSE029382R0130 Rev C G-11
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Mekanik veriler

Uzunluk
C/CE 450

(17,7)

450

(17,7)

450

(17,7) mm

(inç)D/DE 650

(25,6)

650

(25,6)

Genişlik

C 110

(4,3)

110

(4,3)

110

(4,3)

mm

(inç)

D 150

(5,9)

150

(5,9)

CE 180

(7,1)

180

(7,1)

180

(7,1)

DE 220

(8,7)

220

(8,7)

Yükseklik C/CE 125

(4,9)

125

(4,9)

125

(4,9) mm

(inç)D/DE 150

(5,9)

150

(5,9)

Ağırlık
C/CE 35

(77)

35

(77)

35

(77) kg

(lbs)D/DE 80

(176)

80

(176)

Malzeme C/D/CE/DE Paslanmaz çelik SIS 2387
DIN X4CrNiMo165

Doğruluk

Doğruluk sınıfı

C/D/CE/DE

± 0,5

%
Doğrusallıktan sapma ± 0,3

Tekrarlanabilirlik hatası < ± 0,05

Gecikme (Histerez) <0,2

Dengelenmiş sıcaklık aralığı +20 - +80 (+68 - +176) C (F )

Sıfır noktası sapması 50 (28) ppm/K

(ppm/F)Hassasiyet sapması 100 (56)

Çalışma sıcaklığı aralığı -10 - +90 (+14 - +194) C (F )

Sıfır noktası sapması 100 (56) ppm/K

(ppm/F)Hassasiyet sapması 200 (111)

Muhafaza sıcaklığı aralığı -40 - +90 (-40 - +194) C (F )

Tablo G-3. Farklı türdeki yük hücresi PFTL 201 için teknik veriler

PFTL 201, türü Veri Birim
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General tolerances according to SS-ISO2768-m

REV DESCRIPTION DATE DEPT./INIT.

D Redrawn and uppdated in Solid Works. Previous revision table 
remowed, exist on revision C. 2011-12-14 PA/FM/GF/LEN
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G.14 Boyut Çizimi, 3BSE008904, Rev. D

General tolerances according to SS-ISO2768-m

REV DESCRIPTION DATE DEPT./INIT.

D Redrawn and uppdated in Solid Works. Previous revision table 
remowed, exist on revision C. 2011-12-14 PA/FM/GF/LEN
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F Adapter for hose added. Ø19 was 25 and radius 85 was 150 2017-01-09 IAMA/OE/SF
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G.17 Boyut Çizimi, 3BSE008917, Rev. H
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PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm H.1 Kullanıma Almayı Bu Formda Belgeleyin
Ek H  Kullanıma Alma Sırasında Gerçek Veriler ve Ayarlar

H.1 Kullanıma Almayı Bu Formda Belgeleyin
Kullanıma almayı belgelemek için gerçek verileri ve ayarları yazın.

Ekran dili/ Display 
language
Ekran birimi/ Display 
unit

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Web genişliği/ Web 
width

m, inç
3BSE029382R0130 Rev C H-1



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek H Kullanıma Alma Sırasında Gerçek Veriler ve Ayarlar
H-2 3BSE029382R0130 Rev C

Sistem Tanımı/System 
Definition

BİR RULO/ ONE ROLL

Kazanç programlama/ 
Gain scheduling

Evet
/Yes

Hayır/ 
No

Nesne türü/ Object type Standart rulo/ Standard roll
Tek taraflı/ Single side

Yük hücresinin nominal yükü/ Load cell nominal load kN, lbs
Sarım kazancı 1/ Wrap gain 1
Sarım kazancı 2/ Wrap gain 2
İKİ RULO/ TWO ROLLS

Kazanç programlama/ 
Gain scheduling

Evet/
Yes

Hayır/ 
No

Rulo 1/ Roll 1 Nesne türü/ Object 
type

Standart rulo/ 
Standard roll
Tek taraflı/ 
Single side

Yük hücresinin nominal yükü/ Load cell 
nominal load

kN, lbs

Sarım kazancı 1/ Wrap gain 1 
Sarım kazancı 2/ Wrap gain 2

Rulo 2/Roll 2 Nesne türü/ Object 
type

Standart rulo/ 
Standard roll
Tek taraflı/ 
Single side

Yük hücresinin nominal yükü/ Load cell 
nominal load

kN, lbs

Sarım kazancı 1/ Wrap gain 1
BÖLÜNMÜŞ RULO/ 
SEGMENTED ROLL
Kazanç programlama/ 
Gain scheduling

Evet/
Yes

Hayır/ 
No 

Bölünmüş Rulo Ölçek Faktörü /Segmented Roll Scale Factor (SRSF)
Nesne türü/ Object type Bir giriş/ One input

İki giriş/ Two inputs
Üç giriş/ Three inputs
Dört giriş/ Four inputs

Yük hücresinin nominal yükü/ Load cell nominal load kN, lbs
Sarım kazancı 1/ Wrap gain 1
Sarım kazancı 2/ Wrap gain 2

Kullanıma alma sırasında HangWeight kullanıldıysa “EnterWrapGain” menüsüne gidin, 
elektronik cihaz tarafından hesaplanan Sarım kazancı değerine bakın ve bu değeri 
tablodaki Sarım kazancı değerine yazın.



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm H.1 Kullanıma Almayı Bu Formda Belgeleyin
Analog Çıkış 1/ Analog 
Output 1

Kapalı/ Off
Voltaj/ Voltage
Akım/ Current
Yalnızca Profibus/ 
Profibus only
Bağlantı sinyalleri/ 
Connect signals
Filtre ayarları/ Filter 
settings

ms

Yüksek Tansiyon/ High 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Çıkış/ High 
Output/

V, mA

Düşük Tansiyon/ Low 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Çıkış/ Low Output V, mA
Yüksek Sınır/ High Limit V, mA
Düşük Sınır/ Low Limit V, mA

Analog Çıkış 2/ Analog 
Output 2

Kapalı/ Off
Voltaj/ Voltage
Akım/ Current
Yalnızca Profibus/ 
Profibus only
Bağlantı sinyalleri/ 
Connect signals
Filtre ayarları/ Filter 
settings

ms

Yüksek Tansiyon/ High 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Çıkış/ High 
Output

V, mA

Düşük Tansiyon/ Low 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Çıkış/ Low Output V, mA
Yüksek Sınır/High Limit V, mA
Düşük Sınır/ Low Limit V, mA
3BSE029382R0130 Rev C H-3



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek H Kullanıma Alma Sırasında Gerçek Veriler ve Ayarlar
Analog Çıkış 3/ Analog 
Output 3

Kapalı/ Off
Voltaj/ Voltage
Akım/ Current
Yalnızca Profibus/ 
Profibus only
Bağlantı sinyalleri/ 
Connect signals
Filtre ayarları/ Filter 
settings

ms

Yüksek Tansiyon/ High 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Çıkış/ High 
Output

V, mA

Düşük Tansiyon/ Low 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Çıkış/ Low Output V, mA
Yüksek Sınır/High Limit V, mA
Düşük Sınır/ Low Limit V, mA

Analog Çıkış 4/ Analog 
Output 4

Kapalı/ Off
Voltaj/ Voltage
Akım/ Current
Yalnızca Profibus/ 
Profibus only
Bağlantı sinyalleri/ 
Connect signals
Filtre ayarları/ Filter 
settings

ms

Yüksek Tansiyon/ High 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Çıkış/ High 
Output

V, mA

Düşük Tansiyon/ Low 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Çıkış/ Low Output V, mA
Yüksek Sınır/High Limit V, mA
Düşük Sınır/ Low Limit V, mA
H-4 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm H.1 Kullanıma Almayı Bu Formda Belgeleyin
Analog Çıkış 5/ Analog 
Output 5

Kapalı/ Off
Voltaj/ Voltage
Akım/ Current
Yalnızca Profibus/ 
Profibus only
Bağlantı sinyalleri/ 
Connect signals
Filtre ayarları/ Filter 
settings

ms

Yüksek Tansiyon/ High 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Çıkış/ High 
Output

V, mA

Düşük Tansiyon/ Low 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Çıkış/ Low Output V, mA
Yüksek Sınır/High Limit V, mA
Düşük Sınır/ Low Limit V, mA

Analog Çıkış 6/ Analog 
Output 6

Kapalı/ Off
Voltaj/ Voltage
Akım/ Current
Yalnızca Profibus/ 
Profibus only
Bağlantı sinyalleri/ 
Connect signals
Filtre ayarları/ Filter 
settings

ms

Yüksek Tansiyon/ High 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Çıkış/ High 
Output

V, mA

Düşük Tansiyon/ Low 
Tension

N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Çıkış/ Low Output V, mA
Yüksek Sınır/High Limit V, mA
Düşük Sınır/ Low Limit V, mA
3BSE029382R0130 Rev C H-5



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek H Kullanıma Alma Sırasında Gerçek Veriler ve Ayarlar
Dijital Çıkış 1/ Digital 
Out 1

Fonksiyon Tanımı/ 
Define Function

Kapalı/ Off
Yüksek Etkin/ High Active
Düşük Etkin/ Low Active
Yüksek ve Düşük Etkin/ 
High and Low Active
Durum/ Status

Bağlantı Sinyalleri/ 
Connect Signals

AO1
AO2
AO3
AO4
AO5
AO6

Yüksek Düzey/ High Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Düzey/ Low Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Gecikme (Histerez)/ Hysteresis N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Dijital Çıkış 2/ Digital 
Out 2

Fonksiyon Tanımı/ 
Define Function

Kapalı/ Off
Yüksek Etkin/ High Active
Düşük Etkin/ Low Active
Yüksek ve Düşük Etkin/ 
High and Low Active
Durum/ Status

Bağlantı Sinyalleri/ 
Connect Signals

AO1
AO2
AO3
AO4
AO5
AO6

Yüksek Düzey/ High Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Düzey/ Low Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Gecikme (Histerez)/ Hysteresis N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli
H-6 3BSE029382R0130 Rev C



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu
Bölüm H.1 Kullanıma Almayı Bu Formda Belgeleyin
Dijital Çıkış 3/ Digital 
Out 3

Fonksiyon Tanımı/ 
Define Function

Kapalı/ Off
Yüksek Etkin/ High Active
Düşük Etkin/ Low Active
Yüksek ve Düşük Etkin/ 
High and Low Active
Durum/ Status

Bağlantı Sinyalleri/ 
Connect Signals

AO1
AO2
AO3
AO4
AO5
AO6

Yüksek Düzey/ High Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Düzey/ Low Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Gecikme (Histerez)/ Hysteresis N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Dijital Çıkış 4/ Digital 
Out 4

Fonksiyon Tanımı/ 
Define Function

Kapalı/ Off
Yüksek Etkin/ High Active
Düşük Etkin/ Low Active
Yüksek ve Düşük Etkin/ 
High and Low Active
Durum/ Status

Bağlantı Sinyalleri/ 
Connect Signals

AO1
AO2
AO3
AO4
AO5
AO6

Yüksek Düzey/ High Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Düşük Düzey/ Low Level N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Gecikme (Histerez)/ Hysteresis N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Analog Giriş 1 /Analog 
Input 1

Yüksek Tansiyon/High Tension N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Giriş/ High Input V
Analog Giriş 2/ Analog 
Input 2

Yüksek Tansiyon/High Tension N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Yüksek Giriş/ High Input V
3BSE029382R0130 Rev C H-7



PFEA113 Elektronik Tansiyon Cihazları, Kullanıcı Kılavuzu 
Ek H Kullanıma Alma Sırasında Gerçek Veriler ve Ayarlar
Dijital Giriş/ Digital 
Input

Kapalı/ Off
Sıfır ayarı/ Zero 
set
Kazanç 
programlama/ 
Gain scheduling

Profibus/ 
Profibus

Açık/
On

Kapalı/ Off

- Adres/ - 
Address

Ölçüm Aralığı/ 
Measuring Range

Rulo 1/ Roll 1 N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Rulo 2/ Roll 2 N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli

Bölünmüş Rulo/ Segmented Roll N, kN, kg, lbs, N/m, 
kN/m, kg/m, pli
H-8 3BSE029382R0130 Rev C
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